T BANORTE .- 1 ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

NUEVO CREDITO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 P1SO 0 DEPTO. 0

SAN PEDROTLAQUEPAQUE 1022 7ot 00D -0 ! INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S C RSAL 27G ADALAJARA TLAQUEPA!
U U D 0 U D AR ITARUENE ] Fecha de corte 30/Septiembre/2019

|1I|||||||I||||\IIIIIIIP||||||||I||II|I|||||||I?|

0. DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072 32000267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35
R en del periot : FE oy b ! ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $882,563.35 (Saldo inicial de $882,563.35)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $882,563.35
Saldo disponible al dia* $ 882,563.35
© SaldoPromedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $882,563.35
Dias que comprende el periodo 30
__Interesesdevengados 3l DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . REDRDS 300
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B ovos cancos -
Deposm o Cheques e : o B saworna $882,563.35
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
QOtras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera € P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/3
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

= ELRRAE S

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 882,563.35
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥

- e P EEE— e ——————
Mes: © SEPTIEMBREde2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depésitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Espedializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémac, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J® BANORTE ..

Referenda de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZ0  Plazo

8TE Farthin ah - Compr LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R TR . .
CLABE Estandarbada DISP  Disposicion/Dispersian LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorre Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pigina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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dp BANORTE .- TR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
-. .. - l. L \' R

ESTACINOMETROS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDROTLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P.45500 1112 S2) . Eop PO INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0207 CUADALAJARA TLAQUEPAQUE Periodo  Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA Fecha de corte 30/Septiembre/2019
R Foreia 7505

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIGN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 07232000528131336 8 $6,339,979.48 $6,742,343.59
TOTAL $6,339,979.48 $6,742,343.59

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ¥
= e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

“Saldoinicaldelperiodo 9633997948 (Saldo inicial de $6,339,979.48)

+ Total de depdsitos $362,178.72

- Total de retiros $0.00

+ Intereses Netos Ganados $40,185.39

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVAsobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $6,742,343.59
Saldo disponible al dia* $6,738,393.59

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $6,536,990.96
Dias que comprende e periodo 30
L Ree R it DU DEPOSITOS $362,178.72
TasaBruta Anual 7.38%
Interés Tasa Bruta Anual $40,185.39 . BETIOR RN
Retencidn de ISR §0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 540,185.39 B oros cncos -
re———— 95000 BB sawormaL §6,742,343.59
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $3,950.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A, Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banerte, Av. Revolucion No, 3000, Calenia Pri




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .

&

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 6,339,979.48
02-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,366.50 6,341,345.98
02-SEP-19 DEPEFECTIVO 22,034.50 6,363,380.48
02-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,023.00 6,367,403.48
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 255.00 6,367,658.48
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 16,573.00 6,384,231.48
03-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,177.00 6,386,408.48
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,470.00 6,387,878.48
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 15,527.02 6,403,405.50
04-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 233250 6,405,738.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 765.00 6,406,503.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 9,136.76 6,415,639.76
05-SEP-19 CHQ.LOCAL 000046 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065505811281 NO.CHEQUE 0000000046 5,400.00 6,421,039.76
05-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,063.50 6,422,103.26
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 7,831.50 6,429,934.76
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,511.00 6,436,445.76
06-SEP-19 CHQ.LOCAL 009753 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504338351 NO.CHEQUE 0000009753 11,201.00 6,447,646.76
06-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,318.50 6,448,965.26
09-SEP-19 DEPEFECTIVO 3,044.00 6,452,009.26
09-SEP-19 DEPEFECTIVO 16,570.46 6,468,579.72
09-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,254.50 6,470,834.22
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,029.00 6,471,863.22
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 5,869.33 6,477,732.55
10-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,029.00 6,478,761.55
11-SEP-19 DEREFECTIVO 1,976.68 6,480,738.23
11-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,666.50 6,482,404.73
12-SEP-19 DEPEFECTIVO N 2,694.00 6,485,098.73
12-SEP-19 DEPEFECTIVO 4,730.00 6,489,828.73
12-SEP-19 DEPEFECTIVO 9,858.00 6,499,686.73
12-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 765.00 6,500,451.73
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 909.84 6,501,361.57
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 5,563.00 6,506,924.57
13-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,049.00 6,508,973.57
17-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,284.00 6,510,257.57
17-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,147.61 6,532,405.18
17-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,432.00 6,534,837.18
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,031.00 6,535,868.18
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 11,025.74 6,546,893.92
18-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 637.50 6,547,531.42
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 637.50 6,548,168.92
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 24,564.60 6,572,733.52
19-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,049.50 6,574,783.02
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,063.50 6,575,846.52
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 19,420.00 6,595,266.52
20-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 893.00 6,596,159.52
23-SEP-19 DEPEFECTIVO 43,397.50 6,639,557.02
23-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,475.00 6,642,032.02
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,156.80 6,643,188.82
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 22,118.98 6,665,307.80
24-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,411.50 6,666,719.30
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,122.50 6,668,841.80
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 10,366.00 6,679,207.80
25-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 382.50 6,679,590.30
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,313.00 6,681,903.30
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 7,299.00 6,689,202.30
26-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,371.00 6,693,573.30
27-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,794.50 6,695,367.80
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,585.40 6,697,953.20
30-SEP-19 CHQ.LOCAL 041964 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0054295900449 NO.CHEQUE 0000041964 3,950.00 6,701,903.20
30-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 255.00 6,702,158.20
30-SEP-19 LIQ.INTS/TASA LIQ 2019-09-30 40,185.39 6,742,343.59
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: ‘ - - ‘ o A - . o ‘SEVF;TIVEKAEREdeNrWi

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE Batirte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria N - B
CLABE P DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 6B8743A2-FABA-441D-A2B8-581CB55BE4D7

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02T02:37:07

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-09-30

Formade pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

fZqtwMvdHi+paP80KYyoaulcFtXuBsBjjnsWsWfzqyK8IQEJkXS1wt83aFtU2et0h/1vhoWHhtzQKX5e90z7VPcBVuS5J2fcVVwCgpX1Q2endz7 ZX
AINNNiPJOKj1GVgnX9QVP5NAZILyOfJuHeiQ/912Ly TiKmW82a4047VcWBIx4cfgYh+72eqGBBEOtvPYCTsvImkxUzbXCQTsy8oLSWZ+xRTcF52v
SM5DLmUIlcTxIKj8i TmINEeLuxs12WZgQ20vgEcof8th0sxSpzur1gngLVtvHftFTDCGXRH2iyEv6/2EEUsW70VVYg4VDnlsjRnDBtnKhillEHO5ALT/
KQ==

Sello del SAT:

M2Eje7BNJaqd7BgXSHDQpfg0a9zfm-+LammsOm/mUVKMM4nLDn0e8lgYmQ4N9ScZKj1NHO3ZmW/jsohR76E5wO0i6iyVnhZrxGmie4 2FkpX
6EF1EEIDRueV9GPn7td+hjRuakrDDXzYf+8ZeKT2YBSuH88/mIhF2/WraOsjémaNDfzONMq4d2kDGTLqdA1PS7zkYDkXJ5NlyVaARLD33JWD//
Sj3N6BLWIZG3VR7aXV3wRB8AgYMEGH7cWLalAkHY9e2px9)7Azhv/NYyZmjMhK9J57 AkXiQ/SI5TNcQEIwIMsbOPtn YAy9jKj/KAq84QBW9zL

WGbkmZ5BfoUZwPFw+g==

]t r 4k [w] Cadena original del complemento de certificacion:
' . ||1.1/6B8743A2-FABA-441D-A2B8-581CB55BE4D7|2019-10-
5 02702:37:07|DCD090706E42)[fZqtwMvdHi+paP80KYyoaulcFtXuBsBjjnsWsWizqyK8IQEJKXS 1wt83aFtU2etoh/1vh
: = oWHhtzQKX5e90z7VPcBVu5)2fcVVwCgpX1Q2en4z7ZXAINNNIPJOKj1GVgnX9QVP5NAZILyOfJuHeiQ/912Ly TiKmW
82a4047VcWBIx4cfgYh+72eqGB8EOtvPYCTsvImkxUzbXCQTsy8oLSWZ+xRTcF52vSM5DLmUil¢TxIK]8iTmINEeLuxs
x e At 12WZgQ20vgEcof8th0sxSpzur1qnglVtvHffTDCGXRH2iyEve/2EEUsW70VVYg4VDnlsjRnDBtnKhilEHO5AtT/KQ==
Bl mnein: |00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE < et ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

TLAQUEPAQUE JAL. CP.45500 SCORMRLION BEL FERceny :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE IV E. o 8PP e X Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA
AR
NO

. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320005281313452 $74,449,083.04 $54,862,963.42
CONTRATO SCAT 0500650468 $2,000,405.56 $2,300,000.00
TOTAL $76,449,488.60 $57,162,963.42
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
" Resumendelperiodo | g CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $74,449,083.0 (Salda inicial de $74,449,083.04)
+ Total de depdsitos $43,235,793.31
- Total de retiros $63,200,000.00
+ Intereses Netos Ganados $378,087.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $54,862,963.42
Saldo disponible al dia* $54,862,963.42
Saldo preio minimo 50.0 }
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $61,470,750.82
BTSN OE bl s Rt s : DEPOSITOS $43,235,793.31
Tasa Bruta Anual 7.38%
Interés Tasa Bruta Anual §378,087.07 . RETIROS $63,200,000.00
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES §0.00
WIERESE NETOS GaDts _________ STE0807_ B orosowcos 5o
1-‘3' aldo no disponible al A ar i
i SALDO FINAL 54,862,963.42
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 . 4
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

192 59¢ .95

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

ercantil del Norte S.A, Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.Po4330, Monterrey Nueve Leon. RFC BMN930209927 1/6



J% BANORTE .

R — "

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

- DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA

DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 74,449,083.04
02-SEP-19  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41579662 02/09 2,000,000.00 76,449,083.04
02-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41579662 02/09 1,216.67 76,450,299.71
02-SEP-19 Depasito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,750.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 4,750.00 76,455,049.71

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE alas

11:15 hrs. - N30982
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,000.00 76,469,049.71
02-SEP-19 DEREFECTIVO 12,000.00 76,481,049.71
02-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 02/09 2,000,000.00 74,481,049.71
03-SEP-19  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41588363 03/0% 2,000,000.00 76,481,049.71
03-SEP-19  INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41588363 03/09 405.55 76,481,455.26
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,500.00 76,487,955.26
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,500.00 76,498,455.26
03-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 03/09 2,000,000,00 74,498,455.26
03-SEP-19 2019090340014 HDHO000457759430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:11:07 DEL CLIENTE 3,310.06 74,501,765.32

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0860523 1N4 CONCEPTO:

PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019090340014 HDH0000457759430
04-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41593956 04/09 2,000,000.00 76,501,765.32
04-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41593956 04/09 405.55 76,502,170.87
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 76,508,170.87
04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 71,508,170.87

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 221 pag gto cte f p CVE

RASTREO: 8846APA7201909040823616567 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 12:28:31
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 7,500.00 71,515,670.87
04-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 04/09 2,000,000.00 69,515,670.87
05-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41601096 05/09 2,000,000.00 71,515,670.87
05-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41601096 05/09 405.54 71,516,076.41
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 71,522,076.41
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 8,750.00 71,530,826.41
05-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 05/09 2,000,000.00 69,530,826.41
06-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41610706 06/09 2,000,000.00 71,530,826.41
06-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41610706 06/09 405.55 71,531,231.96
06-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte, Le depositaste $2,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 2,000.00 71,533,231.96

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:24 hrs. - N30982
06-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $3,750.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 3,750.00 71,536,981.96

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:25 hrs. - N30982
06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGQ SPEI 0000222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI B(0:012 5,000,000.00 66,536,981.96

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp p 260 pag gto cte f p CVE

RASTREO: 8846CAP3201909060824802082 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 12:38:33
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 9,000.00 66,545,981.96
06-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 06/09 2,100,000.00 64,445,981.96
09-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41615886 09/09 2,100,000.00 66,545,981.96
09-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41615886 09/09 1,277.46 66,547,259.42
09-5EP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,750.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 2,750.00 66,550,009.42

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:42 hrs. - N30982
09-SEP-19 SPEI 06092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREQ 8846CAP3201909060824802082 0.77 66,550,010.19
09-SEP-19 DEPEFECTIVO 17,250.00 66,567,260.19
09-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 09/09 2,100,000.00 64,467,260.19
09-SEP-19 2019090940014 HDHO000490047660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:21:36 DEL CLIENTE CC 1,454.26 64,468,714.45

0SADCY DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: PAGD OXX0

GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019090940014 HDH0000490047660
10-SEP-19  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41622920 10/09 2,100,000.00 66,568,714.45
10-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41622920 10/09 425.83 66,569,140.28
10-SEP-19  Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $8,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 8,000.00 66,577,140.28

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:35 hrs. - N30982
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 12,750.00 66,589,890.28

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO SALDO

25-SEP-19 DEPEFECTIVO 12,000.00 56,745,173.35
25-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 25/09 2,250,000.00 54,495,173.35
26-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41703714 26/09 2,250,000.00 56,745,173.35
26-SEP-19 INTERES MESA DE DINERD CONTRATO 0500650468 FOLIO 41703714 26/09 456.25 56,745,629.60
26-5EP-19 DEPEFECTIVO 6,500.00 56,752,129.60
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 3,750.00 56,755,879.60
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 8,000.00 56,763,879.60
26-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 26/09 2,300,000.00 54,463,879.60
26-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 26/09 2,300,000.00 52,163,879.60
26-SEP-19 DESINV MDD CTO 0500650468 26/09 FOLIO 41708615 2,300,000.00 54,463,879.60
30-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41718200 30/09 2,300,000.00 56,763,879.60
30-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41718200 30/09 1,865.52 56,765,745.12
30-SEP-19 DEREFECTIVO 8,000.00 56,773,745.12
30-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 30/09 2,300,000.00 54,473,745.12
30-5EP-19 2019093040014 HDHO000486392780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:01:11 DEL CLIENTECC 1,131.3 54,484,876.35

0SADCVDELACLABE014320655007438291 CON RFC (C0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO OXX0
GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019093040014 HDH0000486392780
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 378,087.07 54,862,963.42

¥ POSICIGN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0500650468

POSICION INICIAL 02/09/19
PESOS $1.23 0.00 0.00
REP 0041578 224 730 1 02/09/19 $2,000,404.33 100.00 0.00
1Q BPAGS1 240502 0 19,981 730 1 02/09/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,000,405.56 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 30/09/19
PESOS $76.21 0.00 0.00
REP 41722594 7.30 0171019 $2,299,923.79 100.00 0.00
FBMULTIV 19043 4 22,976 730 01/10/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,300,000.00 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIAY LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE 7 | ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 10/09 2,100,000.00 64,489,890.28
11-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41629939 11/09 2,100,000.00 66,589,890.28
11-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41629939 11/09 425.82 66,590,316.10
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 4,500.00 66,594,816.10
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 7,250.00 66,602,066.10
11-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 11/09 2,150,000.00 64,452,066.10
12-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41636030 12/09 2,150,000.00 66,602,066.10
12-5EP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41636030 12/09 43597 66,602,502.07
12-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,500.00 MXN ala tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 4,500.00 66,607,002.07

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:18 hrs. - N30982

12-SEP-19 DEPEFECTIVO 8,750.00 66,615,752.07
12-5EP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 12/09 2,150,000.00 64,465,752.07
13-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41646346 13/09 2,150,000.00 66,615,752.07
13-5EP-19  INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41646346 13/09 435.96 66,616,188.03
13-SEP-19 DEREFECTIVO 4,500.00 66,620,688.03
13-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 13/09 2,150,000.00 64,470,688.03
17-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41651459 17/09 2,150,000.00 66,620,688.03
17-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41651459 17/09 1,743.83 66,622,431.86
17-SEP-19 DEREFECTIVO 2,000.00 66,624,431.86
17-5EP-19 DEP.EFECTIVO 11,750.00 66,636,181.86
17-5EP-19 DEPEFECTIVO 12,750.00 66,648,931.86
17-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 17/09 2,150,000.00 64,498,931.86
17-SEP-19 2019091740014 HDHO000496627 140 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:12:25 DEL CLIENTEC C 426144 64,503,193.30

0SADCYDELACLABE014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO: PAGO OXX0
GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019091740014 HDH0000496627140

18-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41660087 18/09 2,150,000.00 66,653,193.30
18-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41660087 18/09 435.95 66,653,629.25
18-SEP-19 DEREFECTIVO 2,500.00 66,656,129.25
18-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BCD:012 10,000,000.00 56,656,129.25

BENEF:Concentradora BBYA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 227 pag gto cte f p (VE
RASTREO: 8846APAC201909180831389216 RFC: MTJB50101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:46:19

18-SEP-19 DEREFECTIVO 10,250.00 56,666,379.25
18-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 18/09 2,200,000.00 54,466,379.25
19-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41666510 19/09 2,200,000.00 56,666,379.25
19-SEP-19 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 41666510 19/09 446,10 56,666,825.35
19-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $5,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 5,500.00 56,672,325.35

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:30 hrs. - N30982

19-SEP-19 DEPREFECTIVO 10,750.00 56,683,075.35
19-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 19/09 2,200,000.00 54,483,075.35
20-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41674020 20/09 2,200,000.00 56,683,075.35
20-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 41674020 20/09 446.10 56,683,521.45
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 5,750.00 56,689,271.45
20-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 20/09 2,250,000.00 54,439,271.45
23-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41680956 23/09 2,250,000.00 56,689,271.45
23-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41680956 23/09 1,368.74 56,690,640.19
23-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,750.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 2,750.00 56,693,390.19

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
10:14 hrs. - N30982

23-SEP-19 DEREFECTIVO 13,000.00 56,706,390.19
23-SEP-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 23/09 2,250,000.00 54,456,390.19
23-SEP-19 2019092340014 HDH0000482664250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:52:45 DEL CLIENTE CC 1,870.67 54,458,260.86

0SADCY DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0B605231N4 CONCEPTO: PAGO 0XXO
GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019092340014 HDH0000482664250

24-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41688242 24/09 2,250,000.00 56,708,260.86
24-SEP-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIQ 41688242 24/09 456.24 56,708,717.10
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 13,250.00 56,721,967.10
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 10,750.00 56,732,717.10
24-SEP-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 24/09 2,250,000.00 54,482,717.10
25-SEP-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41697465 25/09 2,250,000.00 56,732,717.10
25-SEP-19 INTERES MESA DE DINERD CONTRATO 0500650468 FOLI0 41697465 25/09 456.25 56,733,173.35

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

<p BANORTE .-j-_'.-_'.-_'-_'.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para cbjetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Pisa 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémac, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Repdblica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abano COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE B PR Gampra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Cla¥e Baicarie DISP  Disposicion/Dispersion LQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) |Visiia nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02702:37:08

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

I0VOICrkvLVE+aH7YtU2tC4AMvHBnoD63MImJCiD789+p5nsr1r79Rs/DnZSz39sd5hrZ5eAaRuj919Zxh1tSGy007FOJJPkJdjauvpCmHCCHYVyh1
GAC12flhQsfd/rGulW451DccGAnRwtfoBwIShYrLAPOmIRhtUSqllI3kkBHLaXa75LL15/iz3vsmT038R4HW7B43iLItQLFRIB6jA6DCN/IXCMfvVNSy
ZsLZVFc0141fJKL5jBSnpc/5ekSCPHNoP4Ni4LPMKoRW28iJ+Y2b7+kRLZG2ajy04Zbvduh6Bgay54TbEts5Ce6BwZne195NVTCMUQnb3e6slkX

Sello del SAT:

Z4jULtKyfcsaBNyNweOXoQ5MYDXfC22uY 1tup9)qqKqPL6dLOmd3k/rtoCOUX7FcHgmrspOfiLlaXPfhBgFSAFA/Mq5DYkPHzWVacgYoqT6T10j
9mX0Id+uyfUITtFirFPeUWXQIwqEfNmZSxvNV3vFs8d1MRtFN5mPBtqGpym3z2s507F8Cdr2UAJkvFYK8mOjviCBhiW2X VtENjh3Hjgwi2awelf
Oyw5eSRRdfx/ZEBZak1rYXpdRd+qb3FCnbyUFcFcqprR4emzYDK76EDA8WIkuSp4/3QdOfOHStwAZbkXRg9gHQS 12QktAT6Q7MNUCGAZO7
41 3RzsjHpaZCw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[[1 .1|CAE8C92B-AC80-4A4B-9F1C-18BC7ECF30D4|2019-10-
02T02:37:08|DCD090706E42]|IOVOICrkvLVE+aH7YtU2tC4MvHBnoD63MJmJCiD789+p5nsr1r79Rs/DnZSz39sd5hr
Z5eAaRuj919Zxh1t5Gy007F0JJPkIdjauvpCmHCCHYVyh1GAC12flhQsfd/rGulW451DccGAnRwtfoBwI5ShYrLAPOmIRh
tUSqllI3kkBHLaXa75LL15/iz3vsmT038R4Hw7B43iLItQLIFRIB6jA6DCN/IXCMvwNSYZsLZVFc0141fJKL5jBSnpc/5ekS
CPHNoP4Ni4LPMKoRW28iJ+Y2b7+kRLZG2ajy04Zbvduh6Bqay54TbEts5Ce6BwZne195NVTCMUQnb3e6slkXA==
00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

6/6




._.. . l.- ’ _
ap BANORTE .- - g Py ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
.. a8 = .. -. = .. . -

NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ) vy, INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 re.vol. e » Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

SC SA 7 ADAL ARA TLAQUEPAQUE
U UR L 020 GU A L Fecha de corte 30/Septiembre/2019

A o

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1042204573 072 320 01042204573 6 $1,936,604.78 $1,534,883.55
TOTAL $1,936,604.78 $1,534,883.55
DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT. v
 Resumendelperiodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo |n|(|a| del permdo $1,936,604.78 (Saldo inicial de $1,936,604.78)
+ Total de depésitos $37,150,586.97
- Total de retiros $37,549,217 46
+ Intereses Netos Ganados $605.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $3,186.00
- IVA sobre comisiones (16%) $509.76
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,534,883.55
Saldn d;sponlble al dla _ 51, 534 883.55
Saldo promedio minimo 5000
Enel Periodo 01 Sep al 30 Sep: $2,592,938.96
Dias que com prende el penodo 30
& ses devengados A, DEPOSITOS $37,150,586.97
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $605.02 - RETIROS $37,549,217.46
Retencién de ISR $0.00 . COMISIONES $3,186.00
INTERESES NETOS GANADOS B e B owoscarcos $509.76
S — SALDO FINAL 1,534,883.55
Depésitos de Cheques 5.8.C. $0.00 l ?
Ret. Garantia Liquida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 461
Cheques girados sin comisién 461
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $3,186.00
Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Al
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 1,936,604.78
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006664 7,590.99 1,929,013.79
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007140 2,067.79 1,926,946.00
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006869 3,314.40 1,923,631.60
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006426 2,572.16 1,921,059.44
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006553 6,344.13 1,914,715.31
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006947 10,250.72 1,904,464.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006499 3,000.00 1,901,464.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006320 5,500.00 1,895,964.59
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006348 5,082.00 1,890,882.59
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006406 3,686.20 1,887,196.39
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006297 7,500.00 1,879,696.39
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006378 1,500.00 1,878,196.39
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006934 331440 1,874,881.99
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006882 331440 1,871,567.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006776 4,233.66 1,867,333.93
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006753 5,356.57 1,861,977.36
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007159 2,028.23 1,859,949.13
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006249 4,000.00 1,855,949.13
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006558 3,529.65 1,852,419.48
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006759 3,671.50 1,848,747.98
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006555 5,082.00 1,843,665.98
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006651 2,349.40 1,841,316.58
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006291 4,000.00 1,837,316.58
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007202 2,381.85 1,834,934.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006313 4,500.00 1,830,434.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006264 3,000.00 1,827,434.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006255 DEPOSITO A CTA. 1069302971 RFC CAMR680125L24 7,000.00 1,820,434.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006650 197832 1,818,456.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006250 3,000.00 1,815,456.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006265 4,000.00 1,811,456.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007107 4,862.40 1,806,594.01
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006728 4,500.00 1,802,094.01
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007066 6,322.87 1,795,771.14
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007164 2,671.45 1,793,099.69
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006548 2,795.00 1,790,304.69
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006541 2,500.01 1,787,804.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007079 2,863.85 1,784,940.83
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007182 3,448.25 1,781,492.58
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006396 8,040.56 1,773,452.02
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007060 DEPOSITO A CTA. 0409796731 RFC MOCAS510815GH8 3,720.61 1,769,731.41
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007191 6,068.59 1,763,662.82
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006600 2,795.00 1,760,867.82
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006544 3,000.00 1,751,867.82
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006279 3,000.00 1,754,867.82
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007199 2,381.85 1,752,485.97
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006292 6,536.17 1,745,949.80
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006540 3,000.00 1,742,949.30
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006503 3,000.00 1,739,949.80
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006269 5,000.00 1,734,949.80
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006660 4,051.78 1,730,898.02
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006294 5,000.00 1,725,898.02
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006420 3,686.20 172,118
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006765 3,671.05 1,718,540.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADG 0006443 6,000.00 1,712,540.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006402 4,000.00 1,708,540.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007162 DEPOSITO A CTA. 1069285962 RFC MAV)8406108D3 233342 1,706,207 35
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007192 2,49%.11 1,703,711.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006712 2,795.00 1,700,916.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006460 4,000.00 1,696,916.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007075 3,084.56 1,693,831.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006382 4,000.00 1,689,831.68

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006384 4,000.00 1,685,831.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006247 4,000.00 1,681,831.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006608 2,500.01 1,679,331.67
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006355 4,538.41 1,674,793.26
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006325 2,608.67 1,672,184.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006281 5,000.00 1,667,184.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006398 8,366.52 1,658,818.07
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006874 331440 1,655,503.67
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006695 2,795.00 1,652,708.67
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006941 2,746.92 1,649,961.75
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006501 3,000.00 1,646,961.75
02-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0006549 2,795.00 1,644,166.75
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006780 4,233.66 1,639,933.09
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005464 4,233.66 1,635,699.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006259 5,000.00 1,630,699.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006424 5,082.00 1,625,617.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006446 3,000.00 1,622,617.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007128 2,561.09 1,620,056.34
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006571 3,000.00 1,617,056.34
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006456 4,051.78 1,613,004.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006909 3,114.40 1,609,890.16
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006597 251731 1,607,372.85
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006717 3,000.00 1,604,372.85
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006716 3,000.00 1,601,372.85
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006991 4,385.08 1,596,987.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006534 3,000.00 1,593,987.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006774 DEPOSITO A CTA. 0492544895 RFC MOMK880404ML8 4,133.66 1,589,754.11
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007021 2,819.90 1,586,934.21
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006843 3,314.40 1,583,619.81
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006641 2,349.40 1,581,270.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006748 5,356.57 1,575,913.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006734 5,356.57 1,570,557.27
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006520 3,000.00 1,567,551.27
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006725 4,000.00 1,563,557.27
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006412 3,000.00 1,560,557.27
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006612 2,359.20 1,558,198.07
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006675 4,051.78 1,554,146.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006371 5,370.51 1,548,775.78
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006781 4,233.66 1,544,542.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006551 3,909.00 1,540,633.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006630 2,349.40 1,538,283.72
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006930 331440 1,534,969.32
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006078 331440 1,531,654.92
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006381 3,017.80 1,528,637.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007186 5,715.63 1,522,921.49
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006538 3,000.00 1,519,921.49
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006556 6,127.20 1,513,794.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007166 2,281.63 1,511,512.66
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006562 3,017.80 1,508,494.86
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006338 3,000.00 1,505,494.86
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007174 DEPOSITO A CTA. 1069303053 RFC CADA741223BM5 5,639.11 1,499,855.75
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006563 3,000.00 1,496,855.75
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006761 3,671.50 1,493,184.25
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006578 3,017.32 1,490,166.93
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006577 3,017.32 1,487,149.61
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006579 3,017.32 1,484,132.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006445 3,500.00 1,480,632.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006932 311440 1,477,517.89
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000271 243637 1,475,081.52
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005876 243637 1,472,645.15
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007114 2,436.37 1,470,208.78
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006733 4,052.22 1,466,156.56
Linea Directa para su empresa:
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- &b BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

: ; DETALLE DE MOVIMIENTQS (PESOS) (CONTINUACION)Y e

D

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006332 3,000.00 1,463,156.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006410 1,500.00 1,461,656.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0006283 4,000.00 1,457,656.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006622 3,000.00 1,454,656.56
02-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0006335 4,000.00 1,450,656.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007231 1,884.72 1,448,771.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006331 DEPOSITO A CTA. 0890707335 RFC EAMY830811FAA 4,000.00 1,444,771.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006245 5,000.00 1,439,771.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0006254 5,000.00 1,434,771.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007233 188472 1,432,887.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007234 188472 1,431,002.40
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007221 188472 1,429,117.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006678 4,051.78 1,425,065.90
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007225 188472 1,423,181.18
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006490 DEPOSITO A CTA. 1069307417 RFCVALI840109L94 405178 1,419,129.40
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007220 : 188472 1,417,244.68
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007228 1,884.72 1,415,359.96
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007229 188472 1,413,475.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007226 188472 1,411,590.52
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007067 2,503.13 1,400,087.39
02-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007237 24,853.43 1,384,233.96
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007215 2,534.19 1,381,699.77
03-SEP-19° CHEQUE CAMARA 0002747 ZALM§41214QF0 11,765.20 1,369,934.57
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005191 RFCNO DISP 3,000.00 1,366,934.57
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006258 EUGO870511HXA 3,500.00 1,363,434.57
03-SEP-19° CHEQUE CAMARA 0006395 SABRS60113U63 5,500.00 1,357,934.57
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006397 BAGS550908DZ1 8,040.56 1,349,894.01
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006462 RFC NO DISP 4,500.00 1,345,394.01
03-SEP-19° CHEQUE CAMARA 0006513 RFCNO DISP 3,000.00 1,342,394.01
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006683 HELMS70801M80 £,000.00 1,336,394.01
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006727 MAMA540201588 5,819.13 1,330,574.88
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006736 GUGG9203131Q1 3,463.40 1327,111.48
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006766 QUIAG61113QD5 3,500.00 1,323,611.48
03-SEP-19° CHEQUE CAMARA 0006788 MEPR600825ALS 3,000.00 1,320,611.48
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006862 GOSL480203U19 331440 1,317,297.08
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006910 RAHAS80827100 331440 1,313,982.68
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006964 CAZET611237A2 543536 1,308,547.32
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007136 BARC930418311 1,733.67 1,306,813.65
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007157 VEJAST0904TVS 2,059.02 1,304,754.63
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007196 MOERB305011T1 2,838.88 1,301,915.75
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007200 PABV791211TI0 6,068.59 1,295,847.16
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007219 GUSJ740727PA2 188472 1,293,962.44
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007224 E0GJ6811279T7 1,884.72 1,292,077.72
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006300 4,500.00 1,287,577.72
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006785 9,538.65 1,278,039.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006768 433,66 1,273,805.41
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006418 5,908.63 1,267,896.78
03-SEP-19. CHEQUE PAGADO 0007209 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLI720530TX8 2,381.85 1,265,514.93
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006232 1,834.18 1,263,680.75
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007230 1,884.12 1,261,796.03
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007227 1,884.72 1,259911.31
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006963 5,635.26 1,254,276.05
03-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0006324 £,090.99 1,248,185.06
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006602 2,500.01 1,245,685.05
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007011 217552 1,243,509.53
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006376 2,003.95 1,241,505.58
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006812 3,000.00 1,238,505.58
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005889 3,314.40 1,235,191.18
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO D007108 3,179.95 1,23,011.3
03-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0006542 3,000.00 12,0113
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006436 DEPOSITO A CTA. 1033364701 RFC 0DAC9304201)0 3,500.00 122551.83
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006432 DEPOSITO A CTA. 0262688509 RFC AARH7006067T3 4,000.00 1221,51.83
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03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007222 DEPOSITO A CTA. 1069268152 RFC BUFL7604203D8 1,884.72 1,219,626.51
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007178 1,906.80 1,217,719.71
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006790 3,000.00 1,214719.71
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006256 2,500.01 1,212,219.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006698 7,000.00 1,205,219.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006756 3,671.50 1,201,548.20
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006261 5,000.00 1,196,548.20
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006645 2,349.40 1,194,198.80
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006837 331440 1,190,884.40
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006636 251731 1,188,367.09
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007010 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPKB90706N8A 1,745.82 1,186,621.27
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006422 3,400.00 1,183,221.27
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006230 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJ830725650 1,726.54 1,181,494.73
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006961 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJ830725650 6,579.53 1,174,915.20
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005560 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJ830725650 6,579.53 1,168,335.67
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006755 3,500.00 1,164,835.67
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007238 3,000.00 1,161,835.67
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006730 5,356.57 1,156,479.10
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006648 2,349.40 1,154,129.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006817 3,480.90 1,150,648.80
03-SEP-19 0P95000242089999924 2,500.00 1,148,148.80
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006303 4,051.38 1,144,097.42
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006942 DEPOSITO A CTA. 1069290069 RFC 0ORG730602BAA 4,579.35 1,139,518.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006288 4,000.00 1,135,518.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006400 4,000.00 1,131,518.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006522 5,000.00 1,126,518.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006968 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFL860930V50 6,174.97 1,120,343.10
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006824 3,314.40 1,117,028.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006374 25173 1,114,511.39
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007029 1,802.35 1,112,709.04
03-SEP-19 0P95000243089999829 2,500.00 1,110,209.04
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007086 5,299.19 1,104,909.85
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006516 5,000.00 1,099,909.85
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005352 DEPOSITO A CTA. 1069304265 RFC GUGV971010V42 2,000.01 1,097,909.84
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006673 DEPOSITO A CTA. 1069304265 RFC GUGY971010V42 2,000.01 1,095,909.83
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007168 1,458.56 1,094,451.27
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006581 2,816.17 1,091,635.10
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006592 2,349.40 1,089,285.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006758 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMB809149T1 3,671.50 1,085,614.20
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007139 2,790.11 1,082,824.09
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006760 3,671.50 1,079,152.59
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007203 3,752.93 1,075,399.66
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006732 6,536.17 1,068,863.49
03-SEP-19 0P95000248089999829 2,500.00 1,066,363.49
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007043 1,858.52 1,064,504.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007207 8,992.42 1,055,512.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006697 4,000.00 1,051,512.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006273 5,000.00 1,046,512.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006914 3,314.40 1,043,198.15
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007156 DEPOSITO A CTA. 1069297844 RFC SAOA9007155A1 4,710.64 1,038,487.51
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006327 4,000.00 1,034,487.51
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006285 5,000.00 1,029,487.51
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006507 3,000.00 1,026,487.51
03-SEP-19 COMI.PROCSERV.DISPEXP.030919 54.00 1,026,433.51
03-SEP-19 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 030919 8.64 1,026,424.87
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006299 GORM960910BU1 4,500.00 1,021,924.87
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006368 AUCF5811267U0 8,249.74 1,013,675.13
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006747 ROLB720103AF4 3,686.20 1,009,988.93
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006751 TELJ710713H9A 4,051.80 1,005,937.13
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007006 CEJE6108261)4 2,769.26 1,003,167.87
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007094 GOLA691209F61 2,166.16 1,001,001.71
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007119 HEHI7 104035N5 2,500.26 998,501.45
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04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007180 CASG5912124U1 2,381.85 996,119.60
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007194 MOGA810409Q65 2,838.88 993,280.72
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007160 2,516.31 990,764.41
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006731 5.356.57 985,407.84
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005428 5356.57 980,051.27
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007250 9,947.21 970,104.06
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006448 4,000.00 966,104.06
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006317 DEPOSITO A CTA. 1069306308 RFC RARM8712049X6 4,538.41 961,565.65
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006944 6,501.48 955,064.17
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006770 4,233.66 950,830.51
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007249 DEPOSITO A CTA. 1069276492 RFC GARN921118BV1 8,918.54 941,911.97
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006517 5,000.00 936,911.97
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007055 1,735.99 935,175.98
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007059 177437 933,401.61
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006647 2,500.01 930,901.60
04-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006827 3,314.40 927,581.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006286 5,000.00 922,587.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007184 1,906.80 920,680.40
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006840 3,314.40 917,366.00
04-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0006478 DEPOSITO A CTA. 1069305347 RFC MOVGY30607TV9 4,051.78 913,314.22
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006512 3,000.00 910,314.22
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007201 238185 907,932.37
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007197 1,906.80 906,025.57
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006671 , 4,051.78 901,973.79
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007248 3,000.00 898,973.79
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006668 3,017.80 895,955.99
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006957 2,699.42 893,256.57
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006543 3,000.00 890,256.57
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006290 DEPOSITO A CTA. 0252496116 RFC ROLR700427H29 5,000.00 885,256.57
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006866 3,314.40 881,942.17
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006919 2,443.95 879,498.22
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007173 5370.14 874,128.08
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006358 DEPOSITO A CTA. 1069307583 RFCVIPAT60714)L7 5,000.00 869,128.08
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007205 6,421.55 862,706.53
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006515 3,000.00 859,706.53
04-SEP-19 002601001909040000322795 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:21:13 DEL CLIENTE 380,043.86 1,239,750.39
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTI850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 110 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000110 CVE RAST: 002601001909040000322795
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007056 1,979.58 1,237,770.81
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007244 3,000.00 1,234,770.81
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007204 2,381.85 1,232,388.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007247 DEPOSITO A CTA. 1069296847 RFC RUVEB80228990 3,000.00 1,229,388.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006305 DEPOSITO A CTA. 1007911179 RFC REAL870918TA7 7,000.00 1,222,388.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007243 3,000.00 1,219,388.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007123 DEPOSITO A CTA. 1069273334 RFC DIRL840728NUA 7,882.19 1,211,506.77
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007245 3,000.00 1,208,506.77
04-SEP-19 CHEQUE PAGADOQ 0007167 2,975.11 1,205,531.66
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006349 3,000.00 1,202,531.66
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006926 3,314.40 1,199,217.26
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006967 5,635.27 1,193,581.99
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000218 NAVL3512195MA 3,314.40 1,190,267.59
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000219 NAVL3512195MA 3,314.40 1,186,953.19
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0004635 NAVL3512195MA 331440 1,183,638.79
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0004636 NAVL3512195MA 3,314.40 1,180,324.39
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005666 JUNJ610103V64 2,558.28 1,177,766.11
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005867 AATA761030BUS 3,661.49 1,174,104.62
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006040 NAVL3512195MA 331440 1,170,790.22
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006041 NAVL3512195MA 3,31440 1,167,475.82
05-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0006763 MAMG910914B14 3,671.05 1,163,804.77
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006769 GACA8406022R0 4,233.66 1,159,571.11
05-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0006892 NAVL3512195MA 3,314.40 1,156,256.71
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006893 NAVL3512195MA 3,314.40 1,152,942.31
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05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007008 JUNJ610103V64 2,558.28 1,150,384.03
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007105 AATA761030BUS 3,661.49 1,146,722.54
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007223 1,884.72 1,144,837.82
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007177 1,906.80 1,142,931.02
05-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007262 597035 1,136,960.67
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006239 331440 1,133,646.27
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006644 2,500.01 1,131,146.26
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007246 3,000.00 1,128,146.26
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007179 DEPOSITO A CTA. 1069265245 RFC AART641230974 3,143.57 1,125,002.69
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007020 3,775.19 1,121,226.90
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007193 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 2,381.85 1,118,845.05
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005998 331440 1,115,530.65
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006850 331440 1,112,216.25
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006699 5.356.57 1,106,859.68
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007263 597035 1,100,889.33
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007284 5,97035 1,094,918.98
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007251 597035 1,088,948.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007267 597035 1,082,978.28
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007266 1,878.27 1,081,100.01
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007277 1,233.70 1,079,866.31
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007274 5,970.35 1,073,895.96
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007283 5,970.35 1,067,925.61
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007281 5,970.35 1,061,955.26
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007268 5,97035 1,035,984.91
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007256 5,970.35 1,050,014.56
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006661 4,499.04 1,045,515.52
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007255 567448 1,039,841.04
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006943 DEPOSITO A CTA. 1069285289 RFC MABAB60204(P6 4,200.99 1,035,640.05
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007261 597035 1,029,669.70
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007259 1,878.27 1,027,791.43
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007280 597035 1,021,821.08
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007258 5,970.35 1,015,850.73
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007260 533251 1,010,518.22
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007252 1,878.27 1,008,639.95
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007232 1,884.72 1,006,755.23
05-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0007269 1,878.27 1,004,876.96
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007270 DEPOSITO A CTA. 1069281517 RFCIAJL8602234A9 1,878.27 1,002,998.69
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007264 1,878.27 1,001,120.42
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005943 22133 998,907.19
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007149 ’ 1,914.02 996,993.17
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007285 187827 995,114.90
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007239 3,000.00 992,114.90
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007241 3,000.00 989,114.90
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007265 DEPOSITO A CTA. 1069280891 RFC HEVR6701063D3 1,878.27 987,236.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006298 7,500.00 979,736.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003024 5,500.00 974,236.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005107 7,500.00 966,736.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003739 7,500.00 959,236.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006429 7,500.00 951,736.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007235 1,884.72 949,851.91
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007254 5,970.35 943,881.56
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006444 VAGL8607291J6 6,000.00 937,881.56
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007214 VEML8208195Y0 2,838.88 935,042.68
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007289 GUGG920313LQ1 692.68 934,350.00
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006510 3,000.00 931,350.00
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007272 597035 925,379.65
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006361 10,713.15 914,666.50
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000206 5825.55 908,840.95
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0004623 5,825.55 903,015.40
06-SEP-19 CHEQUE PAGADG 0006880 5,825.55 897,189.85
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006028 5825.55 891,364.30
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0006848 3,314.40 888,049.90
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007291 315127 884,898.63
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007103 3,803.90 881,09473
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007287 DEPOSITO A CTA. 1069292894 RFC RAHD830211JY0 5,351.00 875,743.73
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006729 4,500.00 871,243.73
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006411 10,000.01 861,243.72
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007257 1,878.27 859,365.45
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007253 1,878.27 857,487.18
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007212 1,906.80 855,580.38
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006461 4,500.00 851,080.38
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007271 1,878.27 849,202.11
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007211 4,600.00 844,602.11
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007057 3,959.47 840,642.64
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002583 DEPOSITO A CTA. 1069270968 RFC COCP6801119B4 3,823.80 836,818.84
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007276 187827 834,940.57
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007273 1,673.53 833,267.04
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0004072 SATS8505136TA 5,356.57 827,910.47
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005434 SATS8505136TA 5.356.57 822,553.90
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006035 MECM4311049B6 3,314.40 819,239.50
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006750 SATS8505136TA 5,356.57 813,882.93
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006887 MECM4811049B6 3,314.40 810,568.53
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006993 CORE800322QY3 3,830.27 806,738.26
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007099 HOSY821125FU2 3,037.76 803,700.50
07-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0007292 VERR851114V13 23,921.75 779,772.75
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007242 3,000.00 776,772.75
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006992 3,485.26 773,287.49
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006474 4,051.78 769,235.71
07-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007176 45,628.06 723,607.65
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006260 DEPOSITO A CTA. 1069303642 RFC FORAB70924KA8 4,500.00 719,107.65
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006735 5,356.57 713,751.08
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006408 4,051.78 709,699.30
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006266 4,626.93 705,072.37
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007275 DEPOSITO A CTA. 1069291918 RFC PICL631125TF7 1,878.27 703,194.10
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007171 2,281.63 700,912.47
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006211 18,288.32 682,624.15
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007039 2,135.08 680,489.07
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006276 LEAF670309PE8 5,000.00 675,489.07
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006949 DEPOSITO A CTA. 1069282390 RFC LADJ6812292D5 2,360.22 673,128.85
10-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007095 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN30911BY6 7,625.50 665,503.35
10-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0004926 4,051.78 661,451.57
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006246 4,051.78 657,399.79
10-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006722 4,500.00 652,899.79
11-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005655 ROHM910627KTA 538231 647,517.48
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007093 3,538.75 643,978.73
11-SEP-19 002601001909110000916574 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:09:18 DEL CLIENTE 408,857.96 1,052,836.69

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 111 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000111 CVE RAST: 002601001909110000916574
11-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007294 19,202.01 1,033,634.68
11-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000111, DE LA CUENTA 0632821329 trasp n 111 nominas 90,946.84 1,124,581.52
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007295 35,176.92 1,089,404.60
11-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 TRASP N111 NOM 90,946.84 998,457.76

COMJUL1A AL R FC. MTJB50101C4A
11-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000111 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 REVERSA 90,946.84 907,510.92

MOVIMIENTO EFECTUADO AL R.F.C. MTJ850101C4A
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006741 MOSV871207FZ1 6,536.17 900,974.75
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007109 BAMAG80127R74 19,531.30 881,443.45
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0004779 71,564.76 809,878.69
12-SEP-19 002601001909120000094559 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 15:15:45 DEL CLIENTE 12,009,939.12 12,819,817.81

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFCMTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 112 REFERENCIA: 0000112 CVE RAST: 002601001909120000094559
12-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007082 3,444.22 12,816,373.59
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002007 2,113.79 12,814,259.80
13-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007155 RAMR750719NX2 5583.63 12,808,676.17

Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007488 3,314.40 12,805,361.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007510 331440 12,802,047.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007586 3,314.40 12,798,732.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007544 331440 12,795,418.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007434 331440 12,792,104.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADOQ 0007585 331440 12,788,789.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0007552 331440 12,785,475.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007479 331440 12,782,160.97
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007532 331440 12,778,846.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007581 3,314.40 12,775,532.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007548 2,192.10 12,773,340.07
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007558 331440 12,770,025.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007553 331440 12,766,711.27
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007570 331440 12,763,396.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007583 3314.40 12,760,082.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007484 331440 12,756,768.07
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007556 331440 12,753,453.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007566 3,114.40 12,750,339.27
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007531 331440 12,747,024.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007511 4,493.70 12,742,531.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007538 331440 12,739,216.77
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 6,961,051.31 5178,165.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007567 331440 5,774,851.06
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007589 331440 5,771,536.66
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007571 331440 5768,222.26
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 15,478.97 5,783,701.23
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007813 3,000.00 5,780,701.23
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 1,109,535.35 4,671,165.88
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 498,475.79 4,172,690.09
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007486 331440 4,169,375.69
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007814 3,000.00 4,166,375.69
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,051.50 4,169,427.19
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007590 331440 4,166,112.79
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007561 3,314.40 4,162,798.39
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007468 3,314.40 4,159,483.99
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007848 6,700.01 4,152,783.98
13-5EP-19 CARGO DEP ELECN L 07988 1,610,646.46 2,542,131.52
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007849 4,200.01 2,537,937.51
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007853 DEPOSITO A CTA. 1080378953 RFC FORB601202CW4 10,239.12 2,527,698.39
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 5,376.52 2,533,074.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007514 311440 2,529,960.51
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007329 1,453.82 2,528,506.69
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007550 3,114.40 2,525,392.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007625 2,280.93 2,523,111.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007627 1,650.19 2,521,461.17
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007489 3,314.40 2,518,146.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007562 331440 2,514,832.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007555 331440 2,511,517.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007575 331440 2,508,203.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007470 331440 2,504,889.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007587 3,314.40 2,501,574.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007529 291440 2,498,660.37
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007557 331440 2,495,345.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007508 331440 2,492,031.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007325 DEPOSITO A CTA. 1069294852 RFC RIFF680229MU0 8,048.16 2,483,983.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007579 331440 2,480,669.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007481 331440 2,477,354.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007549 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 331440 2,474,040.1
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007480 331440 2,470,725.81
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007297 2,439.26 2,468,286.55
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007305 4,183.20 2,464,103.35
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007328 4,750.42 2,459,352.93

Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007596 8,608.41 2,450,744.52
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007536 3,314.40 2,447,430.12
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007472 331440 2,444115.72
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007572 331440 2,440,801.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007540 7,402.80 2,433,398.52
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007565 331440 2,430,084.12
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007478 331440 2,426,769.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007528 331440 2,423,455.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007617 DEPOSITO A CTA. 0427256042 RFC RERM600508L39 1,917.51 2,421,537.81
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007473 331440 2,418283.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007495 3.314.40 2,414,909.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007505 3,439.80 2,411,469.21
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007812 5,000.11 2,406,469.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007584 331440 2,403,154.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007541 331440 2,399,840.30
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007502 2,319.30 2,397,521.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007518 3,314.40 2,394,206.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007563 3,314.40 2,390,892.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007471 3,314.40 2,387,577.80
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007534 3314.40 2,384,263.40
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007483 331440 2,380,949.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007469 3,114.40 2,377,834.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007826 DEPOSITO A CTA. 0674601996 RFC SEMB750107SCA 6,250.00 2,371,584.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007577 331440 2,368,270.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007303 494493 2,363,325.27
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007535 331440 2,360,010.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007392 1,975.56 2,358,035.31
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007911 6,344.13 2,351,691.18
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007327 7,725.62 2,343,965.56
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007822 4,538.41 2,339,427.15
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007422 3,761.53 2,335,665.62
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007559 3,114.40 2,332,551.22
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007533 331440 2,329,236.82
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007578 ’ 3,314.40 2,325,922.42
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007924 1,401.71 2,324,520.71
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007616 DEPOSITO A CTA. 0197446605 RFC YAGF821218FS7 4,037.43 2,320,483.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007496 3314.40 2,317,168.88
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007487 3,314.40 2,313,854.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007491 3,314.40 2,310,540.08
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007521 331440 2,307,225.68
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007896 3,000.00 2,304,225.68
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007524 3,314.40 2,300911.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007841 3,000.00 2,297911.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007546 3313.05 2,294,598.23
13-SEP-19 CHEQUE PAGAD( 0007418 298234 2,291,615.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007554 3,314.40 2,288,301.49
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007630 6,420.97 2,281,880.52
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007934 5,029.66 2,276,850.86
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007370 2,710.79 2,274,140.07
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007476 3,314.40 2,270,825.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007862 3,526.10 2,267,299.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007836 5,000.00 2,262,299.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007517 3,314.40 2,258,985.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007545 3,314.40 2,255,670.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007507 331440 2,252,356.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007648 2,740.00 2,249,616.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007380 1,731.79 2,247,884.58
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007647 DEPOSITO A CTA. 1069285962 RFC MAVJ840610BD3 233342 2,245,551.16
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007307 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFC LINM691217C1A 7,598.67 2,237,952.49
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007926 3,000.00 2,234952.49
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007503 3,314.40 2,231,638.09
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007522 331440 2,228,323.69

Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007526 331440 2,225,009.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007513 3,314.40 2,221,694.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007936 5.750.00 2,215,944.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007642 2,803.31 2,213,141.58
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007379 2,467.11 2,210,674.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007844 1,500.00 2,209,174.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007298 2,746.92 2,206,427 55
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007970 331440 2,203,113.15
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007523 331440 2,199,798.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007907 4,499.04 2,195,299.1
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007383 1,681.54 2,193,618.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007827 4,118.92 2,189,499.25
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007482 331440 2,186,184.85
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007922 251731 2,183,667.54
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007527 DEPOSITO A CTA. 1069284723 RFC MAGD780607UX3 331440 2,180,353.14
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007842 8,249.74 2,172,103.40
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007332 3,736.27 2,168,367.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007310 3,610.96 2,164,756.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007639 2,036.23 2,162,719.94
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007501 2,454.90 2,160,265.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007319 2,380.65 2,157,884.39
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007376 2,593.93 2,155,290.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006738 DEPOSITO A CTA. 1069304920 RFC LONAS31122K51 5.356.57 2,149,933.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007914 3,000.00 2,146,933.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007421 3,666.49 2,143,267.40
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007891 233334 2,140,934.06
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007354 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPKB90706NSA 1,745.82 2,139,188.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007623 283348 2,136,354.76
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007885 3,000.00 2,133,354.76
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007631 2,256.63 2,131,098.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007632 1,947.43 2,129,150.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007908 4,561.92 2,124,588.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007475 331440 2,121,274.38
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007912 3,017.80 2,118,256.58
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007882 3,017.80 2,115,238.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007978 3,017.32 2,112,221.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007840 4,000.00 2,108,221.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007624 1,520.75 2,106,698.71
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007304 3,285.15 2,103,413.56
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007411 1,913.11 2,101,499.85
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007886 3,017.32 2,098,482.53
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007609 2,692.25 2,095,790.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007824 3,024.56 2,092,765.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007387 1515.24 2,091,250.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007897 3,000.00 2,088,250.48
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007369 3,761.35 2,084,489.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007525 6,907.70 2,077,581.43
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007385 2,293.52 2,075,287.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007393 3,794.67 2,071,493.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007520 3,314.40 2,068,178.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007551 2,981.07 2,065,197.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007406 2,334.46 2,062,863.31
13-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007382 2,026.67 2,060,836.64
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007373 3,253.50 2,057,583.14
13-SEP-19 002601001909130000278595 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:44:17 DEL CLIENTE 248,530.76 2,306,113.90
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRSP CH 37 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000037 CVE RAST: 002601001909130000278595
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007438 1,806.46 2,304,307.44
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007356 2,051.29 2,302,256.15
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007355 2,440.48 2,299,815.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007397 2,772.17 2,297,043.50
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007497 3,314.40 2,293,729.10

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007437 1579.73 2,292,149.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007384 1,802.35 2,290,347.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007444 4,476.09 2,285,870.93
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007873 3,000.00 2,282,870.93
13-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007633 4,051.83 2,278,819.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0007923 1,884.72 2,276,934.38
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007395 231587 2,274,618.51
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007895 3,000.00 2271,61851
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007308 211133 2,268,907.18
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007309 3,164.02 2,265,743.16
13-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007504 3,314.40 2,262,428.76
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007904 2,349.40 2,260,079.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007582 3,14.40 2,256,964.96
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007976 3,051.50 2,253913.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007890 2,500.01 2,251,413.45
13-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007324 2,893.40 2,248,520.05
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007431 241285 2,246,107.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007539 331440 2,242,792.80
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007427 314148 2,239,651.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007880 2,795.00 2,236,856.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007637 DEPOSITO A CTA. 1069271330 RFC COBG6909284E2 235248 2,134,503.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007412 2,667.79 2,231,836.05
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007342 437330 2,227,462.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007358 2,466.33 2,224.996.42
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007925 3,000.00 2,221,996.42
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007423 3,683.80 2,218312.62
13-SEP-19 0P95000256099999964 2,500.00 2,215,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999999 2,500.00 2,213,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999871 2,500.00 2,210,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999950 2,500.00 2,208,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999805 2,500.00 2,205,812.62
13-SEP-19 OP95000256099999936 2,500.00 2,203,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999829 2,500.00 2,200,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999807 2,500.00 2,198,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999802 2,500.00 2,195,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999803 2,500.00 2,193,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999809 2,500.00 2,190,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999851 2,500.00 2,188,312.62
13-SEP-19 OP95000256099999810 2,500.00 2,185,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999806 2,500.00 2,18331262
13-SEP-19 0P95000256099999836 2,500.00 2,180,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999961 2,500.00 2,178,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999962 2,500.00 2,175,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999979 2,500.00 2,173,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999998 2,500.00 2,170,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999935 2,500.00 2,168,312.62
13-SEP-19 0P95000256099939827 2,500.00 2,165,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999960 2,500.00 2,163,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999834 2,500.00 2,160,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999811 2,500.00 2,158,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999813 2,500.00 2,155,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999997 2,500.00 2,153,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999842 2,500.00 2,150,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999991 2,500.00 2,148,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999863 2,500.00 2,145,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999828 2,500.00 2,143,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999814 2,500.00 2,140,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999986 2,500.00 2,138,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999815 2,500.00 2,135,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999849 2,500.00 2,133,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999816 2,500.00 2,130,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999975 2,500.00 2,128,312.62
Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 0P95000256099999838 2,500.00 2,125,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999817 2,500.00 212331262
13-SEP-19 0P950002560999%9971 2,500.00 2,120,812.62
13-SEP-19 0P950002560999%9973 2,500.00 2,118,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999965 2,500.00 2,115,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999835 2,500.00 2,113,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999993 2,500.00 2,110,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999987 2,500.00 2,108,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999996 2,500.00 2,105,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999844 2,500.00 2,103,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999808 2,500.00 2,100,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999855 2,500.00 2,098,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999856 2,500.00 2,095,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999846 2,500.00 2,093,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999812 2,500.00 2,090,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999875 2,500.00 2,088,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999976 2,500.00 2,085,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999870 2,500.00 2,083,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999831 2,500.00 2,080,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999818 2,500.00 2,078,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999820 2,500.00 2,075,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999852 2,500.00 2,073,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999825 2,500.00 2,070,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999968 2,500.00 2,068,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999821 2,500.00 2,065,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999826 2,500.00 2,063,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999833 2,500.00 2,060,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999988 2,500.00 2,058,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999917 2,500.00 2,055,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999869 2,500.00 2,053,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999992 2,500.00 2,050,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999823 2,500.00 2,048,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999824 2,500.00 2,045,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999989 2,500.00 2,043,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999819 2,500.00 2,040,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999963 2,500.00 2,038,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999942 2,500.00 2,035,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999970 2,500.00 2,033,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999822 2,500.00 2,030,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999832 2,500.00 2,028,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999900 2,500.00 2,025,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999804 2,500.00 2,023,312.62
13-5EP-19 0P95000256099999830 2,500.00 2,020,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999933 2,500.00 2,018,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999840 2,500.00 2,015,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999983 2,500.00 2,013,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999985 2,500.00 2,010,812.62
13-SEP-19 0P95000256099999879 2,500.00 2,008,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999924 2,500.00 2,005,812.62
13-5EP-19 0P95000256099999925 2,500.00 2,003,312.62
13-SEP-19 0P95000256099999928 2,500.00 2,000,812.62
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007312 4,782.42 1,996,030.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007843 4,051.78 1,991,978.42
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007447 8,029.16 1,983,949.26
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007973 352637 1,980,422.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007362 1,459.44 1,978,963.45
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007855 3,999.97 1,974,963.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007881 3,909.00 1,971,054.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007634 1,070.07 1,969,984.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007367 2,397.98 1,967,586.43
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007368 1,949.82 1,965,636.61
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007390 4,437.77 1,961,198.84
Linea Directa para su empresa:
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13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007346 2,640.67 1,958,558.17
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007597 2,602.47 1,955,955.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007386 2,351.79 1,953,603.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007889 2,349.40 1,951,254.51
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007442 3,217.72 1,948,036.79
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007462 2,734.46 1,945,302.33
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007394 2,105.56 1,943,196.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007388 2,188.10 1,941,008.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007892 4,000.00 1,937,008.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007357 2,659.17 1,934,349.50
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007640 1,785.09 1,932,564.41
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007466 4,862.40 1,927,702.01
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007607 312725 1,924,574.76
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007389 DEPGSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 377707 1,920,797.59
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007351 2,714.20 1,918,083.39
13-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0007311 352173 1,914,561.66
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007641 3,776.18 1,910,785.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0007939 5,356.57 1,905,428.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007515 2,626.05 1,902,802.86
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007619 3,650.94 1,899,151.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007120 1,910.97 1,897,240.95
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007452 3,615.02 1,893,625.93
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007446 3,03234 1,890,593.59
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007353 172352 1,888,870.07
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007343 2,568.57 1,886,301.50
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007888 301732 1,883,284.18
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007944 313633 1,880,147.85
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0006764 3,136.33 1,877,011.52
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007887 3,01732 1,873,994.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007403 1,913.79 1,872,080.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007915 4,500.00 1,867,580.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007588 331440 1,864,266.01
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007916 4,500.00 1,859,766.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007900 2,500.01 1,857,266.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007420 2,261.46 1,855,004.54
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007941 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMBB09149T1 3,671.50 1,851,333.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007333 8,174.00 1,843,159.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007348 211479 1,841,044.25
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007832 4,000.00 1,837,044.25
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007943 3,671.50 1,833,372.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007830 3,000.00 1,830,372.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007870 3,000.00 1,827,372.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007949 7,830.80 1,819,541.95
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007335 3,064.37 1,816,477.58
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007865 4,051.78 1,812,425.80
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007435 2,652.10 1,809,773.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007950 9,538.65 1,800,235.05
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007591 5,697.39 1,794,537.66
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007621 2,067.79 1,792,469.87
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007448 5,435.19 1,787,034.68
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007877 3,000.00 1,784,034.68
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007378 2,367.64 1,781,667.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007402 2,533.58 1,779,133.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007323 1,936.69 1,777,196.77
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007440 2,535.07 1,774,661.70
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007857 3,500.00 1,771,161.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007856 3,500.00 1,767,661.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007326 9,344.83 1,758,316.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007436 2,202.85 1,756,114.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007628 1,677.00 1,754,437.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007433 2,686.23 1,751,750.79
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007851 7,000.00 1,744,750.79

Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007360 2,802.79 1,741,948.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007599 DEPOSITO A CTA. 1069271116 RFC COGF951001FS6 2,545.16 1,739,402.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007948 9,538.65 1,729,864.19
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007910 4,200.00 1,725,664.19
13-SEP-19 COMI.PROCSERV.DISPEXP130919 1,566.00 1,724,098.19
13-SEP-19 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 130919 250.56 1,723,847.63
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007318 GALO7806299V2 3,824.44 1,720,023.19
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007352 JUNJ610103V64 2,558.28 1,717,464.91
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007419 PERJ630626RS4 4,596.29 1,712,868.62
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007458 QUGA760622T80 3,147.24 1,709,721.38
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007560 RAHA5808271Q0 3,314.40 1,706,406.98
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007594 GOOA850827RB1 1,845.37 1,704,561.61
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007612 AEGM870201MF1 2,634.93 1,701,926.68
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007643 PIHC8205152V4 3,803.29 1,698,123.39
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007649 BAMA680127R74 19,531.30 1,678,592.09
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007951 MEPR600B25AL8 3,000.00 1,675,592.09
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007407 2,114.79 1,673,477.30
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007426 3,486.74 1,669,990.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007946 4,233.66 1,665,756.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007859 2,800.00 1,662,956.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007871 4,000.00 1,658,956.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007821 3,000.00 1,655,956.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007509 3,314.40 1,652,642.50
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007314 3,387.77 1,649,254.73
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007610 3,166.41 1,646,088.32
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007320 DEPOSITO A CTA. 1069264574 RFC AEG/790609Q64 7,573.95 1,638,514.37
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007330 1,365.18 1,637,149.19
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007301 2,290.21 1,634,858.98
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007921 5,356.57 1,629,502.41
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007338 3,485.26 1,626,017.15
14-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007869 4,000.00 1,622,017.15
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007835 4,000.00 1,618,017.15
14-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007399 3,361.19 1,614,655.96
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007863 4,000.00 1,610,655.96
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007846 2,800.00 1,607,855.96
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007124 247143 1,605,384.53
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007917 5,000.00 1,600,384.53
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007467 3,480.90 1,596,903.63
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007977 2,359.20 1,594,544.43
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007463 2,656.59 1,591,887.84
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007574 2,914.40 1,588,973.44
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007626 2,891.62 1,586,081.82
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007894 2,349.40 1,583,732.42
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007417 DEPOSITO A CTA. 1069266877 RFC AAGLS30330A7A 6,707.36 1,577,025.06
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007432 3,084.56 1,573,940.50
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007615 519.46 1,573,421.04
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007645 2,516.31 1,570,904.73
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007465 8,717.78 1,562,186.95
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007838 3,000.00 1,559,186.95
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007847 3,899.99 1,555,286.96
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007137 5,006.18 1,550,280.78
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007459 7,580.60 1,542,700.18
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007817 5,000.00 1,537,700.18
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0007604 3,304.52 1,534,395.66
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007302 10,250.72 1,524,144.94
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007350 2,506.54 1,521,638.40
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007971 2,178.79 1,519,459.61
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007613 2,561.09 1,516,898.52
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007361 2,154.13 1,514,74439
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007979 4,693.35 1,510,051.04
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007451 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 8,029.16 1,502,021.88
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007424 6,322.87 1,495,699.01
Linea Directa para su empresa:
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17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007410 3,775.79 1,491923.22
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006379 DEPOSITO A CTA. 1069307109 RFC SAVB8310189G8 537051 1,486,552.71
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007839 537051 1,481,182.20
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007878 2,795.00 1,478,387.20
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007928 2,795.00 1,475,592.20
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007620 2,067.79 1,473,524.41
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007909 4,200.00 1,469,324.41
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007428 4,956.36 1,464,368.05
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007331 DEPOSITO A CTA. 0364994074 RFC HESA7912213ZA 1,747.04 1,462,621.01
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007819 6,000.00 1,456,621.01
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007893 2,192.77 1,454,428.24
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007905 197832 1,452,449.92
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007816 4,000.00 1,448,449.92
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007445 13,106.71 1,435343.1
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007316 2,905.87 1,432,437.34
17-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0007334 4,487.72 1,427,949.62
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007611 DEPOSITO A CTA. 1069273558 RFC DURJ770624F27 5,851.24 1,422,098.38
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007372 1,392.52 1,420,705.86
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007317 4,708.32 1,415,997.54
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007858 3,500.00 1,412,497.54
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007850 3,400.00 1,409,097.54
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007884 2,500.01 1,406,597.53
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007299 DEPOSITO A CTA. 1069290069 RFC 00RG730602BAA 4,579.35 1,402,018.18
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 000787% 2,795.00 1,399,223.18
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007861 3,000.00 1,396,223.18
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007443 5.299.19 1,390,923.99
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007603 1,684.70 1,389,239.29
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007405 1,733.52 1,387,505.77
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007449 3,538.75 1,383,967.02
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007608 2,471.43 1,381,495.59
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007460 DEPOSITO A CTA. 0653650672 RFCVEMJB11126PY7 1,709.23 1,379,786.36
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007958 2,901.05 1,376,885.31
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007564 331440 1,373,570.91
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007906 4,051.78 1,369,519.13
17-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0007493 3,314.40 1,366,204.73
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007872 4,000.00 1,362,204.73
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007375 2,351.79 1,359,852.94
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007845 10,000.01 1,349,852.93
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007834 2,517.31 1,347,335.62
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007336 4,385.08 1,342,950.54
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007605 1,942.95 1,341,007.59
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007960 4,017.78 1,336,989.81
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007919 4,000.00 1,332,989.81
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007364 2,809.85 1,330,179.96
17-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0007980 16,712.38 1,313,467.58
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007974 DEPOSITO A CTA. 1080547478 RFC JAGC650124T28 4,278.83 1,309,188.75
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007983 3,734.26 1,305,454.49
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007837 3,000.00 1,302,454.49
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007425 2,503.13 1,299,951.36
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007975 177437 1,298,176.99
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007365 2,07034 1,296,106.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007638 1,998.76 1,294,107.89
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007453 2,33450 1,291,773.39
17-SEP-19 CHEQUE PAGADOQ 0007831 4,000,00 1,287,773.39
18-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0006268 HECR770915436 4,000.00 1,283,773.39
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006343 RERG9109036N2 3,000.00 1,280,773.39
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007321 TAFL6503198G6 9,079.45 1,271,693.94
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007349 CEJE6108261)4 2,769.26 1,268,924.68
18-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0007441 POBS730722MQ4 12,126.86 1,256,797.82
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007450 GOLA691209F61 2,166.16 1,254,631.66
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007455 GOJE7907275Y9 5,985.24 1,248,646.42
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007512 GOSL480203U19 3,314.40 1,245,332.02

Linea Directa para su empresa:
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18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007516 HECR290208)D5 3,314.40 1,242,017.62
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007598 HEHI7104035N5 2,500.26 1,239,517.36
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007833 MORJ9410120)7 3,000.00 1,236,517.36
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007918 ROMH560117TK4 17,405.03 1,219,112.33
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007938 NUDL860420948 5,356.57 1,213,755.76
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007953 GALO7806299V2 168.70 1,213,587.06
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007963 GALO7806299V2 10,394.38 1,203,192.68
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007965 GALO7806299V2 4N.75 1,202,770.93
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007967 GALO7806299V2 2,289.69 1,200,481.24
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007359 4,129.54 1,196,351.70
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007461 4,553.35 1,191,798.35
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007818 4,051.38 1,187,746.97
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007593 1,696.71 1,186,050.26
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007454 2,913.88 1,183,136.38
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007945 3,671.50 1,179,464.88
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007601 DEPOSITO A CTA. 1069284406 RFC MAMC8603085H3 242433 1,177,040.55
18-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0007902 2,349.40 1,174,691.15
18-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007920 7,000.00 1,167,691.15
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007852 5,082.00 1,162,609.15
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006071 3,314.40 1,159,294.75
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006923 3,314.40 1,155,980.35
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007573 3,314.40 1,152,665.95
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007400 1,696.99 1,150,968.96
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007499 3,314.40 1,147,654.56
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007341 3,179.28 1,144,475.28
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007991 DEPOSITO A CTA. 1069277716 RFC GOGJ740121CX7 3,395.71 1,141,079.57
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007414 1,980.58 1,139,098.99
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007485 3,314.40 1,135,784.59
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007644 2,308.63 1,133,475.96
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007210 2,838.88 1,130,637.08
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007413 1,735.99 1,128,901.09
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007995 3,706.87 1,125,194.22
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007646 3,581.70 1,121,606.52
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007315 DEPOSITO A CTA. 1069289577 RFC OEQF800705IL7 2,053.58 1,119,552.94
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007347 2,134.07 1.117,418.87
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007434 DEPOSITO A CTA. 1069291084 RFC PAAG6605028H9 6,122.15 1,111,296.72
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007363 2,073.96 1,109,222.76
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007985 3,994.83 1,105,227.93
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007474 331440 1,101,913.53
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006670 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 4,051.78 1,097,861.75
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007820 DEPOSITO A CTA. 1007911179 RFC REAL870918TA7 7,000.00 1,090,861.75
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007408 21250 1,088,735.84
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007404 2,293.99 1,086,441.85
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007994 3,734.80 1,082,707.05
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007592 DEPOSITO A CTA. 1069269346 RFC CADS831107E89 2,436.37 1,080,270.68
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007293 30,363.52 1,049,907.16
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007492 3,314.40 1,046,592.76
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0005990 3,314.40 1,043,278.36
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006842 3,314.40 1,039,963.96
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007992 3,540.83 1,036,423.13
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007602 2,310.97 1,034,112.16
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007864 4,500.00 1,029,612.16
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007600 DEPOSITO A CTA. 1069268376 RFC CALG830417V4( 2,64531 1,026,966.85
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006976 DEPOSITO A CTA. 1069300801 RFCVECS420323QT4 4,003.87 1,022,962.98
18-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0007986 3,082.01 1,019,880.97
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007622 2,304.60 1,017,576.37
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007401 2,293.99 1,015,282.38
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007931 5,356.57 1,009,925.81
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007988 3,701.81 1,006,224.00
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007506 331440 1,002,909.60
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007981 7,263.30 995,646.30
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007932 DEPOSITO A CTA. 1069267799 RFC BECA870224CH2 5,356.57 990,289.73
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18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007439 3,444.22 986,845.51
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007866 4,051.78 982,793.73
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007867 4,051.78 978,741.95
18-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0007415 3,959.47 974,782.48
18-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007650 18,031.30 956,751.18
18-5EP-19 CHEQUE PAGADD 0007339 3,830.27 952,920.91
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007828 4,000.00 948,920.91
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007898 251731 946,403.60
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007377 RAVI590721N23 3,648.54 942,755.06
19-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0007396 ROMA790209980 2,821.46 939,933.60
19-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0007430 IASI681102KC2 9,340.81 930,592.79
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007456 HOSY821125FU2 4,021.95 926,570.84
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007823 HELM970801M80 6,000.00 920,570.84
19-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0007940 SATS8505136TA 5.356.57 915,214.27
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007340 DEPOSITO A CTA. 1069283940 RFC LOVP7107035N4 13,980.16 901,341
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007595 2,739.54 898,494.57
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007371 3,775.79 894,718.78
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007997 2,500.00 892,218.78
19-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0007933 5,356.57 886,862.21
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007998 1,500.00 885,362.21
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007498 3,314.40 882,047.81
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007519 3,314.40 878,733.41
19-5EP-19 CHEQUE PAGADQ 0007815 4,000.00 874,733.41
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007972 DEPOSITO A CTA. 0409796731 RFC MOCAS10815GH8 3,720.61 871,012.80
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007899 251731 868,495.49
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007901 2,500.01 865,995.48
19-5EP-19° CHEQUE PAGADO 0006251 4,882.72 861,112.76
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007811 4,882.72 856,230.04
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007825 DEPOSITO A CTA. 1069288169 RFC MOTC861017))7 7,000.00 849,230.04
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007913 3,000.00 846,230.04
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007937 5,356.57 840,873.47
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007296 29,230.06 811,643.41
19-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008008 211479 809,528.62
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007629 2,213.3 807,315.39
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007457 DEPOSITO A CTA. 1063811640 RFC NAAGB911022K2 6,561.78 800,753.61
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0005642 VETG911117R48 5,263.02 795,490.59
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006098 BARR800321TQ1 8,666.05 786,824.54
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007391 GOAH830224146 2,576.58 784,247.96
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007652 MEPJ850322EX0 18,948.38 765,299.58
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007860 VAGL8607291J6 6,000.00 759,299.58
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007954 DEPOSITO A CTA. 1069281227 RFC HURJB30725650 2,365.44 756,934.14
20-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007398 1,656.19 755,277.95
20-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007982 4,194.80 751,083.15
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007942 3,671.50 747,411.65
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007477 3,314.40 744,097.25
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007989 DEPOSITO A CTA. 1069281218 RFC HURA941213FX2 3,994.83 740,102.42
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008000 2,349.40 737,753.02
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007381 2,123.00 735,630.02
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007883 2,500.01 733,130.01
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0006744 5,356.57 721,773 .44
20-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007961 2,289.69 725,483.75
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007345 3,231.62 722,252.13
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007002 3,231.62 719,020.51
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007957 333.77 718,686.74
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007999 2,349.40 716,337.34
20-SEP-19 002601001909200000889990 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 15:04:33 DEL CLIENTE 339,163.31 1,055,500.65

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 113 PAG CONCEP NOM REFERENCIA: 0000113 CVE RAST: 002601001909200000889990
20-SEP-19 002601001909200000889991 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBYA BANCOMER HR LIQ: 15:04:33 DEL CLIENTE 217,180.90 1,272,681.55
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 114 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000114 CVE RAST: 002601001909200000889991
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007929 4,000.00 1,268,681.55

Linea Directa para su empresa:
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20-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0007576 3,31440 1,265,367.15
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007618 GAAAB20316BR8 4,339.83 1,261,027.32
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007984 GORM740609N20 3,994.83 1,257,032.49
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007587 3,701.81 1,253,330.68
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007947 4,233.66 1,249,097.02
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008017 2,201.73 1,246,895.29
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008026 2,201.73 1,244,693.56
21-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008038 2,201.73 1,242,491.83
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008034 2,201.73 1,240,290.10
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008011 2,201.73 1,238,088.37
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008025 DEPOSITO A CTA. 1069280891 RFC HEVR670106303 2,201.73 1,235,886.64
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008031 2,201.73 1,233,684.91
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008046 2,201.73 1,231,483.18
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008029 2,201.73 1,229,281.45
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008030 2,201.73 1,227,079.72
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008035 5,942.67 1,221,137.05
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008013 5,942.67 1,215,194.38
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008014 5,942.67 1,209,251.71
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008044 5,942.67 1,203,309.04
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008028 DEPOSITO A CTA. 1069281496 RFCIAIL7601143Q5 5,942.67 1,197,366.37
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008010 2,201.73 1,195,164.64
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008021 5,942.67 1,189,221.97
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008045 5,942.67 1,183,279.30
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008042 5,942.67 1,177,336.63
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008009 5,942.67 1,171,393.96
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008016 3,969.73 1,167,424.23
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008041 5,942.67 1,161,481.56
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008027 DEPOSITO A CTA. 1069281432 RFC IAAL740123UZ6 5,942.67 1,155,538.89
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008023 201.40 1,155,337.49
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008033 5,942.67 1,149,394.82
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008032 DEPOSITO A CTA. 1069283315 RFC LOCA6811143M2 201.40 1,149,193.42
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008020 5,942.67 1,143,250.75
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007374 211479 1,141,135.96
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007927 4,500.00 1,136,635.96
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008018 5.942.67 1,130,693.29
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 000801% 5,942.67 1,124,750.62
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008024 2,201.73 1,122,548.89
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007183 2,381.85 1,120,167.04
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007874 5,000.00 1,115,167.04
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008036 PICL631125TF7 2,201.73 1,112,965.31
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007993 DEPOSITO A CTA. 1069280239 RFC HEIF8207159P8 3,738.43 1,109,226.88
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007875 5,000.00 1,104,226.88
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007018 4174.22 1,100,052.66
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007366 4174.22 1,095,878.44
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008001 10,456.33 1,085,422.11
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007868 i 4,000.00 1,081,422.11
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008005 10,456.33 1,070,965.78
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007322 VECS420323QT4 4,003.87 1,066,961.91
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007635 RAMR750719NX2 5,583.63 1,061,378.28
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007306 DEPOSITO A CTA. 1069282390 RFC LA0J6812292D5 2,360.22 1,059,018.06
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008006 DEPOSITO A CTA. 1069284367 RFC LUCR631208KC6 10,456.33 1,048,561.73
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008037 2,201.73 1,046,360.00
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008002 DEPOSITO A CTA. 1069271705 RFC COVIB00423RE4 10,456.33 1,035,903.67
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008012 5,942.67 1,029,961.00
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008004 DEPOSITO A CTA. 1069278030 RFC GOLS700412AE1 10,456.33 1,019,504.67
25-SEP-19 002601001909250000270153 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:48:25 DEL CLIENTE 23,363,090.97 24,382,595.64

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: N115 NOM 2A QUINC SEP Y BUROCR REFERENCIA: 0000115 CVE RAST:

002601001909250000270153
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0006745 ROAM940513F86 5,356.57 24377,239.07
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007429 VAVB78111812A 592633 2437131274
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007542 NAVL3512195MA 331440 24367,998.34

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

j, Monterray ole BMN 3 19/31



B BANORTE ¥

et ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

o T TR T e T =

e DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v - : P

L i i S HEASE S x = 2, IR #=h

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007543 NAVL3512195MA 331440 24,364,683.94
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008513 1,453.82 24,363,230.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008043 2,201.73 24,361,028.39
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007282 1,878.27 24,359,150.12
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008434 DEPOSITO A CTA. 0364994074 RFC HESA7912213ZA 1,747.04 24,357,403.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007240 3,000.00 24,354,403.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008174 3,000.00 24,351,403.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0008448 2,280.93 24,349,122.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008213 5.356.57 24,343,765.58
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008431 DEPOSITO A CTA. 0427256042 RFC RERM600508L39 3,018.08 24,340,741.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008175 3,000.00 24,337,741.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008472 1,785.09 24,335,962.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008261 3,000.00 24,332,962.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008481 2,439.26 24,330,523.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008552 2,710.79 24,327,812.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008544 21479 24,325,697.57
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008056 3,314.40 24322,383.17
26-5EP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 15,509,050.79 8,813,33238
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 33,546.94 8,846,879.32
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008226 3,526.10 8,843,353.22
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008181 5,000.00 8,838,353.22
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 491,386.62 8,346,966.60
26-5EP-19 CHEQUE PAGADD 0008557 2,467.11 8,344,499.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008212 3,000.07 8,341,499.42
26-SEP-19 CARGO DEP ELECNL 07988 1,482,353.13 6,859,146.29
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07988 57,360.09 6,801,786.20
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 27,098.32 6,828,884.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008203 5,000.00 6,823,884.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008461 1,070.07 6,822,814.45
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 2,218,741.51 4,604,072.94
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008545 3,079.80 4,600,993.14
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008560 6,460.95 4,594,532.19
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,181.00 4,600,713.19
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008173 5,000.11 4,595,713.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008515 9,854.50 4,585,858.58
26-5EP-19 0P95000267099999964 2,500.00 4,583,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999999 2,500.00 4,580,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999871 2,500.00 4,578,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999990 2,500.00 4,575,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999805 2,500.00 4573,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999936 2,500.00 4,570,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999829 2,500.00 4,568,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999807 2,500.00 4,565,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999802 2,500.00 4,563,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999803 2,500.00 4,560,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999809 2,500.00 4,558,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999851 2,500.00 4,555,858.58
26-5EP-19 0P95000267099999810 2,500.00 4,553,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999806 2,500.00 4,550,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999836 2,500.00 4,548,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999961 2,500.00 4,545,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999962 2,500.00 4,543,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999979 2,500.00 4,540,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999998 2,500.00 4,538,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999935 2,500.00 4,535,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999827 2,500.00 4,533,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999960 2,500.00 4,530,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999834 2,500.00 4,528,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999811 2,500.00 4,525,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999813 2,500.00 4,523,35858
26-SEP-19 0P95000267099999997 2,500.00 4,520,858.58
26-5EP-19 0P95000267099999842 2,500.00 4,518,358.58
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26-SEP-19 0P95000267099999991 2,500.00 4515,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999863 2,500.00 4,513,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999828 2,500.00 4,510,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999814 2,500.00 4,508,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999986 2,500.00 4,505,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999815 2,500.00 4,503,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999849 2,500.00 4,500,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999816 2,500.00 4,498,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999975 2,500.00 4,495,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999838 2,500.00 4,493,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999817 2,500.00 4,490,858.58
26-SEP-19 OP95000267099999971 2,500.00 4,488,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999973 2,500.00 4,485,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999965 2,500.00 4,483,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999835 2,500.00 4,480,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999993 2,500.00 4,478,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999987 2,500.00 4,475,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999996 2,500.00 4,473,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999844 2,500.00 4,470,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999808 2,500.00 4,468,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999855 2,500.00 4,465,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999856 2,500.00 4,463,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999846 2,500.00 4,460,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999812 2,500.00 4,458,358.58
26-5EP-19 0P95000267099999875 2,500.00 4,455,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999976 2,500.00 4,453,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999870 2,500.00 4,450,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999831 2,500.00 4,448,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999818 2,500.00 4,445,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999820 2,500.00 4,443 358,58
26-SEP-19 0P95000267099999852 2,500.00 4,440,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999825 2,500.00 4,438,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999968 2,500.00 4,435,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999821 2,500.00 4,433,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999826 2,500.00 4,430,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999833 2,500.00 4,428,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999988 2,500.00 4,425,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999917 2,500.00 4,423,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999869 2,500.00 4,420,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999992 2,500.00 4,418,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999823 2,500.00 4,415,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999824 2,500.00 4,413,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999989 2,500.00 4,410,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999819 2,500.00 4,408,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999963 2,500.00 4,405,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999942 2,500.00 4,403,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999970 2,500.00 4,400,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999822 2,500.00 4,398,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999832 2,500.00 4,395,858.58
26-SEP-19 0P95000267099999900 2,500.00 4,393,358.58
26-SEP-19 0P95000267099999804 2,500.00 4,390,858.58
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008502 DEPOSITO A CTA. 1069264574 RFC AEGJ790609Q64 11,402.48 4,379,456.10
26-5EP-19 0P95000267099999830 2,500.00 4,376,956.10
26-SEP-19 0P95000267099999933 2,500.00 4,374,456.10
26-SEP-19 0P95000267099999840 2,500.00 4,371,956.10
26-SEP-19 0P95000267099999983 2,500.00 4,369,456.10
26-SEP-19 0P95000267099999985 2,500.00 4,366,956.10
26-SEP-19 OP95000267099999879 2,500.00 4,364,456.10
26-SEP-19 0P95000267099999924 2,500.00 4,361,956.10
26-SEP-19 0P95000267099999925 2,500.00 4,359,456.10
26-SEP-19 0P95000267099999928 2,500.00 4,356,956.10
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008274 4,051.78 4,352,904 32
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008406 DEPOSITO A CTA. 1069284406 RFC MAMCB603085H3 8,464.19 4,344,440.13
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008258 3,000.00 4,341,440.13
26-SEP-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0008258 3,000.00- 4,344,440.13
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008258 3,000.00 4,341,440.13
26-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0008403 DEPOSITO A CTA. 1069271116 RFC COGF951001FS6 8,158.05 4,333,282.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008207 4,000.00 4,329,282.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008558 1,731.79 4,327,550.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008329 251731 4,325,032.98
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008511 9,449.66 4,315,583.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008512 442942 4,311,153.90
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008492 2,622.78 4,308,531.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008199 3,000.00 4,305,531.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008534 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPKB9O706NBA 1,745.82 4,303,785.30
26-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0008246 3,000.00 4,300,785.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008254 2,499.97 4,298,285.33
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008399 19,595.57 4,278,689.76
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008542 1,459.44 4,277,230.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008615 1579.73 4,275,650.59
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008561 1,681.54 4,273,969.05
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 00085%6 2,982.34 4,270,986.71
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008279 6,344.13 4,264,642.58
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008445 8,625.44 4,256,017.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008189 633334 4,249,683.80
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008421 7,64034 4,242,043.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008267 2,500.01 4,239,543 .45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008541 2,154.13 4,237,389.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008535 6,066.67 4,231,322.65
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008211 4,051.78 4,227,210.87
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008139 7,130.80 4,220,140.07
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008536 4539.60 4,215,600.47
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008435 DEPOSITO A CTA. 1069301796 RFCYEGM7411251UA 11,845.40 4,203,755.07
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008597 11,848.90 4,191,906.17
26-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0008595 DEPOSITO A CTA. 1069266877 RFC AAGL530330A7A 7.822.66 4,184,083.51
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008273 1,978.32 4,182,105.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008600 11,604.22 4,170,500.97
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008566 3,427.93 4,167,073.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008462 9,684.04 4,157,389.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008590 7.919.51 4,149,469.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008336 6,127.20 4,143,342.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008260 3,000.00 4,140,342.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008473 1,207.12 4,139,135.17
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008438 DEPOSITO A CTA. 1069287461 RFC MOPE710506B31 6,826.90 4,132,308.27
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008599 14,289.86 4,118,018.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008585 4,651.14 4,113367.27
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008223 3,000.07 4,110,367.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008655 6,243.57 4,104123.63
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008252 2,349.40 4,101,774.23
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008574 9,211.53 4,092,562.70
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008604 11,216.75 4,081,345.95
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008280 3,017.80 4,078,328.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008456 3,505.89 4,074,822.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008616 2,605.95 4,072,216.31
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008097 3,314.40 4,068,901.91
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008253 2,500.01 4,066,401.90
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008563 2,094.56 4,064,307.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008627 11,511.97 4,052,795.37
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008570 8,685.20 4,044,110.17
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008192 4,118.92 4,039,991.25
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008601 6,747.95 4,033,243.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008580 5795.44 4,027,447 .86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008559 2,026.67 4,025,421.19
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008460 9,736.34 4,015,684.85
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008656 6,181.00 4,009,503.85
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008453 3,055.99 4,006,447.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008554 7,851.56 3,998,590.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008286 5,000.00 3,993,590.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008300 5,029.66 3,988,560.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008349 4,051.78 3,984,508.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008476 8,353.01 3,976,155.85
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008547 2,070.34 3,974,085.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008579 12,396.59 3,961,688.92
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008426 DEPOSITO A CTA. 1069279916 RFC HEDC640209GZ7 12,850.40 3,948,838.52
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008482 12,505.57 3,936,332.95
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008330 1,884.72 3,934,448.23
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008496 10,329.24 3,924118.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008470 2,036.23 3,922,082.76
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008591 6,654.23 3,915,428.53
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008576 8,299.28 3,907,129.25
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008494 15,040.06 3,892,089.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008272 2,349.40 3,889,739.79
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008538 8,42033 3,881,319.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008316 7,830.80 3,873,488.66
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008239 3,000.00 3,870,488.66
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008347 405178 3,866,436.88
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008250 3,017.32 3,863,419.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008342 DEPOSITO A CTA. 1069303398 RFC DIRA881129UJ3 4,500.00 3,858,919.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008440 8,826.90 3,850,092.66
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008238 4,000.00 3,846,092.66
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008564 4.211.14 3,841,881.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008233 4,000.00 3,837,881.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008262 3,017.32 3,834,864.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008190 DEPOSITO A CTA, 0674601996 RFC SEMB7501075CA 6,250.00 3,828,614.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008200 5,800.00 3,822,814.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008404 1,877.69 3,820,936.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008201 2517.31 3,818,419.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008624 3,032.34 3,815,386.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008628 6,840.43 3,808,546.43
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008587 7,72849 3,800,817.94
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008537 6,374.17 3,794,443.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008459 5,077.20 3,789,366.57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008243 3,909.00 3,785,457.57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008215 6,700.01 3,778,757.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008186 453841 3,774,219.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008289 3,000.00 3,771,219.15
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008497 10,161.15 3,761,058.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008658 10,045.85 3,751,012.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008433 5,102.69 3,745,909.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008659 5,017.79 3,740,891.67
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008248 3,017.32 3,737,874.35
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008439 7,579.85 3,730,294.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008572 5,170.23 3,725124.27
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008256 2,500.01 3,122,624.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008237 4,500.00 3,718,124.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008575 6,776.14 3,711,348.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008059 7,330.80 3,704,017.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008568 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 9.173.07 3,694,844.25
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008397 3,840.44 3,691,003.81
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008249 3,017.32 3,687,986.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008524 822217 3,679,764.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008602 16,342.58 3,663,421.74
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008508 3,803.48 3,659,618.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008610 4,304.83 3,655,313.43
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008255 2,349.40 3,652,964.03
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008474 3,853.69 3,649,110.34

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

23/31



4B BANORTE .-~ . B ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
% = [ ] S

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥
- L ’ e ¥ . : —

—

IS o it : 2 i
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008275 4,499.04 3,644,611.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0008491 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFC LINM691217C1A 9,757.89 3,634,853.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008562 7.153.27 3,627,700.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008417 6,050.65 3,621,649.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008567 6,986.85 3,614,662.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008436 5,977.65 3,608,684.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008625 344114 3,605,243.85
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008636 9,906.07 3,595,337.78
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008337 4,500.00 3,590,837.78
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008555 2,114.79 3,588,722.99
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008335 4,948.81 3,583,774.18
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008451 6,942.87 3,576,831.31
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008296 6,536.17 3,570,295.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008455 15,272.89 3,555,022.25
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008259 2,349.40 3,552,672.85
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008318 9,538.65 3,543,134.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008290 3,000.00 3,540,134.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008198 4,000.00 3,536,134.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008409 DEPOSITO A CTA. 1069273464 RFC DUANB00225657 1,680.14 3,534,454.06
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008197 4,000.00 3,530,454.06
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007829 DEPOSITO A CTA. 0890707335 RFC EAMYB30811FAA 4,000.00 3,526,454.06
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008196 3,000.00 3,523,454.06
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008188 3,240.56 3,520,213.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008516 9,524.70 3,510,688.80
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008219 3,999.97 3,506,688.83
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008222 3,500.00 3,503,188.83
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008326 4,000.00 3,499,188.83
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008611 3,084.56 3,496,104.27
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008251 3,000.00 3,493,104.27
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008607 5.031.45 3,488,072.82
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008242 2,795.00 3,485,277.82
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008523 10,452.18 3,474,825.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008299 4,999.47 3,469,826.17
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008182 5,000.00 3,464,826.17
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008493 10,588.60 3,454,237 57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008613 2,652.10 3,451,585.47
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008452 8,390.95 3,443,194.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008540 8,196.82 3,434,997.70
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008612 8,776.73 3,426,220.97
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008195 4,500.00 3420,72097
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008667 10,823.81 3,410,897.16
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008605 3,141.48 3,407,755.68
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008668 13,717.12 3,394,038.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008666 3,000.00 3,391,038.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008631 2,429.72 3,388,608.84
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008648 2,734.46 3,385,874.38
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008526 7,494.04 3,378,380.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008234 5,600.01 3,372,780.33
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007959 468.55 3,372,311.78
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008468 3,519.16 3,368,792.62
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008230 4,051.78 3,364,740.84
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008507 DEPOSITO A CTA. 0652150205 RFC ZENV680101F98 7,578.37 3,357,162.47
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008501 2,380.65 3,354,781.82
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008171 7,500.00 3,347,281.82
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008589 7973.15 3,339,308.67
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007409 2,111.55 3,337,197.12
26-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0008343 4,051.78 3,333,145.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008348 4,500.00 3,328,645.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008618 8,801.90 3,319,843.44
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008657 38,375.08 3,281,468.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008204 3,000.00 3,278,468.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008235 3,000.00 3,275,468.36
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008350 4,051.78 3,271,416.58
26-SEP-19 COMI.PROC.SERV.DISPEXP.260919 1,566.00 3,269,850.58
26-SEP-19 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 260919 250.56 3,269,600.02
27-5EP-19 CHEQUE CAMARA 0008187 HELM970801M80 6,000.00 3,263,600.02
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008209 AUCF5811267U0 8,249.74 3,255,350.28
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008282 LEME740217000 3,000.00 3,252,350.28
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008283 LEME740217000 3,017.80 3,249,332.48
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008402 HEHI7104035N5 2,500.26 3,246,832.22
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008500 GALO7806299V2 22,046.91 3,224,785.31
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008505 TAFL6503198G6 20,792.50 3,203,992.81
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008509 RIFF680229MU0 27,691.74 3,176,301.07
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008578 ROMA790209980 8,007.60 3,168,293.47
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008619 POBS730722MQ4 32,935.18 3,135358.29
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008640 QUGA760622T80 9,879.88 312547841
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008661 LOGM591231AT7 2,487.83 3,122,990.58
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008430 2,297.69 3,120,692.89
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008091 9,689.40 3,111,003.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008479 3,587.70 3,107,415.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008465 DEPOSITO A CTA. 1069301237 RFC VEJAB70904TV9 731230 3,100,103.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008588 211479 3,097,988.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008202 4,000.00 3,093,988.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008278 4,499.96 3,089,488.74
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008229 4,051.78 3,085,436.96
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008653 DEPOSITO A CTA. 1069298962 RFC S0BL720816959 30,595.63 3,054,841.33
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008457 DEPOSITO A CTA. 1069270520 RFC CACM861027V10 7,354.96 3,047,486.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008581 3,361.19 3,044,125.18
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008047 3,480.90 3,040,644.28
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008441 5.546.15 3,035,098.13
27-SEP-19 ABONO GASTOS HA19 2,100.00 3,037,198.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008220 3,500.00 3,033,698.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008617 10,918.99 3,022,779.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008185 3,000.00 3,019,779.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008315 9,538.65 3,010,240.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008422 8,550.09 3,001,690.40
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008400 8,614.12 2,993,076.28
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008565 7,716.26 2,985,360.02
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008339 4,500.00 2,980,860.02
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008338 4,500.00 2,976,360.02
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008584 4,712.23 2,971,647.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008039 3,314.40 2,968,333.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008240 2,795.00 2,965,538.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008396 6,243.70 2,959,294.69
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008144 7330.80 2,951,963.89
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008650 12,177.38 2,939,786.51
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008340 DEPQSITO A CTA. 1069303174 RFC COGX871031(DO 4,051.78 2,935,734.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008443 4,016.21 2,931,718.52
27-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0008227 4,000.00 2,927,718.52
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008352 4,051.78 2,923,666.74
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008264 3,000.00 2,920,666.74
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008285 4,500.00 2,916,166.74
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008317 6,333.34 2,909,833.40
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008592 7,218.98 2,902,614.42
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008424 2,634.93 2,899,979.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008218 7,000.00 2,892,979.49
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008401 10,965.21 2,882,014.28
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008665 DEPOSITO A CTA. 1069288169 RFC MOTC8610171)7 7,000.00 2,875,014.28
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007651 DEPOSITO A CTA. 1069288169 RFC MOTC861017))7 35,404.09 2,839,610.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008466 DEPOSITO A CTA. 1069271330 RFC C0BG6909284E2 2,352.48 2,837,251.71
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008569 2,804.63 2,834,453.08
27-SEP-19 (HEQUE PAGADO 0008664 2,359.20 2,832,093.88
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008475 DEPOSITO A CTA. 1069292894 RFC RAHD830211JY0 10,047.80 2,822,046.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008626 9.219.82 2,812,826.26
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0008310 3,671.50 2,809,154.76
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008321 6,000.00 2,803,154.76
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008533 6,614.19 2,796,540.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008442 2,067.79 2,794,472.78
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008221 3,500.00 2,790,972.78
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008205 10,713.15 2,780,259.63
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008184 DEPOSITO A CTA. 1007911179 RFC REAL870918TA7 7,000.00 2,773,259.63
27-5EP-19 CHEQUE PAGADQ 0008486 8,017.59 2,765,242.04
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008269 2,166.67 2,763,075.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008490 DEPOSITO A CTA. 1069282390 RFC LAQJ681229205 8,099.44 2,754975.93
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008623 17,321.19 2,737,648.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008191 5,082.00 2,732,566.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008428 519.46 2,732,046.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008498 15,947.95 2,716,098.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008265 2,517.31 2,713,581.42
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008281 3,000.00 2,710,581.42
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0007930 MAMAS40201588 5,819.13 2,704,762.29
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008287 ROMHS60117TK4 17,405.03 2,687,357.26
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008293 MAMAS40201588 5,819.13 2,681,538.13
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008532 JUNJ610103V64 844241 2,673,095.72
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008609 1ASI681102KC2 22,391.87 2,650,703.85
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0008637 GOJE7907275Y9 14,255.58 2,636,448.27
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008301 5,750.00 2,630,698.27
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008313 4,233.66 2,626,464.61
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008518 252523 2,623,939.38
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007337 239.23 2,623,700.15
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007996 2,601.30 2,621,098.85
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008344 4,051.78 2,617,047.07
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008510 10,912.21 2,606,134.86
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008284 4,500.00 2,601,634.86
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008583 4712.23 2,596,922.63
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008418 5,842.91 2,591,079.72
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008228 4,500.00 2,586,579.72
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008411 176136 2,584,818.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008090 7,330,830 2,577,487.56
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008068 7,330.80 2,570,156.76
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008166 7,330.80 2,562,825.96
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008132 7,330.80 2,555,495.16
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008163 7,330.80 2,548,164.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008124 3,314.40 2,544,849.96
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008161 7,330.80 2,537,519.16
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008074 7,330.80 2,530,188.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008159 7,330.80 2,522,857.56
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008641 18,539.07 2,504,318.49
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008247 3,017.32 2,501,301.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008112 7,330.80 2,493970.37
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008133 7,330.80 2,486,639.57
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008146 7,130.80 2,479,508.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008151 7,330.80 247217797
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008150 331440 2,468,863.57
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008165 3,314.40 2,465,549.17
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008154 2,914.40 2,462,634.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008130 7,130.80 2,455,503.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008064 7.330.80 2,448173.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008094 3,114.40 2,445,058.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008141 7,330.80 2,437,12197
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008216 4,200.01 2,433,527 96
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008135 7,330.80 2,426,197.16
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008620 8,719.39 2,417,411.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008088 7,330.80 2,410,146.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008066 7,330.80 2,402,816.17
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008134 7,330.80 2,395,485.37
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30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008586 8,430.17 2,387,055.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008067 331440 2,383,740.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008111 331440 2,380,426.40
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008138 7,330.80 2,373,095.60
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008136 7,330.80 2,365,764.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008410 8,192.25 2,357,572.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008109 8,130.80 2,349,441.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008155 7.330.80 2,342,110.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008069 7,330.80 2,334,780.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008061 7,330.80 2,327,449.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008169 7,330.80 2,320,118.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008052 7.330.80 2312,781.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008614 2,202.85 2,310,584.90
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008179 4,000.00 2,306,584.90
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008167 7,330.80 2,299,254.10
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008082 4,638.60 2,294,615.50
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008048 7,330.80 2,287,284.70
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008529 7,667.21 2,279,617.49
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008485 8,594.95 2,271,022.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008164 7,330.80 2,263,691.74
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008573 2,625.24 2,261,066.50
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008128 5,086.20 2,255,980.30
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008471 DEPOSITO A CTA. 1069276278 RFC GAMG8705268A2 4,476.98 2,251,503.32
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008660 10,239.12 2,241,264.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 000809% 7,330.80 2,233,933.40
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008598 7.365.25 2,226,568.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008116 7,330.80 2,219,237.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008142 7.330.80 2,211,906.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008106 7.330.80 2,204,575.75
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008098 7.330.80 2,197,244.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008152 7.330.80 2,189,914.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008125 7.330.80 2,182,583.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008291 2,795.00 2,179,788.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008051 331440 2,176,473.95
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008108 7.330.80 2,169,143.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008114 3,314.40 2,165,828.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008232 4,000.00 2,161,828.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008137 7,330.80 2,154,497.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008467 5,402.62 2,149,095.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008170 7,330.80 2,141,764.53
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008121 331440 2,138,450.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008143 7.330.80 2,131,119.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008060 7,330.80 2,123,788.53
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008120 15,507.60 2,108,280.93
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008158 3,314.40 2,104,966.53
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008168 3,314.40 2,101,652.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008425 2,561.09 2,099,091.04
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008096 7,330.80 2,091,760.24
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008145 7.330.80 2,084,429.44
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008550 11,138.39 2,073,291.05
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008085 7,581.60 2,065,709.45
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008107 3,314.40 2,062,395.05
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007580 3,314.40 2,059,080.65
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008160 7,330.80 2,051,749.85
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008530 8,964.98 2,042,784 87
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008063 7,330.80 2,035,454.07
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008531 8,773.18 2,026,680.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008093 7,330.80 2,019,350.09
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008104 331440 2,016,035.69
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008157 7.330.80 2,008,704.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008105 14,951.60 1,993,753.29
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008087 7,330.80 1,986,422.49
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTOQ DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008053 7,330.80 1,979,091.69
30-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0008103 7,330.80 1,971,760.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008055 7,330.80 1,964,430.09
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008331 1,401.71 1,963,028.38
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008101 7,330.80 1,955,697.58
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008076 7,330.80 1,948,366.78
30-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0008525 7,845.01 1,940,521.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008543 7,107.49 1,933,414.28
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008054 7.330.80 1,926,083.48
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008092 7,330.80 1,918,752.68
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008113 7.330.80 1,911,421.88
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008100 7.330.80 1,904,091.08
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008423 DEPOSITO A CTA. 1069273558 RFC DURJ770624F27 14,019.09 1,890,071.99
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008050 7,330.80 1,882,741.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008646 3,530.92 1,879,210.27
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008390 1,809.84 1,877,400.43
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008049 7,130.80 1,870,269.63
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008115 7.330.80 1,862,938.83
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008556 6,320.57 1,856,618.26
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008606 2,863.69 1,853,754.57
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008178 4,000.00 1,849,754.57
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008129 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 331440 1,846,440.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008360 2,259.12 1,844,181.05
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008208 3,000.00 1,841,181.05
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008312 3,671.50 1,837,509.55
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008180 5,000.00 1,832,509.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008288 2,795.00 1,829,714.55
30-5EP-19 CHEQUE PAGADQ 0008245 2,500.01 1,827,214.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008270 2,349.40 1,824,865.14
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008412 3,622.39 1,821,242.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008102 3.314.40 1,817,928.35
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008083 3,314.40 1,814,613.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008075 7,330.80 1,807,283.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008126 3,313.05 1,803,970.10
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008334 18,031.30 1,785,938.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008118 7,330.80 1,778,608.00
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008095 5,954.10 1,772,653.90
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008131 2,981.07 1,769,672.83
30-5EP-19 CHEQUE PAGADOG 0008675 3,017.32 1,766,655.51
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008062 7,330.80 175932471
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008469 DEPOSITO A CTA. 1069268509 RFC CACS740722AP0 6,607.82 1,752,716.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008263 3,017.32 1,749,699.57
30-5EP-19 CHEQUE PAGADQ 0008183 4,05138 1,745,648.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008519 3,485.26 1,742,162.93
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008297 5,356.57 1,736,806.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0008241 2,795.00 1,734,011.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008325 5,000.00 1.729,011.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0007876 5,000.00 1,724011.36
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008148 7,330.80 1,716,680.56
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008420 DEPOSITO A CTA. 1069285953 RFC MAVM771220FV8 8,866.43 1,707,814.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008081 2,454.90 1,705,359.23
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008231 4,051.78 1,701,307.45
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008517 11,943.48 1,689,363.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008266 251731 1,686,846.66
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008416 11,384.01 1,675,462.65
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0008522 9,186.23 1,666,276.42
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008077 331440 1,662,962.02
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008395 1,696.71 1,661,265.31
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008446 4,789.05 1,656,476.26
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008671 14,765.33 1,641,710.93
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008464 3,051.68 1,638,659.25
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008413 1,942.95 1,636,716.30
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008366 4,371.42 1,632,344.88
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008119 7,330.80 1,625,014.08
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008449 4,790.55 1,620,223.53
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008414 DEPOSITO A CTA. 1069280640 RFC HERD720322102 2,916.86 1,617,306.67
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008571 7,761.50 1,609,545.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008162 7,130.80 1,602,41437
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008322 1,500.00 1,600,914.37
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008437 3,530.89 1,597,383.48
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008677 26,151.57 1,571,231.91
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008364 5,356.57 1,565,875.34
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008369 5,671.13 1,560,204.21
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008458 DEPOSITO A CTA. 1069280323 RFC HELE870201DF6 10,670.75 1,549,533.46
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008603 2,503.13 1,547,030.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008488 5,421.00 1,541,609.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0008086 7,330.80 1,534,27853
30-SEP-19 LIQ.INTS/TASA LIQ 2019-09-30 605.02 1,534,883.55

LIPS REE bl

Mes: ’ © SEPTIEMBREde 2019

Excedentes de depésitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
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JE BANORTE -

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de |a Republica el 01 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Camision EDO Estado 0/B QOtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE BaAdie CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cédmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o, el P . Dt
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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Folio Fiscal: 587DCA7B-3556-4115-AC7F-F4FB5962DB97

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T705:00:36

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:
dguy/nu3U3Sv3/47wYDc39A2+USRF7T9ytSNpA4USj8dwtifKEMYLzzV010405dVjnamMSA4nQQCUuEuPsYt2xKn16amRtYZ1Q7gdX9bmsXI
06wzKa0CcSUMrwRIUTCgekteG9aTz23MHMB8Jyt+UVBL58vj8ynKAkpiPZddUpTnbcGSt8ssD1WPehYXKIkPDMCpbHFvBneRJDv4zVfmG63a
NAR0Oao0q4j2hq)1wir/OWCsdB/H8vhdBaw/Es646k6lvKMhtbsk2ga8ttB8melMH4Vio4ccljwVQ3ubMWKXHY+dEEA6DPEXjtF2iXkWIVbDGDo
/qCGItKPKWIzJDuQ==

Sello del SAT:
tr8zd9pY0yTLVhg8gKYCUVM2dLg//nNWItRTeg+35giSxmK01iax2+8L4/bS/Hqd3yh/tAWzySEEwWTjd/P21/N+Pp/0ANJFGNk4OTsFYuyrJIKetCE
UhYucTKYtOVbQwaZ 14YxkQ87d9BtTE+W68N4r+hkAU/hJCxG/jZoNYDggmO2STo9xVQJ6fbYm7qH//I0gXeORIKkvrrJKSuBlIbBp3TzLOMgW
mwlIVIDKgCReP3UVIly/CzrFpHF2MLoOZddm+1NzvACISXfbNISoBBq9KZdQCrkCYmDOWSzTMvniLgeZydqa+cfvGIEOC/EpGCMcPnORmyhaox
X3raW+NWEbw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|587DCA7B-3556-4115-AC7F-F4FB5962DB97|2019-10-
02705:00:36|DCDO90706E42||dguy/nu3U35v3/47wYDc39A2+USRF7TytSNpA4USj8dwtifKEMYLzzV0I0405dVjna
mMSA4nQQCUuEuPsYt2xKn16amRtYZ1Q7gdX9bmsXI06wzKa0CcSUMrwRIUTCgekteG9aTz23MHMB8Jyt+UVBLS
8vjBynKAkpiPZddUpTnbcGSt8ssD1WPehYXKIkPDMCpbHFvBneRJDv4zVfmG63aNAROao0g4j2hq) 1wir/OWCsdB/
H8vhdBqw/Es646k6lvKMhtbsk2ga8ttB8melMH4Vio4ccljwVQ3ubMWKXHY+dEEA6DpEXjtF2iXkWIVbDGDo/qCGll
tKPKWIzJDuQ==(00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
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PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL 0207 GUADAI.AJARA TLAQUEPAQUE

I!I]IIIIHIIIIII\III|||I||I||\|!|||I|||IIHIIII||

RF( MTJ350101 (4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

12 Yefh O - bop )

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564390 072 320 00443564390 8 $361,041.91 $361,126.15
TOTAL $361,041.91 $361,126.15

5361,04191

Saldoiinicial del periodo
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $84.24
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $361,126.15
Saldo disponible al dia* $361,126.15
| Saldo Promedio e S
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $361,041.91
Dlas que comprende el penodo 30
Tisa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual §84.24
Retencién de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $84.24
Depésitos de Cheques $.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheq ues glrados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
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(Saldo inicial de $361,041.91)

DEPOSITOS $0.00
RETIROS $0.00

| COMISIONES $0.00

B omos carcos 50,00

B saworna $361,126.15
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J% BANORTE .05

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

r : e

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTOQ DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 361,041.91
30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 84.24 361,126.15

Mes: - ' ' - SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con |a fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémac, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Reptiblica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Banorte R Comprs VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interes (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Caye Donieaila DISP  Disposicion/Dispersién UQ  Liquidacion {Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: C762BE73-60B2-4640-8938-4292429B2A4D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacién: 2019-10-02T04:06:28

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
MzgeAx9026HEcY71VKuWPbdJDMyIW/511F0499t+UD+niii2ofMuOzwFeaGz04feSiT3iGqJKP9EhwgTfu9d+WT5id3VdKgaCyu38qyOW+IlUd
UJk+txw0bQ/UifhvB5upuw5UDVisFjKG7vr7sr2naBjyUwbqK2 1gLoduZdRIxTfOyoalRILREYVpliCtdSv54E2JQ1XVI3vkinHpT7gbSI+JgM/7CW
792¢s5PKMG70DZoyQAv5kZpxjPN5gHhvuHMOLOgdRi4tjYUAeetEUIXWIcs+PTJ6/JPaoCvBdGrinNTUEPO4BUdYgVUiRnmWar0s3MX4Ez/SI17
yHfcNA==

Sello del SAT:

XF+IwEHXd61SXdrVuEfolj2w1faRnw6l/VZijLEfZeetrmImVdivzP8rplp9D3hLts5RL6udLKomuX2JmgTX62PVM7DDh-+LLr9k1sl+U/dq)9Tn6eR
n6qBGURKmM6q8Wf60bixzW/0ueDALc5I12FGANm8phCmexypje+VuhNXrZW3eUBz2eKq9JtsNPYd00558UrMukUI039bDg+p2Sn)OwlyyyX
w3Yw3nPLATKWnwTWMgmSkTOVwSrexUXoKOCBy39QiylLhXe2a5fZutoVO8/rAAGLXXE24ktckUZSUpEUZxarQSqUW+pY/02QP/GUQHpaZ1
JINmMsGSXFE6CDfVA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|C762BE73-60B2-4640-8938-4292429B2A4D|2019-10-
02T04:06:28|DCD090706E42||MzgeAx9026HECY71VKuWPbhdJDMyIW/S11F0499t+UD-+niii2ofMuOzwFeaGz04feSi
T3iGqJKP9EhwgTfu9d+WT5id3VdKqgaCyu38qyOW-+IIUdUJk+txw0bQ/UifhvB5SupuwSUDVisFjKG7vr7sr2naBjyUwb
gK21gLoduZdRIxTfOyoalRILRfEYVpliCtdSv54E2JQ1XVI3vkinHpT7gbSI+IgM/7CW792cs5PKMG70DZoyQAv5kZpxj
PN5gHhvuHMOLOgdRi4tjYUAeetEUIXWIcs+PTJ6/JPaoCvBdGrinNTUEPO4BUdYgVUIRnmWar0s3MX4Ez/SI17yHfcN
A==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRQ TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | #i e 9 » 808 =201

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ

" | | I” | | Il l ‘ Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $427,852.61 $314,732.50

TOTAL $427,852.61 $314,732.50
DETALLE

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

| Resumen del periodo

$427,852.61

Saldo inicial del periodo (Saldo inicial de $427,852.61)
*+ Total de depdsitos $200,000.00
- Total de retiros $313,200.00
+ Intereses Netos Ganados $79.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $314,732.50
Saldo disponible al dia* $314,732.50
T R
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $342,389.28
Dias que comprende el periodo 30

‘ ) 052 i 2 SIS ST e DEPOSITOS $200,000.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $79.89 o $313,200.00
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS | R 5-8 OTROS CARGOS $0.00

; Eltis L b SALDO FINAL 314,732.50
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 ;
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

heques girados ' . 45 ‘

Cheques girados sin comision 45
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

» Mercantil del Norte 5.A. Institucidn de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colenia Primavara CP.64830, Menterrey Nusvo Leon. RFC BMN930209927 1/4
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DETALLE DE MOVIMIENTQS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 427,852.61
03-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0002226 2,000.00 425,852.61
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002223 7,000.00 418,852.61
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002229 2,000.00 416,852.61
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002241 7,000.00 409,852.61
05-SEP-19° CHEQUE PAGADO 0002242 10,000.00 399,852.61
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002243 2,000.00 397,852.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002233 DEPOSITO A CTA. 1069291749 RFC PEPES50730MUS 2,500.00 395,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002239 5,000.00 390,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002234 10,000.00 380,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002231 11,000.00 369,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002230 5,000.00 364,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002235 4,000.00 360,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002240 5,000.00 355,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002237 7,000.00 348,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002244 10,000.00 33835261
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002238 10,000.00 32835261
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002246 2,000.00 326,352.61
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002232 10,000.00 316,352.61
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002225 2,000.00 314,352.61
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002245 8,200.00 306,152.61
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002247 2,000.00 304,152.61
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002255 5,000.00 299,152.61
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002253 2,000.00 297,152.61
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002256 15,000.00 282,152.61
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002254 2,000.00 280,152.61
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002251 2,000.00 278,152.61
12-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0002249 2,000.00 276,152.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0002257 DEPOSITO A CTA. 1069298775 RFC SIME104083)8 15,000.00 261,152.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002252 2,000.00 259,152.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002258 5,000.00 254,152.61
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002248 5,000.00 249,152.61
17-SEP-19 002601001909170000450949 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:29 DEL CLIENTE 200,000.00 449,152.61

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP P 020 PREST SEG PUB REFERENCIA: 0000020 CVE RAST: 002601001909170000450949

18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002261 10,000.00 439,152.61
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002250 2,000.00 437,152.61
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002264 12,000.00 425,152.61
20-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0002260 10,000.00 415,152.61
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002265 DEPOSITO A CTA. 1069274528 RFC FOCA7211125H4 10,000.00 405,152.61
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002267 10,000.00 395,152.61
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002266 10,000.00 385,152.61
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002262 DEPOSITO A CTA. 1069298506 RFC SEBJ8301099R1 14,000.00 371,152.61
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002268 10,000.00 361,152.61
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002263 10,500.00 350,652.61
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002270 10,000.00 340,652.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0002269 10,000.00 330,652.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002271 DEPOSITO A CTA. 1069269298 RFC CASM8108068E4 9,000.00 321,652.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002272 DEPOSITO A CTA. 1069284992 RFC MAAA750917571 7,000.00 314,652.61
30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 79.89 314,732.50

Mes: ' ) SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,12036
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finangiero Banorte, Av. Revolucian No. 3000, Colonia Primavera C P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2/4
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OTROS (CONTINUACION) ¥

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de |a Republica el 01800 999 8080.

Referendia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE A CPA Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP (Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Clate Bancaia DISP  Disposicion/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monte equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: 50751AD7-45C5-46D8-8525-80EBA5295A92

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02T04:09:17

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

gbnGGg39kb6A0dR42UGPt2A8+xihGIVTbVFtLKPkirdcrmCOZMC51s/dYYTeCBOzFIFV2L84ju0/rtBO-+ulUUnMnT3VRKjW+7NuizFCfoKXFXRM
vGjsPjn3cxnQnlo7sT4FUjZI3/Chbkoo9kDi7CT10SrUYRSIIYuUKKgjIXHcgVLIEFDItOA+iyl+VRxyUMOz6tDDchmoTWvé6fhxedBojdq+IRistAHVo
wCGCn+HWT1W3ZCLXhl0+h1asfAfuiNlo7TwAU47h81z41Ur2UTkgNJQTnuMkc5dZ4dtsQnOLKZZuk+o+vI7p5SewAg1f0+/UIpP8isZzTXB0s6k
bmlKA==

Sello del SAT:

Cj84wbuwXzuPmLYLfKX4Gwel7Hh9PihNRPyL+DGB7TsdKiH1fEeB/QuJpE+2Ir5X2hZj6D8n1VHVnabj+vL6FrcdnX+leSAS5QKs68wWVJjhEBy
HSUwdxcVtTMEPwOf2N68wK/hYD8iGAgY647hjFpSvKQM7QZNIyRjAQaogFQcw29RH31ftRXDwWHQtnkX6krDo+VIcOPkevUerE)z2di11F4JHZ
3G/BBTXJPISWFO8Z1Wm4ITODy6LscZ3/dLV8tBsvGOI2Rgd60HsfsWrQfk83a+rrtSoK4P8y5eomL6mDq601HHK/eCybDvgXLAHNIEylkW-+7H
xkvOB+yktlLtw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1]50751AD7-45C5-46D8-8525-80EBA5295A92|2019-10-
02704:09:17|DCD090706E42||gbnGGg39kb6A0dR42UGPt2A8+xihGIVTbVFLLKPkirdcrmCOZMC51s/dY Y TeCBOzZFIF
V2L84ju0/rtB0+ulUnMnT3VRKjW+7NuizFCf6KxFXRMvGjsPjn3cxnQnlo7sT4FUjZI3/Ch6koo9kDi7C10SrUYRSIIYu
UKKgjIXHcgVLIEFDItOA+iyl+VRxyUMOz6tDDchmoTWvéfhxedBojdg-+IRistAHVowCGCn+fwT1W3ZCLXhI0+h1as
fAfuiNlo7TwAU47h8lz4IUr2UTkgNJQTnuMkc5dZ4dtsQnOLKZZuk+o+vI7p5SewAg1f0+/UlpP8isZzTXBOs6kbmIKA
==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040] Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE J12 . Yog. pop - ool INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
5 - 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
PO e ENNIOLc Al Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
RO
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0596066017 072 320 00596066017 0 $583,428.54 $583,564.67
TOTAL $583,428.54 $583,564.67
_ Resumendelperiode ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $583,428.54 (Saldo inicial de $583,428.54)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $136.13
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $583,564.67
Saldo disponible al dia* $583,564.67
 sadoPromedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $583,428.54
Dias que comprende el periodo 30
oty < s ‘ iy DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $136.13 . RETROS 3040
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESESNETOSGANADOS  §13613 B orros carcos $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 . SULDQFIAL SER3SGeE
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 50.00
Compras no aplicadas $0.00

$0.00

Ceqes girados - . - 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera CP.64330, Menterrey Nuevo Leon, RFC BMN920209927 13
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—_— ————— - — B

T |

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTOQ DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGD-19 SALDO ANTERIOR 583,428.54
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 136.13 583,564.67
OTROS ¥

e - - — -_— e — — T
| ek ]

Mes: o SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la natificacion recibida, sin respansabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Pisa 1, Colonia Cuauhtémog, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

oTE Banorte G Comps VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM (C3mara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e e, £ o N
CLABE Eetandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: FAA61C7A-14A9-46E5-B258-0F18111E94EC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02704:21:48

Lugar y fecha de elaboracidn: 643830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

RTNIWkf+ncyguCIBRsfEfmKprlylB517mTUIRFeGRNPQ9xib419gfwZIVwIWtaz9YJvevsYuckYZdc2P13ztrtHPXLBQ4rJISNTSghiln8rAH555VpzeN
CTY+Uz+iTtW/jaUuoscop5 YxE4nyGyuZ/zltxGnH25ToB9y SmysOVpQuUCANC5xhJV7/f9YhE/wb8ke0/rdQE8ua96J9/r/cQ7fvqPu8pHF7UGMVI
uYjjqYf5PljORFcZIQLTWmdiGUevgjuHev7VsJ6YpONv/UOR7v1zYmhXVVN1+uuCzl25x1yuMvGatHRLa/LyS3KYIRM4UGgtuT7qczLrUGdcS3Iw

Sello del SAT:

0j+0C0AaY1jnS2D+ewa/dtZOPKsfChQAqFE/VWMdpt6/0BJCqZzBetXidlYndpfXy5SmalEyWgs+s812fOEsDFabn08cQhzgHZP/acMLzxhZC7mY
cOLFTurb5AWO1NNqlq0UVuZzZgQE4e4ii6j2idUcjajQ3zwAcPFxKLp4UXhwqt2QF0i5h0gBPaLANGx8t017V+KpK/aLGu+QiKkVH40vPAQFD9s
XgsYUR908aRnQ4+AK24Pfhp0sQV7g9IPgdzaZj8SWegl4datjd6tvepGn-+0C5xv0Sbu/k92ceYeXag1Bbmk338GXxzjZqbMBChU3+09jSQKwIB

+9nL+lyBPg==
[m] i [W] Cadenaoriginal del complemento de certificacion:
i ||1.1|F4A61C7A-14A9-46E5-B258-0F18111E94EC|2019-10-

ks 02704:21:48|DCD0O90706E42|[RTNIWkf+ncyguCIBRsfEfmKprlylB5I7mTUIRFeGRNPQ9xib419gfwZIVwIWtaz9YJvevs
g = z D YuckYZdc2P13ztrtHPXLBQ4rJISNTSghiln8rAH555VpzeNCTY+Uz+iTtW/jaUuoscop5 YxE4nyGyuZ/zltxGnH25ToB9y

= : Smys0VpQuUCANc5xhJV7/f9YhE/wb8ke0/rdQE8ua96J9/r/cQ7fvqPu8pHF7UGMVIuYjjqYf5PIjORFCZIQLTWmdiGU

. ':-ﬁ_ ) evgjuH6v7VsJ6YpONv/UOR7v1zYmhXVVN1+uuCzI25x 1yuMvGatHRLa/LyS3KYIRM4UGgtuT7qczLrUGdcS3lw==|0
E s b 0001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE . LR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN
MUNICIPI0 DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S ¢ RSAL 207 GUADALAJARATLA UEPAQUE| b - 208 ]
U U 0 WERAY 2722902, 000 - 208 Fecha de corte 30/Septiembre/2019

G

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTI850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIGN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥
. Resumendelperiode | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldoinicial del periodo $2.00 (Saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo disponible al dia* $2.00
Saldo romediu minimo. » o $0.00
Enel Periodo 01 Sep al 30 Sep: $2.00
Dias que comprende el periodo 30
e R e : DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS S04
Retencion de ISR 50.00 . COMISIONES 50.00
INTERESES NETOSGANADOS ] 500" B orros carcos $0.00
_ Saldonodisponiblealdia B saooena $2.00
Depésitos de Cheques 5.8.C. 50 09 '
Ret. Garantia Liquida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques g|rados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Menterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/3
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ap BANORTE .-.- ; ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

[ PEEEar (e =T = e e -

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥

| J T s = = TR T T T T T T e

~ SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
- El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la natificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE Py 159 » ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Bk A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta . INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
: Clave Bancaria bl ey A o i ’
CLABE Estariclarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un mento equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a diche Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Multiple Grupo Financiero Banorte, Av, Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 33
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4B BANORTE .. -.-r 2 i ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTQS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ; - INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 E- 9T =200 » 800 { Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S SAL: 02 DAL T
UCUR AL 0 QTGUA AJARATLAQUEPAQUE Fecha de corte 30/Septiembre/2019

I!IIIIHIIIHIII!IIIIH!||||\|||IIII|||1|\IIIIIII

£:30846741
RF( MUBSO'I 01C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 32001042204537 0 $1.00 $10,034.52
TOTAL $1.00 $10,034.52
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumendelperiode | CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total e depdsitos $10,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $33.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $10,034.52
7 Sado disponible al dia* $10,034.52
omnmo 5000
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $6,001.00
Dms que comprende el penodo 30
403 HEVENIGAN0Y s GRS o] DEPOSITOS $10,000.00
Tasa Bruta Anual 6.70%
Interés Tasa Bruta Anual $3352 . RETIROS $0.00
Retencién de ISR $0.00 _ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GNS — 33-5 . OTROS CARGOS $0.00
- S — IR T Y SALDO FINAL 10,034.52
Depdsitos de (hequess BLC. $0.00 . s
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
iy L
heue rads i
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
BMN930209537 13
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

T R s T : s T

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 1.00
12-5EP-19 CHQ.LOCAL 008254 A 24 HOR BCO :0062 CTA. 0016311003457 NO.CHEQUE 0000008254 10,000.00 10,001.00
30-5EP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 33.52 10,034.52

Mes: ' - o  SEPTIEMBREde 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, 1O INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de medificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J¥ BANORTE .

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Barioite P Compa LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla

CLABE Claye Baeicalia DISP  Disposicién/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 7C6E6309-70B5-4A9F-AB68-FD8F592A3D67
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02705:00:42

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

3Cw76fVBR31KkffaxyqlC5z0iNOmrxj/VswOuY60e/0SGswWZ8XLOvuZEvf40XP62ekhBSM1c/NJaHEKLPYtPnE7aRYvMcSYjwZD8bLgPpNtBv
e6vRQUIZODIFGCTERINYPNOiISWctrhCisDRiXh)7/0ss)7MWrzzNs3jAR7aYX43vQFbcuM7jWIZ3AquOGNY 1m+PhBE8nYUXGU08CQkgal7wf4
eyUnFEZRQqiuG9gYB3GZ4eFCnZ7b95xWd3rVDOw0igHjVIRRSRwvS5jb8Fz0XUFAT Jkc67RSKWIAT WefkYZDFtwymlgQ8u4+E32QWCKTaMIVc
L7DcSd68Wog==

Sello del SAT:

HMGdYIGq1yzCpbSuFKjUizVEmalQgytznhHXu6bPeUcVmE6KUtgLHN3R10pl4VITD7Ask7100E3jCT+s6yVbhTMz1u51edvLEf/UY3V3f)/kaVh
RT4yP+Gl+0cD/kcFMEV4G6AboMBOZht/PB1Kflq3eipDgGxRzeoug80Ty1g3R45Q1pPdPle8pMOdBCVORAJE4A3rc5YFitUUjmacuX+mZRhQM3
YnsraalYvwSxCNu9QI51ZIMw5UpVpveq9xPsoLAcdzhfH7 g8gEBeDVudvcsZipbSnG8ftwLxw7khjhcqUPPMqtx9Q3Ut3HV/hzWXgOM0+M4Jlz
pwHn2IUSkydA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|7C6E6309-70B5-4A9F-AB68-FD8F592A3D67|2019-10-

02705:00:42|DCD090706E42||c3Cw76fVBR3 1KkffaxyqlC5z0iNOmrxj/VswOuY60e/0SGswWZ8XLOvuZEvfA0XP62e
khBSM1c/NJaHEKLPYtPnE7aRYvMcSYjwZD8bLqPpNtBve6vRQUIZODIFGCI1ERINYPNOIISWctrhCisDRiXhJ7/0ss)7M
WrzzNs3jAR7aYX43vQFbcuM7jWIZ3AquOGNY1m+PhBE8NYUXGUO8CQkqgal7wf4eyUnFEZRQqiuG9gYB3GZ4eFCn
Z7b9SxWd3rVDOwOigH]VIRRSRwv5jb8Fz0XUfAT Jkc67RSkWIdATWefkYZDFtwymlgQ8u4+E32QWCKTaMIVcL7DcS
d68Wog==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
s CURSAL ozor GUADALAJARATLAOUEPAQUEI INFORMACION DEL PERIODO

Mt SOF 88 w004 2 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

HIIII|||II!|II||I||I|||I|||||I|I||II||||I||IIIII
Moneda PESOS

DE CLIENTE: 3084674
RF[ MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 07232000632821329 4 5819,390.28 §510,272.48
TOTAL $819,390.28 $510,272.48

DETALLE CE GLOBAL PM S/INT. ¥

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $819,390.28 (Saldo inicial de $819,390.28)
+ Total de depdsitos $10,148,102.96
- Total de retiros $10,457,220.76
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $510,272.48
Saldo dispnnihle al dia* $510,272.48

Saldo pmmlommlmo
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep:
Dias que comprende el periodo

LAY A0S s Wi e s DEPOSITOS $10,148,102.96
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . L $10457,22076
Retencién de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS e B oros cancos —

s SALDOQ FINAL $510,272.48
Deposnos de Cheques S B .

Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Cheques giraos - 67
Cheques girados sin comision 670
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

SALDO

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MONTO DEL RETIRO
31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 819,390.28
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099258 5,505.99 813,884.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099132 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 3,429.03 810,455.26
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098848 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 4118.23 806,337.03
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099223 6,025.13 800,311.90
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099236 2,661.13 797,650.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099264 4,691.16 792,959.61
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099109 6,025.13 786,934.48
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099166 1,055.46 785,879.02
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099289 4,023.18 781,855.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099332 2,378.20 779,477.64
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099271 4,191.09 775,286.55
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099243 DEPQSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222)(5 3,512.67 71,773.88
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099167 393.01 767,850.67
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099139 5,109.16 762,741.51
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098298 25.68 762,715.83
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097893 2118 762,694.65
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0097839 64.08 762,630.57
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097874 25.68 762,604.89
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098992 1,800.00 760,804.89
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099047 2,381.95 758,422.94
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099000 245.20 758,177.74
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099306 417134 754,006.40
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099234 7322.09 746,684.31
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099260 10,060.23 736,624.08
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0098988 1,200.00 735,424.08
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099286 2,600.16 732,823.92
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098317 25.68 732,798.24
02-5EP-19 CHEQUE PAGADD 0099244 4,023.18 728,775.06
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098288 64.08 728,710.98
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099142 5315.39 723,395.59
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099089 DEPOSITO A CTA. 1069283829 RFC LORIS50120CH1 30,325.43 693,070.16
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099016 245.20 692,824.96
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098827 480.72 692,344.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099105 DEPOSITO A CTA. 1069265496 RFC AAPOB008207QA 6,025.13 686,319.11
02-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099374 2,930.16 683,388.95
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099314 2,087.80 681,301.15
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099373 2,762.54 678,538.61
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0098109 JOPC680126QY3 9,345.76 669,192.85
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0098768 JOP(680126QY3 4,611.43 664,581.42
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099035 CEAJ7605247C0 2,381.95 662,199.47
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099043 OESJ810304Q37 2,381.95 659,817.52
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099275 SAPN831019472 4,936.24 654,881.28
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099310 JOPC680126QY3 4,611.43 650,269.85
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099262 2,714.13 647,555.72
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099195 4,513.93 643,041.79
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098974 1,800.00 641,241.79
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099135 4,223.36 637,018.43
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098579 DEPOSITO A CTA. 0412676301 RFC EIGABO0405R)1 3,190.10 633,828.33
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099099 3,190.10 630,638.23
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099114 6,025.13 624,613.10
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099163 5,092.14 619,520.96
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099206 2,23239 617,288.57
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099268 4,186.16 613,102.41
03-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0099151 8307.01 604,795.40
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099336 2,600.74 602,194.66
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098977 600.00 601,594.66
03-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0099291 5.474.52 596,120.14
03-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0099278 6,457.18 589,662.96
03-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0099121 2,610.37 587,052.59
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099026 480.72 586,571.87
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099045 2,381.95 584,189.92

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098795 2,381.95 581,807.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099375 DEPOSITO A CTA. 1069289522 RFC 0IMA671204T8A 571.92 581,236.05
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098998 480.72 580,755.33
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098329 DEPOSITO A CTA. 0358458566 RFC AOOB960702R35 480.72 580,274.61
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098803 DEPOSITO A CTA. 0358458566 RFC AOOB960702R35 480.72 579,793.89
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098995 DEPOSITO A CTA. 0358458566 RFC AOOB960702R35 480.72 579,313.17
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099327 3,726.11 575,587.06
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099240 570236 569,884.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099212 5410.13 564,474.57
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099256 4,553.13 559,921.44
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099097 4,402.93 555,518.51
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099231 2,594.67 552,923.84
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098979 DEPOSITO A CTA. 1069286334 RFC MERF9402066MA 600.00 552,323.84
03-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0099202 DEPOSITO A CTA. 1069286334 RFC MERF9402066MA 3,97.62 548,352.22
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099032 480.72 547,871.50
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098841 480.72 547,390.78
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099198 2,394.07 544,996.71
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099110 2,871.16 542,125.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097833 25.68 542,099.87
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097770 57432 541,525.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099203 3,076.16 538,449.39
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098997 480.72 537,968.67
04-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099155 4,682.16 533,286.51
04-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099039 1,991.19 531,295.32
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099194 8,776.34 522,518.98
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099241 414221 518376.77
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099022 480.72 517,896.05
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098930 7,515.99 510,380.06
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099128 2,781.18 507,598.88
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098991 600.00 506,998.88
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099138 7,781.71 499,217.17
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099343 DEPOSITO A CTA. 1069267771 RFC BEAC7309261)6 6,105.03 493,112.14
04-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000110, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 110 concep nom 129,027.13 622,139.27
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099346 DEPOSITO A CTA. 1069270221 RFC CERG861215Q16 6,105.03 616,034.24
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099342 6,105.03 609,929.21
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099344 6,105.03 603,824.18
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099098 1,170.90 602,653.28
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099297 DEPOSITO A CTA. 1069268965 RFC CAGJ560627)04 3,890.40 598,762.88
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099259 5,680.03 593,082.85
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099360 6,679.02 586,403.83
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099368 6,679.02 579,724.81
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099354 6,105.03 573,619.78
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099103 6,025.13 567,594.65
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099333 6,394.68 561,199.97
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098872 14,898.86 546,301.11
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099337 1,393.00 544,908.11
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099351 6,392.03 538,516.08
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099361 6,248.47 532,261.61
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099215 2,916.15 529,351.46
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099312 2,750.17 526,601.29
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099211 3,935.21 522,666.08
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099350 6,105.03 516,561.05
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099358 6,105.03 510,456.02
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098917 3,301.21 507,154.81
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099207 3,149.25 504,005.56
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099370 6,584.77 497,420.79
05-5EP-19  CHEQUE PAGADO 0099352 DEPOSITO A CTA. 1069278076 RFC GOLBB412113X9 6,105.03 491,315.76
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099376 DEPOSITO A CTA. 1069278076 RFC GOLB8412113X9 406.15 490,909.61
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099209 MOLD931113IK1 5,997.12 48491249
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099341 AASJ770330M96 4,578.77 480,333.72
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099362 6,248.47 474,085.25
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099157 2,245.16 471,840.09

Linea Directa para su empresa:
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06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099005 480.72 471,359.37
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0098571 1,200.00 470,159.37
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099381 6,105.03 464,054.34
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099031 245.20 463,809.14
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099380 18,624.47 445,184 67
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099349 DEPOSITO A CTA. 1069274649 RFC FOG(800225GBA 6,105.03 439,079.64
06-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099122 ' 3,267.68 435,811.96
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099363 6,105.03 429,706.93
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099345 6,105.03 423,601.90
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099372 600.00 423,001.90
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099367 6,248.47 416,753.43
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0098860 HEVS6811208H2 3,440.48 413,312.95
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099313 HEVS6811208H2 3,440.48 409,872.47
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099347 6,105.03 403,767.44
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099353 6,105.03 397,662.41
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099369 6,248.41 391,413.94
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099011 480.72 390,933.22
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099364 6,535.58 384,397.64
07-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099356 6,679.02 371,118.62
07-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099377 836.71 376,881.91
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099027 480.72 376,401.19
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098947 DEPOSITO A CTA. 1069292782 RFC RAGR831122V38 4,959.41 37,441.78
09-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099348 6,105.03 365,336.75
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098970 18,553.26 346,783.49
09-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0098876 7,474.13 339,309.36
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099379 5,808.88 333,500.48
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099366 6,105.03 327,395.45
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099175 DEPOSITO A CTA. 0322056945 RFC HEV(7611189C5 3,087.13 324308.32
10-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0098294 DEPOSITO A CTA. 0322056945 RFCHEVC7611189C5 25.68 324,282 .64
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099365 DEPOSITO A CTA. 1069293529 RFC RATC7901097A3 6,105.03 318,177.61
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099359 6,392.03 311,785.58
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099176 4,540.01 307,245.57
10-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0098840 34.72 306,920.85
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099357 6,105.03 300,815.82
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099102 2,254.03 298,561.79
10-5EP-19  CHEQUE PAGADO 0098815 163.47 298,398.32
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099006 480.72 297,917.60
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098975 600.00 297,317.60
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099247 2,322.84 294,994.76
11-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099028 DEPOSITO A CTA. 1069298823 RFC SIPN951119VAS 480.72 294,514.04
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099113 2,661.16 291,852.88
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099401 1,388.68 290,464.20
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099338 1,393.00 289,071.20
11-5EP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000111 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1042204573 trasp n 111 nominas 90,946.84 198,124.36
ALR.FC. MTJ850101C4A
11-5EP-19  DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000111, DE LA CUENTA 1023890920 trasp 111 concep nom 14,924.36 213,048.72
11-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000111, DE LA CUENTA 1042204573 TRASP N111 NOM COM JUL 1A 90,946.84 303,995.56
11-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000111, DE LA CUENTA 1042204573 REVERSA MOVIMIENTO EFECTUADO 90,946.84 394,942.40
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099030 DEPOSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 245.20 394,697.20
12-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0098839 DEPOSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 32472 394,372.48
12-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000112, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 112 non 1agq 0919 4,829,744.71 5224117.19
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 3,519,921.34 1,704,195.85
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,394.68 1,710,590.53
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 50,253.40 1,660,337.13
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 173,200.97 1,487,136.16
13-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 71,502.73 1,415,633.43
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098910 DEPOSITO A CTA. 1069282185 RFCJIVI7302016U0 9,317.46 1,406,315.97
13-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099635 3,805.93 1,402,510.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099651 2,381.95 1,400,128.09
13-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000036, DE LA CUENTA 1023890920 trasp ch 36 concep nom 4,565.34 1,404,693.43
13-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000037 , DE LA CUENTA 1023890920 trasp 37 concep nom 30,799.35 1,435,492.78
13-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000112, DE LA CUENTA 1023891084 tras n 112 becas academia 1gs9 88,467.40 1,523,960.18
Linea Directa para su empresa:
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099644 DEPOSITO A CTA. 1069269672 RFC CAEF8603314F2 1,661.46 1,522,298.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099508 7,697.27 1,514,601.45
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099618 2,714.53 1,511,886.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099643 2,381.95 1,509,504.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099624 5,437.97 1,504,067.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099667 2,527.64 1,501,539.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099622 2,388.00 1,499,151.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099675 2,527.64 1,496,623.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099663 2,521.64 1,494,096.08
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099405 8,804.11 1,485,291.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099678 2,527.64 1,482,764.33
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099584 28111 1,479,887.12
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099669 2,527.64 1,477,359.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099568 2,261.02 1,475,098.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099574 212233 1,472,976.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099467 3,805.76 1,469,170.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099673 2,527.64 1,466,642.73
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099670 2,521.64 1,464,115.09
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099572 247111 1,461,637.98
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099412 3,832.50 1,457,805.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099666 2,527.64 1,455,277.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099685 2,521.64 1,452,750.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099659 2,527.64 1,450,222.56
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099417 1,531.68 1,448,690.88
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099687 2,527.64 1,446,163.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099661 2,527.64 1,443,635.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099681 2,527.64 1,441,107.96
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099686 2,527.64 1,438,580.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099674 2,527.64 1,436,052.68
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099691 2,527.64 1,433,525.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099692 2,527.64 1,430,997.40
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099689 2,527.64 1,428,469.76
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099683 2,527.65 1,425.982.11
13-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099688 2,527.64 1,423,414.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099695 2,527.64 1,420,886.83
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099668 2,527.64 1,418,359.19
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099672 2,527.64 1,415,831.55
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099677 2,527.64 1,413,303.91
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099302 5,538.56 1,407,765.35
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099660 2,527.64 1,405,237.71
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099594 DEPOSITO A CTA. 1069297620 RFC SAGH850211RKO 8,375.08 1,396,862.63
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099662 2,527.64 1,394,334.99
13-SEP-19 CHEQUE PAGADG 0099676 2,527.64 1,391,807.35
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099548 6,495.15 1,385,312.20
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099690 2,527.64 1,382,784.56
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099693 2,527.64 1,380,256.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099665 2,527.64 1377,129.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099684 2,527.64 1,375,201.64
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099652 2,381.95 1,372,819.69
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099679 2,527.64 1,370,292.05
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099588 2,596.83 1,367,695.22
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099535 4,298.88 1,363,396.34
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099671 2,527.64 1,360,868.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099682 2,527.64 1,358,341.06
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099625 4,209.41 1,354,131.65
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099528 3,391.16 1,350,740.49
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099512 6,720.49 1,344,020.00
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099680 2,527.64 1,341,492.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099664 2,527.64 1,338,964.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099309 3,711.46 1,335,253.26
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099510 4,093.13 1,331,160.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099587 3,686.16 1,327,473.97
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099486 3,806.13 1,323,667.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099642 391430 1,319,753.54
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099435 3,925.57 1.315,827.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099448 244479 1,313,383.18
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099408 1,770.90 1,311,612.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099611 4,524.95 1,307,087 33
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099465 4,759.13 1,302,328.20
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099637 3,617.16 1,298,711.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099455 2,877.58 1,295,833.46
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099498 2,244.66 1,293,588.80
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099406 3,401.46 1,290,187.34
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099509 4,184.61 1,286,002.73
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099614 4,205.41 1,281,797.32
13-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099599 2,810.70 1,278,986.62
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099437 CAHA721031CA2 7,218.78 1,271,767 .84
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099610 BARJ750730658 10,824.01 1,260,943.83
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099645 CEAJ7605247C0 238195 1,258,561.88
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099653 OES)810304Q37 2,381.95 1,256,179.93
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099506 2,661.37 1,253,518.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099502 2,380.80 1,251,137.76
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099436 2,220.62 1,248917.14
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099592 1,224.48 1,247,692.66
14-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0099423 2,946.18 1,244,746.48
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099513 4,187.92 1,240,558.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099605 2,876.96 1,237,681.60
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099507 3,684.98 1,233,996.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099446 2,171.82 1,231,818.80
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099454 3,530.18 1,228,288.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099609 2,730.16 1,225,558.46
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099444 2,730.16 1,222,828.30
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099430 3,710.16 1,219,118.14
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099515 4,773.16 1,214,344.93
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099483 4,974.01 1,209,370.97
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099434 4,608.13 1,204,762.84
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099463 4,236.14 1,200,526.70
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099493 2,163.13 1,198,363.57
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099468 5997.12 1,192,366.45
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099531 5,997.13 1,186,369.32
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099487 2,393.99 1,183,975.33
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099539 4,137.13 1,179,838.20
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099442 2,394.60 1,177,443.60
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099545 3,851.70 1,173,591.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099426 5,610.16 1,167,981.74
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099627 5,778.82 1,162,202.92
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099400 1,314.08 1,160,888.84
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099616 3,654.24 1,157,234.60
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099575 3,926.18 1,153,308.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099561 3,925.86 1,149,382.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099475 5997.13 1,143,385.43
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099546 2,466.03 1,140,919.40
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099477 4,108.13 1,136,811.27
14-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099619 3,766.16 1,133,045.11
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099620 4,194.55 1,128,850.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099390 1,314.08 1,127,536.48
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099544 2,661.43 1,124,875.05
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099399 2,136.07 1,122,738.98
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099603 7,151.89 1,115,587.09
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099462 3,539.96 1,112,047.13
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099420 4,759.13 1,107,288.00
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099582 3,203.18 1,104,084.82
14-SEP-19 CHEQUE PAGADQ 0099482 4,265.40 1,099,819.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099393 1,314.08 1,098,505.34
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099295 4,150.94 1,094354.40
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099626 5,563.07 1,088,791.33
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099394 2,015.97 1,086,775.36
14-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099385 DEPOSITO A CTA. 1069274649 RFC FOGC800225G8A 1,964.76 1,084,810.60
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099647 2,381.95 1,082,428.65
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099655 2,381.95 1,080,046.70
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099657 2,381.95 1,077,664.75
14-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099044 556.98 1,077,107.77
14-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099654 556.98 1,076,550.79
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099550 4,006.27 1,072,544.52
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099425 5,444.96 1,067,099.56
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099565 6,457.18 1,060,642.38
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099606 4,023.18 1,056,619.20
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099440 3,535.48 1,053,083.72
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099533 3,494.16 1,049,589.56
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099449 2,781.18 1,046,808.38
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099464 4308.13 1,042,500.25
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099560 3,978.97 1,038,521.28
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099542 4347.06 1,034174.22
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099427 3,048.52 1,031,125.70
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099386 2,067.24 1,029,058.46
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099520 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 7,051.01 1,022,007 45
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099580 2,762.46 1,019,244.99
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099424 4,185.13 1,015,059.86
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099432 3,401.79 1,011,658.07
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099421 6,025.13 1,005,632.94
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099566 3,070.18 1,002,562.76
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099536 3,746.87 998,815.89
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099428 5,825.13 992,990.76
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099438 2,81037 590,180.39
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099527 237179 987,802.60
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099457 DEPOSITO A CTA. 1069272645 RFC TONV6710196R1 2817.77 984,984.83
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099451 DEPOSITO A CTA. 1069271992 RFC CUPJ830411PA1 3,564.18 981,420.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099555 2,128.04 979,292.61
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099641 4,801.63 974,490.98
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099177 3,531.72 970,959.26
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 009959 2,930.16 968,029.10
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099540 3,073.67 964,955.43
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099601 6,025.13 958,930.30
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099600 5,011.24 953,919.06
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099476 4,435.78 949,483.28
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099585 3,765.13 945,718.15
17-SEP-19 CHEQUE PRGADO 0099422 4,006.16 941,711.99
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099492 5,997.12 935,714.87
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099453 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 4,084.79 931,630.08
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099021 245.20 931,384.88
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099553 1,895.80 929,489.08
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099543 3,710.16 925,778.92
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099500 4,540.01 921,238.91
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099504 3,487.03 917,751.88
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099648 2,381.95 915,369.93
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099496 3,983.16 911,386.77
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099410 6,388.71 904,998.06
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099534 3,628.28 901,369.78
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099604 6,241.16 895,128.62
17-SEP-19 CHEQUE PAGAD0 0099411 8,803.47 886,325.15
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099466 4,944.78 881,380.37
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099581 10,060.23 871,320.14
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099557 732209 863,998.05
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099450 2,919.12 861,078.93
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099551 3,607.16 857,41.77
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099020 245.20 857,226.57
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17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099532 2,378.20 854,848.37
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099552 2,044.98 852,803.39
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099497 6,025.13 846,778.26
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099489 DEPOSITO A CTA. 1069278366 RFC GORB870815AZ3 4,759.13 842,019.13
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099505 2,661.13 839,358.00
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099490 11,708.23 827,649.77
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099571 3,363.34 824,286.43
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099639 3,726.11 820,560.32
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099597 DEPOSITO A CTA. 1069298104 RFC SAOMB90528V48 6,025.13 814,535.19
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099501 4,832.89 809,702.30
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099564 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAMES30222)(5 3,512.67 806,189.63
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099623 2,785.52 803,404.11
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099518 3,607.92 799,796.19
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099579 3,925.62 795,870.57
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099141 3197.21 792,673.36
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099460 3,197.21 789,476.15
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099556 6,025.12 783,451.03
17-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099586 2,596.00 780,855.03
17-5EP-19  CHEQUE PAGADO 0099598 8,519.77 772,335.26
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099583 4,357.83 767,977.43
17-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099519 2,044.39 765,933.04
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099549 9,049.52 756,883.52
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099516 4,513.93 752,369.59
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099569 2,322.84 750,046.75
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099414 1,370.90 748,675.85
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099593 2,458.18 746,217.67
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099443 CALI7712285K3 4,513.93 741,703.74
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099480 GAZK850324RC0 6,025.12 735,678.62
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099530 MOLD931113IK1 5,997.12 729,681.50
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099640 SEJR710718UR9 4,945.77 72473573
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099638 2,909.81 721,825.92
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099419 4,731.13 717,094.79
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099461 2,243.43 714,851.36
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099479 2,378.42 712,472.94
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099608 547452 706,998.42
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099573 2,503.21 704,495.21
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099523 DEPOSITO A CTA. 1069285944 RFC MAVF690427E9A 287252 701,622.69
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099494 2,460.48 699,162.21
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099485 372591 695,436.30
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099445 2,610.29 692,826.01
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099558 3,818.11 689,007.30
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099595 6,457.18 682,550.12
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099470 8,507.01 674,043.11
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097774 57432 673,468.79
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099522 3,419.21 670,049.58
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099570 1,781.11 662,267.87
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099396 1,314.08 660,953.79
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099383 1,428.29 659,525.50
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099602 DEPOSITO A CTA. 1069299512 RFC TOMK760712NH7 4,092.51 655432.99
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099488 6,241.16 649,191.83
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099160 3,20431 645,987.52
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099413 4,402.93 641,584.59
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099541 2,228.58 639,356.01
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099526 5321.78 634,028.23
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099563 2,366.13 631,662.10
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099447 2,495.16 629,166.94
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099471 4,756.13 624,410.81
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099503 5,977.62 618,433.19
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099537 3,209.20 615,223.99
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099397 1,314.08 613,909.91
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099591 SAPN831019472 4,936.24 608,973.67
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099554 DEPOSITO A CTA. 1069291235 RFC PEGF7810275)A 6,673.21 602,300.46
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099441 3,978.86 598,321.60
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099632 2,416.84 595,904.76
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099529 2,313.5 593,591.61
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099621 5538.56 588,053.05
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099387 1,314.08 586,738.97
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099469 4,308.13 582,430.84
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099456 3,895.34 578,535.50
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099524 2,593.88 575,941.62
19-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0099429 2,661.16 573,280.46
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099395 1,314.08 571,966.38
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099576 2,163.13 569,803.25
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099646 1,661.46 568,141.79
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097869 25.68 568,116.11
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097834 25.68 568,090.43
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0097888 65.33 568,025.10
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099371 1,200.00 566,825.10
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098380 600.00 566,225.10
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099495 3,603.16 562,621.94
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099388 DEPOSITO A CTA. 1069278777 RFC GUVLB10926MD6 1314.08 561,307.86
19-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0099547 2,714.13 558,593.73
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098984 1,200.00 557,393.73
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099699 2393276 533,460.97
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099484 5,092.14 528,368.83
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099439 3,710.16 524,658.67
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099656 2,381.95 522,276.72
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099049 2,381.95 519,894.77
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099491 3,93.1 515,971.56
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099615 DEPOSITO A CTA. 1069268965 RFC CAGJ560627)Q4 3,890.40 512,081.16
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099631 3,165.43 508,915.73
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099589 4,191.09 504,724.64
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099392 1,450.71 503,273.93
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099567 433713 498,936.80
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099499 DEPOSITO A CTA. 0322056945 RFC HEV(7611189C5 3,087.13 495,849.67
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099474 2,445.16 493,404.51
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099617 6,691.57 486,712.94
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099403 DEPQSITO A CTA. 1069283829 RFC LORJ550120CH1 30,325.43 456,387.51
23-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000113, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 113 concept nom 28,201.69 484,589.20
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099433 3,710.16 480,879.04
23-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099481 2,615.09 478,263.95
23-5EP-19 CHEQUE PAGADOD 0099431 423813 474,025.82
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099384 138241 472,643.41
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099521 2,394.07 470,249.34
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099458 7.781.1 462,467.63
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099416 4,873.19 457,594.44
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099472 GAEI730201323 3,694.36 453,900.08
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099650 1,661.46 452,238.62
25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000115, DE LA CUENTA 1023890920 N115 NOMINA 2A QUINC SEPT 19 473427671 5,186,515.39
25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000115, DE LA CUENTA 1023891084 N115 NOMINA 2A QUINC SEPT 19 88,467.40 5,274,982.79
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098919 5872.20 5,269,110.59
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099538 DEPOSITO A CTA. 1069288431 RFC MUMAG50311370 2,916.15 5.266,194.44
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0093607 2,379.16 5,263,815.28
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 3,693,993.71 1,569,821.57
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 53,964.86 1,515,856.71
26-5EP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 178223.24 1,337,633.47
26-SEP-19 CARGO DEP ELECN L 07565 71,502.73 1,266,130.74
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,394.68 1,272,525.42
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4945.77 1,2717,411.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099876 DEPOSITO A CTA. 1069297620 RFC SAGH850211RKO 8,375.08 1,269,096.11
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099928 DEPOSITO A CTA. 1069269672 RFC CAEF8603314F2 1,661.46 1,267,434.65
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099961 20,704.36 1,246,730.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099759 3,048.52 1,243,681.77
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099855 2,261.02 1,241,420.75
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099786 b 3,805.76 1,237,614.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099843 3,607.16 1,234,007.33
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099936 2,381.95 1,231,625.88
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099811 2,661.37 1,228,964.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099929 2,381.95 1,226,582.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099883 2,476.96 1,224,105.60
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099884 4,023.18 1,220,082.42
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099940 2,381.95 1,217,700.47
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099815 2,838.07 1,214,862.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099717 2,527.64 1,212,334.76
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099705 2,527.64 1,209,807.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099728 2,527.64 1,207,279.48
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099867 2420 1,204,868.27
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099727 2,527.64 1,202,340.63
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099731 2,527.64 1,199,812.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099927 2,381.95 1,197,431.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099709 252764 1,194,903.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099893 4,194.55 1,190,708.85
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099730 252764 1,188,181.21
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099715 252764 1,185,653.57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099874 1,224.48 1,184,429.09
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099712 252764 1,181,901.45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099718 2,527.64 1,179.373.81
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099723 2,527.64 1,176,846.17
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099733 2,527.64 1,174,318.53
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099734 2,527.64 1,171,790.8%
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099711 2,527.64 1,169,263.25
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099720 2,527 .64 1,166,735.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099716 2,527.64 1,164,207.97
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099729 2,527.64 1,161,680.33
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099719 2,527.64 1,159,152.69
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099701 2,527.64 1,156,625.05
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099708 2,527.64 1,154,097.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099702 2,527.64 1,151,569.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099784 4,759.13 1,146,810.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099800 3,806.13 1,143,004.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099704 2,527.64 1,140,476.87
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099776 2,874.42 1,137,602.45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099880 5,011.24 1,132,591.21
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099737 2,527.64 1,130,063.57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099803 2,163.13 1,127,900.44
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099703 2,527.64 1,125372.80
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099725 2,527.64 1,122,845.16
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099846 6,025.12 1,116,820.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099714 2,527.64 1,114,292.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099710 2,527.64 1,111,764.76
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099707 2,527.64 1,109,237.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099735 2,527.64 1,106,709.48
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099726 2,527.64 1,104,181.84
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099732 2,527.64 1,101,654.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099721 2,527 64 1,099,126.56
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099781 3197.1 1,095,929.35
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099924 391430 1,092,015.05
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099860 212233 1,089,892.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099752 1,317.64 1,088,575.08
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099783 DEPOSITO A CTA. 1069273866 RFC EALF771228AY5 4,236.14 1,084,338.94
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099706 2,527.64 1,081,811.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099751 4.873.19 1,076,938.11
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099722 2,527.64 1,074,410.47
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099900 5,778.82 1,068,631.65
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099724 2,527.64 1,066,104.01
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099713 2,527 64 1,063,576.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099857 7,781.71 1,055,794.66
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099743 1,770.90 1,054,023.76
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099761 3,710.16 1,050,313.60
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099814 4,184.61 1,046,128.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099882 7,151.89 1,038,977.10
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099865 10,060.23 1,028,916.87
26-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099847 7.322.08 1,021,594.78
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099836 3,628.16 1,017,966.62
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099772 2,919.12 1,015,047.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099844 2,044.98 1,013,002.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099841 9,049.52 1,003,953.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099912 1,941.23 1,002,011.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099754 4,759.13 997,252.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099818 4,187.92 993,064.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099837 2,661.43 990,403.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099742 3,401.46 987,001.83
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099851 3,925.86 983,075.97
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099794 GAZK850324R(0 6,025.12 977,050.85
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099937 OES/810304Q37 2,381.95 974,668.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099745 6,388.71 968,280.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099817 6,720.49 961,559.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099921 3,617.16 957,942.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099864 1,465.66 956,476.88
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099796 4,265.40 952,211.48
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099887 3,257.54 948,953.94
27-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099562 414221 944,811.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099793 237842 942,43331
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099812 3,684.98 938,748.33
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099850 4,875.24 933,873.09
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099858 3,363.34 930,509.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099525 3,076.16 927,433.59
27-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0098302 25.68 927,407.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099895 2,388.00 925,019.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099854 3,070.18 921,949.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099792 4339.78 917,609.95
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099801 2,393.99 915,215.96
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099787 5,997.12 909,218.84
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099769 2,394.00 906,824.84
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099813 7,697.27 899,127 57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099877 6,457.18 892,670.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099832 4,298.88 888,371.51
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099866 4,357.83 884,013.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099785 4,944.78 879,068.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099740 1,918.46 877,150.44
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099404 1,918.46 875,231.98
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099809 2,380.80 872,851.18
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099838 3,851.70 868,999.48
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099859 24771 866,522.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099746 8,803.47 857,718.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADOD 0099756 2,946.18 854,772.72
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099848 2,874.58 851,898.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099839 2,466.03 849,432.11
27-5EP-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0099809 2,380.80- 851,812.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099809 2,380.80 849,432.11
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099764 3,925.57 845,506.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099777 2,877.58 842,628.96
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099829 5.997.13 836,631.83
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099766 2,81037 833,821.46
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099826 2371.19 831,443.67
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099863 3,925.62 827,518.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099853 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222JC5 3,407.67 824,110.38
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099755 6,025.13 818,085.25
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099833 3,209.20 814,876.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099741 8,804.11 806,071.94
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099799 372591 802,346.03
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099788 8,507.01 793,839.02
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099922 2,909.81 790,929.11
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099806 3,983.16 786,946.05
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099897 5431.97 781,508.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099879 8519.77 772,988.31
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099840 6,495.15 766,493.16
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099770 2,444.79 764,048.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098985 600.00 763,448.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099825 5.395.78 758,052.59
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099830 3,494.16 754,558.43
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098315 25.68 754,532.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099758 5,444.96 749,087.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099842 3,926.27 74516152
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099762 3,401.79 741,759.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099819 6,827.05 734,932.68
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099514 6,827.05 728,105.63
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099192 6,827.05 721,278.58
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0098651 6,827.05 714,451.53
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099791 2,445.16 712,006.37
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099810 3,407.03 708,599.34
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099797 4,974.01 703,625.33
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099822 2,394.07 701,231.26
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099771 2,781.18 698,450.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099868 2,596.00 695,854.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099889 4,205.41 691,648.67
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099891 2,714.53 688,934.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099613 4,150.94 684,783.20
27-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099773 DEPOSITO A CTA. 1069271992 RFC CUPIB30411PA1 3,564.18 681,219.02
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099765 CAHA721031CA2 7.218.78 674,000.24
28-5EP-19° CHEQUE CAMARA 0099873 SAPN831019472 4,936.24 669,064.00
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0099886 BARJ750730658 10,824.01 658,239.99
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099896 DEPOSITO A CTA. 1069296258 RFC RODRBA11057N7 2,785.52 655,454.47
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099941 2,381.95 653,072.52
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099931 DEPOSITO A CTA. 0603552771 RFC DIMA720404AK8 2,381.95 650,690.57
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099768 3,978.86 646,711.71
28-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099612 DEPOSITO A CTA. 1069283977 RFC LOZN7805287M0 3,575.42 643,136.29
28-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099835 4,137.13 638,999.16
28-SEP-19 CHEQUE PAGADD 0099389 1,964.76 637,034.40
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099807 2,244.66 634,789.74
30-SEP-19  CHEQUE PAGADO 0099398 1,964.76 632,824.98
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099824 1,938.12 630,886.86
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099861 3,926.18 626,960.68
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099845 2,128.04 624,832.64
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099767 3,535.48 621,297.16
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099775 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 4,084.79 617,212.37
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099881 6,025.13 611,187.24
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099763 3,628.39 607,558.85
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099935 2,381.95 605,176.90
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099925 3,805.93 601,370.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099779 DEPOSITO A CTA. 1069272645 RFCTONV6710196R1 2,817.07 598,553.90
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099757 3,785.13 594,768.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099827 2313.5 592,455.62
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099478 DEPOSITO A CTA. 1069276269 RFC GAML611004043 4,265.61 588,190.01
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099633 DEPOSITO A CTA. 1069272588 RFC LEMD800112734 342102 584,768.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099918 DEPOSITO A CTA. 1069272588 RFC LEMD800112734 3,421.12 581,347.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099885 5474.52 575,873.25
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099804 2,394.48 573,478.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099856 232284 571,155.93
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099782 3,539.96 567,615.97

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina; www.banorte.com
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ap BANORTE - -.-» 2 oy ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

o = st =S = e

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099649 1,991.19 565,624.78
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099933 1,991.19 563,633.59
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099821 2,044.39 561,589.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099930 1,661.46 559,927.74
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099938 556.98 559,370.76
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099962 31,784.48 527,586.28
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099795 2,615.09 524,971.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099015 480.72 524,490.47
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098825 163.47 524,327.00
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0098348 480.72 523,846.28
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099798 5,092.14 518,754.14
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099749 DEPOSITO A CTA. 1069273129 RFC DIPL7904301C0 1,370.90 517,383.24
30-5EP-19 CHEQUE PAGADO 0099820 4513.93 512,869.31
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0099870 2,596.83 510,272.48

OTROS Y

Mes: S SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTQ. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de madificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

13/14




. [ e %
ap BANORTE .- . RIS ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
s tam i 2 £,

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémog, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte &R Compr LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria P ey e s ios e
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

14/14



<% BANORTE . 5 o W ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROGINFRA 2018 VERT AMPLY MEJ VIV FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPQUEINL CF: 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLA UEPAQUE |
ERG Fecha de corte 30/Septiembre/2019

IIIIIIIIIHIIIIIIHIWUIIIHIIIIIIIIIIIJIH|||| TREEE W

£: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066110 072 320 00596066110 8 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
| Resumen de do T S o oee ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
I S0 Promedier - VL B0
Saldo romedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
SEFENS : S T DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual 5000 . RETIER 0w
Retencién de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
L L - T B saworvaL §1.00
Depésitos de Cheques $.B.C. $0.00 '
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

sycantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiera Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.Po4
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

e . S— —_—

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOYIMIENTOS

Mes: ' ' ' * SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depositos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de |a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales pasteriores a la natificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacidn Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta
BTE Banorte CPA  Compra
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta
CAP Capital DEP  Deposito
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion
Clave Bancaria A e o
CLABE Estandadizl DISP  Disposicion/Dispersion

Linea Directa para su empresa:

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

EDO
ISR

LVA

INT
INTBC
INV

LQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre laRenta PZO
Impuesto al Valor REC
Agregado

Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacién (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4B BANORTE ..--.5 ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG INFRA 2018 VERT AMPLY MEJ VIV ESTATAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE S 5Tl DEP ~i  INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
. DALAJARA TLAQUEPAQUE |
PO b ERi0: CORRE ; Fecha de corte 30/Septiembre/2019

(AT

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

: RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066129 072 320 00596066129 2 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
§ Resumendelperiodes ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Salda inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
P Intereses devengadoss. DEPOSITOS 50,00
Tasa Bruta Anual
Interés Tasa Bruta Anual g RETIROS $0.00
Retencién de ISR i comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS B oreos carcos 556
E Saldo no disponible al dia: -
el ; J saworna §1.00

Depdsitos de Cheques S.B.C.

Ret. Garantfa Liquida

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

' Resumen de comisiones:. e S
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisidn 0
Cheques girados con comision (1]
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

inco Mercantil del Norte S A. Institucion de Banca Miluple Grupoe Financiero Banotte, Av. Bevolucion No. 3006 wia Primavera C 54330, Menterrey Nuevo Leon RFC BMNS30200927 1/3
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR
BTE Banorte CPA Compra VA
CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT
CAP Capital DEP  Deposito INTBC
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV
Clave Bancaria S s ot
CLABE Eetanidarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ

Linea Directa para su empresa:

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZO
Impuesto al Valor

Agregado L
Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversidn VEN

Liquidacion (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriermente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PROG SISTY PUB MANIF IMPACTO REGULATORIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE I
I
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

I, 518 beo - 0]

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632882 07232001011632882 4 $573,230.89 $573,364.64
TOTAL $573,230.89 $573,364.64

~ Resumen del periodo oL Fa IR
Saldoinicial del periodo $573,230.89

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados §133.75
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $573,364.64

Saldo disponible al dia* - $ 573,364.64

Saldo Promedio R e
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $573,230.89
Dias que comprende el periodo 30

. Interesesdevengados
Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $133.75
Retencion de ISR $0.00

$133.75

INTERESES NETOS GANADOS

no dispoenipie dia

- 3aldo 3 _-
Depasitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $573,230.89)

DEPGSITOS $0.00
B reros $0.00
| COMISIONES 50.00
B orros carcos $0.00
B saworna §573,364.64

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

il del Norte S.A. Institucidn de Banca Moltiple Grupe Financlero Banorte, Av, Revolucion No, 3000

I
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d% BANORTE -

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

= e — - — e

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 573,230.89
30-SEP-19 LIQINT.S/TASALIQ 2019-09-30 133.75 573,364.64
OTROS ¥
Mes: ' ~ SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacidn Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieras www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte Pk Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S e s o S
CLABE Estandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 302EB1ED-4369-4714-ACA8-C12B3C8FOF10
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02703:45:38

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

GZLyEpvBS/h8dHZyjWMyOHYd3nhh6CWwQ4Hiu2krdbXQdfabXiXyNE90Q20GLyhcTZEXIVxdBOoAAYmV1+KTnDXPQiRswojl7)1Gm6pgLHsq
/BTIOhoQZUisZt4MksymuNAMgXpGd0Qpy28Z9UjL4lo3+XSHO6BOdjBo2rSkopFJsulrZkB8Lsd 1gZjA/IwhRQorGTi77L+YULR41Wdjsc4bnOP6
j68wbvxhEMOK+9hU23T2M/3qobvtv/1G0a0tq0+P7S9YGFOzUUV5GksTsFuxOiLKE+KSLrAOIAfGHKNJCcPNj1n1UIAKRSyb12D+idhj8GDOCEVIF
4jZ0Lg3vow==

Sello del SAT:

vE8F1HJ+Jz/In0r/ba7g07h1AIHGb398QuvY4AJTzBL82vaUFCRzyNf2KOMm-+8dA2MMnCOHvQcDOQj6pd473f/aBTXV6pyc30i0ZMgP9SAIY0
5AKsfxBwAd6A15q72FrUoTrokio8wEKK/U+pl79TQIvhLsiM8Lw0O3r6TeOHW/GRNjhWNVxBrt48rl9EdxfRQsBqWmazieiu+DXPBtuZsmIOReB+
+p4pKh/9k7Vb+iURNsLfniB/ZfsZyshLUTsaiRkxkrQDGhp4LCQnJkt8HYa4jMJTb1rdoKRHP/JcOs+esVWGZyQRUTEONKzsTJVprqZQKecq42Vdd
3IMcgyJQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1]302EB1ED-4369-4714-ACA8-C12B3C8FOF10|2019-10-
02T03:45:38|DCD090706E42||GZLyEpvBS/h8dHZyjWMyOHYd3nhh6CWwQ4Hiu2krdbXQdfabXiXyNE90Q20GLyhc
TZEXIVxdBOoAAymV 1-+KTnDXPQiRswojl7)1Gm6pgLHsq/BTIOhoQZUisZt4MksymuNAM@XpGd0Qpy2879UjL4l03
+XSHO6B0d]jBo2rSkopFJsulrZkB8Lsd1gZjA/IwhRQorGTi77L+YULR41Wdjsc4bnOP6j68wbvxhEMOK+9hU23T2M/3
qobvtv/1G0a0tq0+P759YGF0zUUV5GksTsFuxOiLKE+KSLrAOIAfGHKNICPNj1n1UIAkR5yb12D+idhj8 GDOCEVIF4jZ
OLg3vow==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- ; ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SIMPLY DIGT LICENCIA FUNCIONAMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDROTLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.% 45500 Periodo  Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQLE 2908 2. ov0 _c0o | T el

||I||||I|l||||lM||||I|||||||||\I||I|||||||||||||

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTIB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632891 072320010116328918 $570,351.59 $570,484.67
TOTAL $570,351.59 $570,484.67
" Resumendelperiodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo §570,351.59 (Saldo inicial de $570,351.59)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $133.08
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $570,484.67
Saldo disponible al dia* $570,484.67
£ Salde Promedioy: > TR ST
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $570,351.59
Dias que comprende el periodo
S It devengadss; S et LU DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $133.08 . RETIROS 50.00
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $133.08 . OTROS CARGOS $0.00
i dﬂ nodisponiblealdia . B saworinaL §570,484.67
Depositos de Cheques 5.B.C.
Ret. Garantia Liguida
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE R Tl L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

P ik LN i R ,,,‘”L‘l,lﬂ 'J"I bR “:‘; = i =20 h LEC = = = et == £ 1 = M= T AR - £ 5 - =P T
FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 570,351.59
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 133.08 570,484.67
i = ($ PYESOORE —Llie L i—|  ~  w3 2 oS T AAF SR (B | B = - Th L
Mes: 7 o SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por dliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se |e envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la natificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Intereés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Clavs Sancaa DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Paga)

Estandarizada

Los praductos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T03:45:46

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PQpqgj4KcObYx09DcADS3JaWNTBU7LbBcE0Zxh08MegeweXv7QK7sRQALIF2VOG5X)pVZBIZPZqKIk4ZBDYx5a9tcZvhHLwWjWHThniYQzRSqTPa
9UItVQ220Dq30CBELV8Qxe8M6CFR/mV2r7TSNY7hKawJhSU2+EuPqFumz7f1i+dsGhuZwPkuwxN7Z3i6C09omWq1YLINZNgG6+V01rQkHY
nrEvmnoYLzdhmBtBGMukbbJ2ews5TINLD80hufGJetMJ9g53wjh/OjH108NggqiylE3S/xCQjcXdsfz410iTfpiaYGGFkKM6qWcMmHbIIXqOLjtuU
PalsUWBzuQYQdA==

Sello del SAT:

Lso0CPOvVQCTD1zTFfdEw4V/j9weApTisXXGc6LP31RZQNJ3LyagW5WOz5lctzKxu8rtXj3aNvWIgSjP+chxzQFWVIHKUPHShSaQM21/5MGNH7ad
fBttT6bOtLppk6KMsWmeVWt6ucdJVeowgMuTrveiNlo1qJvgQ2Mn9C2JktPBOU/yjBbtEepaHJYc7hVh+0EYVvQY+coKAZfNs76YRG+76J2+9D
SNQYf5Yo7K20v9CkcUUp1JKnDdBgnmedcYzOxstQVptLmYAapCFHOCgzRIWV6KzckTO14UKX3sZWSIr5LZz8K 1am/NZPAxhwIvIQG30QtXA/
kz/NkUyzGh7WPzw==

Cadena original del complemento de certificacién:

|11.1|F192BBEE-4DF2-4FD5-BE1E-5792COEQ5FF0[2019-10-
02T03:45:46|DCD090706E42||PQpgj4Kc0be09DcADSBJaWNTBU7LbBcEOZxhO8MegeweXV7QK7SRQLiF2VOGSXJ
pVZBJZPZqKJk4ZBDYx5a9tcZvhHLwjWHThniYQzRSqTPa9UItVQ220Dq30CBEtV8Qxe8M6CFR/mY2r7TSNY7hKaw!)
hSU2+EuPqFumz7f1i+dsGhuZwPkuwxN7Z3i6C090mWq1YLINZNgq6+VY01rQkHYnrEvmnoYLzdhmBtBGMukbb)
2ews5TINLD80OhufGJetM)9g53wjh/0jH108NggqiylE3S/xCQjcXdsfz410iTfpiaYGGfkKM6gWcMmHbIIXqOLjtuUPals
UWBzuQYQdA==|00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISQ 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P.45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE I
oy
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

47 2. 536 b -000 )

RESUMEN INTEGRAL

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/5eptiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

Producto

No. de Cuenta

CLABE

Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
INVERSION ENLACE NEGOCIOS

0830181267
0838469523

07232000830181267 8
072 320 00838469523 6

$226,834.74
$0.00

$226,834.74
$0.00

TOTAL

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥

~ Resumen del periodo.
Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- |VA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*
| Saldo Promedio

©§226,834.74

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$226,834.74
$226,834.74

$0.00

Saldo promedio minimo

Enel Periodo 01 Sep al 30 Sep: $226,834.74 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30

' Intereses devengados AR o

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00
Retencidn de ISR $0.00 $0.00
INTERESES NETQS GANADOS $0.00 $0.00
F Sali'lih.dispmble aldia il

Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

, Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financierc

alucion |
evaiucion Ne

$226,834.74 $226,834.74

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $226,834.74)

DEPOSITOS $0.00
B remros 50.00
| COMISIONES $0.00
B oros carcos 50.00
B saworina §226,834.74




J¥ BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGD-19 SALDO ANTERIOR 226,834.74
SIN MOVIMIENTOS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
0TROS ¥

MeS:A S o - 7EPTIEMBRE de ZTJ:|9
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por dliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

|

S AT,

Sraly

—spese U e e e e e

GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

NO. DE CUENTA

o o0s3eA69s3 -3.62% S0 5000
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDQ" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar infarmacion sabre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el

interior de la Repliblica el 01800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM
ATM Cajero Automatico CONS
BTE Banorte CPA
CAM Camara de compensacion  CTA
CAP Capital DEP
CHEQ/CHQ Cheque DEV
CLABE Clave Bancaria DISP

Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Deposito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

EDO
ISR

I.V.A

INT
INTBC
INV

LIQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta  PZO
Impuesto al Valor

Agregado I
Interés (es) REV
Interbancaria SB.C
Inversiéon VEN
Liguidacion (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobra
Ventanilla

Los productes anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.arg.mx

Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PI1S0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 1107 533600 -B2B! Periodo Dl 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S CURSAL 0207 GUADALAJARATLA UEPAQUE |
QUEPAQ Fecha de corte 30/Septiembre/2019

IIIIIIIIHIIIIIIIII\IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|I

DE CLIENTE: 308467
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874050 072 320 00314874050 0 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
 Resumendelperiodo R O ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
| SaldoPromedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
_Interesesdevengados i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 300
Retencidn de ISR 5000 || COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANAROS. ot B omos carcos 50.00
Esal (e (ponIEd dA R s i B sawornaL $1.00
Depésitos de Cheques SB.C. $0.00 '
Ret. Garantfa Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques gwados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

ntil del Norte 5.A. Institucion de Banca Muitiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3009, Colonia Primavera C.P.64330, Monterrey Nuevo Leon, REC BMN930209927 13
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DR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

i v e N e S G

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS

Mes: - SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de |a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Avisa de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Milltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

23




J® BANORTE .-

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono

ATM Cajero Automatico

BTE Banorte

CAM Camara de compensacion
CAP Capital

CHEQ/CHQ Cheque
Clave Bancaria
el Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

CTA
DEP
DEV

Disp

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Depasito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

EDO
1S.R

VA

INT
INTBC
INV

LiQ

Estado

Impuesto Sobre la Renta
Impuesto al Valor
Agregado

Interés (es)
Interbancaria

Inversion

Liquidacion (Pago)

0/
PZ0

RFEC

REV
S.B.C
VEN

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta per un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRQ TLAQUEPAQUE 1/12-2Z/-Lp-cool INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S CURSAL 207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI
U 0 AEENRS Fecha de corte 30/Septiembre/2019

IIIHIII\IHIIIIIIII\IIIIII|||||II|I|||||HI\IIII

TE: 30846741
RFC MTJ850101(4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632819 072320010116328196 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
3 periodo B 3 ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
[T e -
ldsa Bruta Anual U.0u%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 M eneos 0
Retencidn de ISR 50.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 B oros carcos f000
Depnsutos de Cheques SBC $0.00 . SALDOFINAL $1.00
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TDTAL 50.00
Cheques glradns 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A, Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera CP.64830, Monterrey Nueveo Leon. RFC BMN930209927 13



AT ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

: DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v -

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥ ;

Mes: a ' SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDQ" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad comoa realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Binorte CPK Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depodsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T T o o o
CLABE Extandarizidy DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pigina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

taultiple Grupo Financiero Ban Av. Revolucion No. 3000, Coleria Primavera CP64830. Monterrey Nuevo Leon. REC BMN930209927 i3
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J¥ BANORTE .-

INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT ESTATAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE L INFORMACION DEL PERIODO
TLAUEPAQUE A CE 43500 HE KB TR0 -0 E Periodo  Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORRED
[

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632828 07232001011632828 0 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
" Resumendelperiodo e ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
S A e Uie DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual 50.00 . RETIRGS 308
Retencidn de ISR 5000 | COMISIONES 50.00
INTERESES NETOSGANADOS $0.00 Bl oros carcos $0.00
Depositos de Cheques S.B.C. $0.00 . SALDOFINAL 30
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥

‘Mers: S V V ‘ . - 7 SE‘P-TIEM_BilEVde.l‘Uw‘
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de |a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE oo CPA. - Colpra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o T 5 i
CLABE Eitandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos antericrmente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 /12,583 . oo0 200/ Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

S [€ DALAJARATLA UEPAQUE
U URSAL 0207 GUA e Fecha de corte 30/Septiembre/2019

A

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1023890911 072320 01023890911 8 $23,605,808.97 $15,873,155.30
TOTAL $23,605,808.97 $15,873,155.30
" Resumen delperiodo ||, ' G0 it i CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $ 23,605,808.97 (Saldo inicial de $23,605,808.97)
+ Total de depésitos $8,206,380.10
- Total de retiros $16,018,548.44
+ Intereses Netos Ganados $79,514.67
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $15,873,155.30
Saldo disponible al dl'a* $15,873,155.30
: T e S ez
Saldo pmmedlo minimo ] $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $14,183,075.11
Dlas que comprende el perludu 30
~ Interesesdevengados < b= DEPOSITOS $8,206,380.10
Tasa Bruta Anual 6.73%
Interés Tasa Bruta Anual §79,514.67 . RETIRES HABLIBARRAR
Retencion de ISR §0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETS GANADOS ) $79,514.67 . . OTROS CARGOS $0.00
Deposm & G‘eqw s o B saworma §15,873,155.30
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
0, Monterrey Nuevo Leon, RFC BMN93020992 1/4
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«p BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 23,605,808.97
02-SEP-19 (COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554971759, BEM SPEI BC0:002 6,393,485.93 17,212,313.04

BENEF:Electroiluminacion y Proyectos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 46489 LUMINARIAS AY B CVE
RASTREQ: 8846CAP3201909020822417679 RFC: EP0020828E5A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:43:15

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM SPEI B(0:012 705,460.46 16,506,862.58
BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 208 FAISM 25 2019 RED AGUA POTABLE CVE
RASTREQ: 8846APAB201909040823616569 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER
HORA LIQ: 12:28:31

05-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001884947894, BEM SPEI B(0:012 478,760.37 16,028,102.21
BENEF:Inercia Constructiva SA deC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 280 FAISM 24 2019 RED DE AGUA
POTABL CVE RASTREO: 8846APA7201909050824114339 RFC: 1€0091123290 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:21:41

13-5EP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM SPEI BC0:012 564,802.08 15,463,300.13
BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 83 FAISM 18 2019 CONST BANQUETAS
CVE RASTREO: 8846APAC201909130828585521 RFC; CC00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:17:08

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001568070896, BEM SPEI BC0:012 838,403.61 14,624,896.52
BENEF:Constructora AYG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 285 FAISM 28 2019 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREQ: 8846APAC201909200833168621 RFC: CAY031219NQ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:29:04

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500490520852, BEM SPEI BC0:036 1,939,428.36 12,685,468.16
BENEF:Constructora BGYBR SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 10 FAISM 32 2019 LINEA
ALCANTARILLAD CVE RASTREQ: 8846APAB201909200833168623 RFC: CBG1807316L0 IVA: 000000000000.00
INBURSA HORA LIQ: 13:29:04

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001068531961, BEM SPEI BC0:012 1,205,116.83 11,480,351.33
BENEF:Constructora Dos Villas SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 133 FAISM 27 2019
ALCANATARILLADO SA CVE RASTREQ: 8846CAP2201909240834682143 RFC: CDV1102114B6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:23

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001111899990, BEM SPEI BC0:012 2,223,656.97 9,256,694.36
BENEF:Constructora Esencia Arquitecto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 6 FAISM 23 2019 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREOQ: 8846APAB201909240834682146 RFC: CEA141217132 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:23

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004560947597, BEM SPEI BC0:012 247,169.35 9,009,525.01
BENEF:LIamas Monreal Sergio Adria (DATO NO VERIF POR ESTAINST), FAC 115 FAISM 14 2019 LINEA
ALCANTARILLA CVE RASTREO: 8846CAP4201909240834682147 RFC: LAMS5001312T6 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:23

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001985194203, BEM SPEI BLO:012 208,294.07 8,801,230.94
BENEF:Obras y Proyectos Sustentables (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC35 FAISM 35 2019
ALCANTARILLADO SANI CVE RASTREO: 8846CAP2201909240834682148 RFC: OPS1412025KA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:23

26-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGQ SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM SPEI B(0:012 459,800.83 8,341,430.11
BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 212 FAISM 25 2019 RED AGUA POTABLE CVE
RASTREQ: 8846APA7201909260835676658 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:12:05

26-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001884947894, BEM SPEI BC0:012 754,169.58 7,587,260.53
BENEF:Inercia Constructiva SA deC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 284 FAISM 24 2019 RED AGUA
POTABLE CVE RASTREQ: 8846CAP1201909260835676661 RFC: 100091123290 [VA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:12:06

30-SEP-19 002601001909300000697514 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:45:51 DEL CLIENTE 8,206,380.10 15,793,640.63
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FAIS DE LA CLABE 012320001125757015 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1839409 5041295 REFERENCIA: 1839409 CVE RAST: 002601001909300000697514

30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 79,514.67 15,873,155.30

OTROS

i : ]
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE .-

OTROS (CONTINUACION) ¥

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi coma en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones padré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Rargia A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria s ol . G e e
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E75663EA-9A22-4FDE-A381-FE7F6288F74F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T03:23:56

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

SfQRoN3bF/W5Isw8209e/R9SK4802IPG8wd70gUGVIXh/gJmTas9iXzvrRMgNwB220Y5X0cEHyZUi0/Snc8PPnulyxPMz+VHabMewCmyp42k
b7ZTsYaD1bbHMQrmJPBsP9u6+Dioo0Lr7K6eJjEOGVSMWgjDKRIz704MaSyWbHNEJKES fwLdE8y TFAA2S8DrjW1YXUPmguzdmNdJ9ywDQe
QVyKFJ7ycx83AS8gvvbamsDGKh3HKECRFGilEle/00lgBOWoCo0AOk4Kxo7ImNYZqbCOyxPOYpoj+wlwfHk3FMRXwm5mIY7pfFPLcc8Z0kbvK
eSQ3C1K5+InG/3a0gmA==

Sello del SAT:

kGwRdvmINLzpLvDPoaeaDCr/40Zyc1uG3UxcygHe3cv8luN452LK+waAVcnwqUQ30YCxSr8Jj+Q491kVMrxQBTfev2Y30rb2U2+mTZtiIMbvps0
xwu044)kWa5/xFv/Avev85fZ1GUQhHLdfh9gkabUV42N+iX4xcNImVRZaYECQwZgXUX6yFHBrpZQya)CWQ4AIfkeDaVmMmAANiPvQUBmd
NePva7P0B305mvrzbhuujEhjvpzAyfmhfgym7IxUHw4Nw4+6G6qcigiPh0jf+zKW51057rr00Z0fd2noz2ulefVwwWpVXIt3na4NQ54nBa7u8g
w-+doiNHzI7VU91DpA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|E75663EA-9A22-4FDE-A381-FE7F6288F74F|2019-10-
02703:23:56|DCD090706E42||SFQRON3bF/W5Isw8209e/R9ISK4802IPG8wd70gUGVIXh/gJmTas9iXzviRMgNwB22
0Y5X0cEHyZUi0/Snc8PPnulyxPMz+VHabMewCmyp42kb7ZTsYaD1bbHMQrmJPBsP9u6+Dioo0Lr7K6eJjEOGV5SM
WgjDKRIz704MaSyWbHNEjKESfwLdE8y TFAA2S8DrjW1YXUPmguzdmNdJ9ywDQeQVyKFJ7ycx83AS8gvvbamsDG
Kh3HKECRFGilEle/00lgBOWoCo0AOk4Kxo7ImNYZqbCOyxPOYpaj+wlwfHk3FMRXwm5SmIY7pfFPLcc8ZOkbvKeSQ3
C1K5+InG/3a0gmA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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JB BANORTE 7% LA

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

/2 _5Ey. pbo - OO )

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 30/Septiembre/2019
A
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFOND: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1023890920 072320 01023890920 2 $53,902,987.24 $27,653,212.62
TOTAL $53,902,987.24 $27,653,212.62
 Resumend T Gl U RN CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial del periodo §53,902,987.24 (Saldo inicial de $53,902,987.24)
+ Total de depsitos $0.00
- Total de retiros $26,489,813.91
+ Intereses Netos Ganados $240,039.29
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $27,653,212.62
Saldo disponible al dia* $27,653,212.62
) = [ 8 Y Ty ]

Saldo Promedi RS
§0.00

Saldo promedio minimo

En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $42,810,932.52
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 6.73%
Interés Tasa Bruta Anual $240,039.29
Retencion de ISR $0.00

$240,039.29

=S
i) (elsd

Ret. Garantia Liquida

Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL

Ceques girados

g
0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisidn 0

Importe de a comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

DEPOSITOS $0.00
B reeos $26,489,813.91
| COMISIONES $0.00
B omros carcos §0.00
B sawomna $27,653,212.62

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

& S A, Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavara
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R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 53,902,987.24
03-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0000217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 1,702,305.61 52,200,681.63

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 217 aport mpal CVE
RASTREQ: 8846APAC201909030822928968 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER
HORA LIQ: 10:54:00

04-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000110 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 110 concep 129,027.13 52,071,654.50
nom ALR.F.C. MTJ850101C4A
04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 21,820.86 52,049,833.64

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 110 prov ret cn CVE
RASTRED: 8846CAP2201909040823724518 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:27:46

11-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 trasp 111 concep 14,924.36 52,034,909.28
nom AL R.FC. MTJ850101C4A
11-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 22,851.12 52,012,058.16

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspn 111 prov ret cn CVE
RASTREO: 8846APA7201909110827072084 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:38:49

12-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000112 [VA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 traspn 112 non la q 4,829,744.71 47,182,313.45
09 19 ALR.FC. MTJ850101C4A

13-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 714897 AL 357,333.77 46,824,979.68
R.F.C. OPAD107195F0

13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 4,897,716.11 41,927,263.57

BENEF:Munidipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 112 prov ret ¢ n fort CVE
RASTREQ: 8846(AP4201909130828549679 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 11:58:40
13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 10,347.99 41,916,915.58
BENEF:Munidipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 37 prov ret cn CVE
RASTREQ: 8846CAP1201909130828585523 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 12:17:08

13-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000036 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch 36 concep 4,565.34 41,912,350.24
nom AL R.EC. MTJ850101C4A

13-5EP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000037 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp 37 concep nom 30,799.35 41,881,550.89
ALR.FC. MTJ850101C4A

18-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,698,045.48 40,183,505.41

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b225 aport pens 109 9 CVE
RASTREQ: 8846CAP2201909180831389214 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 12:46:19

23-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000113 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 113 concept 28,201.69 40,155,303.72
nom AL R.F.C. MTJ850101C4A
23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,683.69 40,153,620.03

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 113 prov ret cn CVE
RASTREQ: 8846APAC201909230834125928 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 12:44:23
23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI B(0:014 645,065.75 39,508,554.28
BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONSUMO DE GASOLINA CVE
RASTREQ: 8846APAB201909230834253421 RFC: GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA

LIQ: 14:52:24

25-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1058532026 trasp | 001 saldo 50,000.00 39,458,554.28
indem laud f AL R.EC. MTJ850101C4A

25-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1058532026 trasp | 001 indemn 354,421.90 39,104,132.38
laud AL R.F.C. MTJ850101C4A

25-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000115 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N115 NOMINA 2A 4,734,276.77 34,369,855.61
QUINC SEPT 19 AL R.E.C. MTJ850101C4A

26-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 VALES 355,825.92 34,014,029.69
DESPENSA 2DA QUINC SEPT 2019 AL R.E.C. OPAQ107195F0

26-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000233 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,693,911.30 32,320,118.39

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 233 aport mpal 2aq919 CVE
RASTREQ: 8846CAP3201909260835759476 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:24:31
26-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 4,906,945.06 27,413,173.33
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTAINST), trasp n 115 prov ret nom 2aq919
CVE RASTREO: 8846CAP2201909260835759477 RFC: MTJ850101C4A (VA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:24:31
30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 240,039.29 27,653,212.62

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



8 BANORTE ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: ! - - ' ~ SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Pisa 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  QOtro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Ulave'Boricaria DISP  Disposicién/Dispersién UQ  Liquidacian (Pago)

Estandarizada

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina; www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las dispesiciones legales que regulan a diche Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 4E486FA5-53FE-4E3E-8DD3-0E55E0006BC7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02703:23:58
Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-09-30
Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Yr2KC88DnSghqg+bnbK5KUObGdm/GeOwLj55C91In3WQ2TEpbhR+WT/VSpBHfomGBKGKs6fINm3g/01IrVy1LWJ71IxVIMMBmfDEe6e9ia23
pe/Tmg+KVImfOiuU+V3VfYqoal85Qzd7wM4fdippNOSmHCXxPHM3TP8Eywt/EmHhfNTiOFygrz6dugNIG2MJcmoVorA9x6YSA2P3j0rBHguq
m(C0/3/L6/jH4aTOY0GjbFsEUbIhUJ8chP3HSn2)yY0eGHzRaZSgRuuBkfOBfB3(3BakvUQ9ngrDvakg7X0iZjaoyUeYIYRLFhjavHYFa20uXqO8+T
cepjOley+L8z4g==

Sello del SAT:

bANLQvPXo/UvqajaCZfvUDO6pvCnSY/rGHwBsuCQ+Pw/I6QB89eBrcuC+Bszim5ZubrzGzajse4S8gtpzsUe1rGQwlsuhHNfqrfjYqiQ+5zUk/GEG
a012pjOfYAdwébujcacg3CNjVulv+uNM1J+ciAtCOHgngiMFn3/107TjplF5sOmHjtdRt+4UOtTHYPELx86MYI-+kgDsjqei3R8a4hkjb/q3FxgXAuKh
3NY0osAtWdbCwkvDIW6WHF5Wyua+2gx/nVoszxGBHidyZkOBZ6SjoFcPPFyZI35mMVYWHIE2pBOg-+Bu1/1BXc4MYjQr5r+8cAXo70BsIUKF
Pbts7tA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]4E486FA5-53FE-4E3E-8DD3-0E55E0006BC7[2019-10-
02703:23:58|DCD090706E42||Yr2KC88DNSghg+bnbK5SKUObGdm/GeOwLj55C91In3WQ2TEpbhR+WT/VSpBHfom
GBKGKs6fINm3g/011rVy1LWJ711xVIMMBmfDEe6e9ia23pe/Tmg-+KVImfOiuU+V3VfYqoal 85Qzd7wM4fdippNO5
mHCxPHM3TP8Eywt/EmHhfNTiOFygrz6dugNIG2MJcmoVorA9x6YSA2P3j0rBHgugmC0/3/L6/jH4aTOYOGjbFSEUDI
hUJ8chP3HSn2JyY0eGHzRaZSgRuuBkfOBfB3C3BakvUQIngrDvgkg7X0iZjaoyUeYIYRIFhjavHYFa20uXqO8+Tcepj
Oley-+L8z49==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicidn: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 { Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) |Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE . ’ - A ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE #2568y . 080 -D00 T INFORMACION DEL PERIODO :
TLAQUEPAQUE JAL, C. 43500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Sept|embre/2019

RATLAQUEP
SU(URSAL 0207 GUADALAJA LAQUEPAQUE Fecha de corte 30/Septiembre/2019

IIIHI|I||||I|!|I|I?I|||Il|||||II|\||||||||IHIII

E: 3084674
RFC MT1850101(4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. . ~ RESUMEN INTEGRAL _. e -
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1058532026 072 32001058532026 2 $0.50 $404,437.23
TOTAL $0.50 $404,437.23
DETALLE  ENLACEGLOBALPM U/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $0.50 (Saldo inicial de $0.50)
+ Total de depdsitos $404,421.90
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $14.83
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $404,437.23
Saldo disponible al dia* $404,437.23
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $80,884.88
Dias que comprende el periodo 30

DEPOSITOS $404,421.90

asa Bruta Anua

Interés Tasa Bruta Anual $14.83 RETIROS $0.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $14.83

OTROS CARGOS $0.00

§0.00 SALDO FINAL $404,437.23

Depasitos de Cheques 5.8.C.

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE .- _-_'.",-:.."-t ) "_-::.'-:,-.-",-.'_- o S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
: : e ‘- L l._.-‘l...l.'n. -. '- Hg o 3

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 0.50
25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1023890920 trasp | 001 saldo indem laud f : 50,000.00 50,000.50
25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1023890920 trasp | 001 indemn laud 354,421.90 404,422.40
30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 14.83 404,437.23

Mes: ‘ SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDQ" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADQOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dfas no laborales o después de |a hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Avisa de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Reptblica el 01 800999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Barigrte k  Campr VA impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria ke i s G
CLABE Eetiidsiinda DISP Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

~ COMPROBANTEFISCALDIGITALY

Folio Fiscal: 61B8173F-22CB-429C-8E58-D042B0D92ES3

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T10:30:24

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

QU6 1tsELItwHRdL7sNyPbETi6I0NJzfkB2ZPV1UW8xQspFd1ThMxrKsFA6nIEfWc7CHgUgaS0coSrkcCDWR1DY X4DwNLWXHYoFdAGeyRCOlje)
QWXOXkUrEotHJ08i46GE3JB/Gp7165CKbPkyOBgDiBQm12tMbFRk5gVhgYWili7B7Y94gLsV90mgR8hroh90G26P8VODLFmPq9PtHzpiowfql
DoH7JAkb9/y90sbKXmWgloj/wLQ414nzRTVjokKCZFH6SsVBEXKRDbIFqu82WhFSzQx40NaEj0or8ZjdmpJV5bBg+8vQugwhxDHTUGyNoiVg4
L6yF8s9bothQA==

Sello del SAT:

dWuo6Arm+tIZOWO0bZ8ULg3hf90YTR//bc6VzyTgRIVIKS+5650+GVNvfabzFShx2mLgNrehx-+ZikRbGdIBqVpcJHuyRtzhdDwaZfTF+pqLaskC

YAMdzUsb20HT/miJ3ZmY/3AHfwp3iNFgWe7kCXs/ITtj6 ZI5mdXVhb85YDC6jqfKL/684eGa+nDm5r6QImRAgd 1Pf6E4sPpdkMglt4+sn9HsgE
NgdnelJ8F2NhsdQb4Chx6TOP447P8zolLcc9EDIegqixL ALHRykjBgRHdcv2eiNrUzGjX5XuY St3TfwyxQuCslw+VYZDt63cctPlxYkb 10NYetZa2D

9HOAdjsTw==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1|61B8173F-22CB-429C-8E58-D042B0D92E83|2019-10-

02710:30:24|DCD090706E42||QU6 1tsELItwHRAL7sNyPbETi6I0NJzfkB2ZPV1UW8xQspFd1ThMxrKsFA6nIEfWc7CH
gUgaS0coSrkcCDWR1DYX4DWNLWXHYoFdAGeyRCOljeJQWXOXkUrEotHJO8i46GE3JB/Gp7I65CKbPkyOBgDiBQm1
2tMbFRk5gVbgYWili7B7Y94gLsV90mgR8hroh90G26P8VODLFmPq9PtHzpiowfqlDoH7JAkbS/y90sbKXmWgloj/
wLQ414nzRTVjokKCZFH6SsVbEXKRDbIFqu82WbFSzQx40NaEj0or8ZjdmpJV5bBg+8vQugwhxDHTUGYNoiVgaLeyF
859botbQA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J¥ BANORTE .75

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FORTASEG 2019 FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 P1S0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 g2 8- apo Lopo ) Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

CURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE
- e AUERNAIE Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENV(0: CORREQ
NN RO

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1023891084 072320 01023891084 8 $1,743,864.74 $6,382,943.06
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1057332032 072 32001057332032 6 $0.00 $0.00
TOTAL $1,743,864.74 $6,382,943.06

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de $1,743,864.74)

DETALLE ENLACE GLOBAL PM /INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥
T Besamendilgenodt S0 D e
Saldo inicial del periodo

§1,743,864.74

+ Total de depdsitos $5777,112.30
- Total de retiros $1,138,762.99
+ Intereses Netos Ganados §729.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $6,382,943.06

Saldo disponible al dia*
| saldoPromedio PR e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $3,124322.97
Dias que comprende el periodo 30
 interessdevengados T

$6,382,943.06

A i DEPOSITOS $5,777,112.30
Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual §729.0 . RETIAGS wlganfern
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS  S7901 B oreos carcos 50.00

i i SALDO FINAL $6,382,043.06
Depdsitos de Cheques S.B.C. .

Ret. Garantia Liguida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

Cheques girados
Cheques girados sin comision
Cheques girados con comisién
Importe de la comisién

Por cheques devueltos

Otras comisiones

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Multiple Grupe Financiera Banoite, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C P64830, Monterrey Nueyvo Leon. RFC BMN$30209927 1/4




dF BANORTE .- - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
i T ]

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTQ DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 1,743,864.74
04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001693594784, BEM SPEI BC0:012 949,762.99 794,101.75
BENEF:Yatla SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 131 LPL 28 2019 UNIFORMES POLICIA CVE RASTREO:
8846CAP4201909040823751080 RFC: YAT090129M57 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:05:05
13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 6,032.60 788,069.15
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 112 prov ret becas CVE
RASTREQ: 8846CAP3201909130828549674 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:58:40
13-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000112 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 tras n 112 becas 88,467.40 699,601.75
academia 1qs9 AL R.F.C. MTJ850101C4A
19-SEP-19 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190919 DE LA CUENTA 1035443244 SP 1837168 5034288 5777,112.30 6,476,714.05
25-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000115 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N115 NOMINA 2A 88,467.40 6,388,246.65
QUINC SEPT 19 ALR.F.C. MTJB50101C4A
25-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 6,032.60 6,382,214.05
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N115 RET NOM 2A QUINC SEPT 19
CVE RASTREO: 8846APAB201909250835364963 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:35:39
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 729.01 6,382,943.06
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGD-19 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

Mes: ' '  SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363

Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

| - B o

AR SRR Sell

Tl Dl

‘ NO. DE CUENTA

SES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERE

R 0.00% -3.62% ) 5000 |
' Antes de Impuestos

*La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. S| AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara; (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE ...

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémac, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banarte Pk Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depédsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria 2 i - B G
CLABE Estarsdatizsda DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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a» BANORTE s o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 9FEC1324-FD53-4404-BE34-BBEGAATABFEA

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02703:23:58

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PXk62EmhZtefTCwxHWPu6Ntvtm9ufS/M8sHDj42Iftu5683alDvgQTuMHRQPrmHi9jS41JAVKnhB2iTzuQkc4XU8RdoHpbDbE7 cKKGe9Vg72Cgb
1PArX/183pA5B031kf9HZak3WS2JEAHBL1YeogWSwcaRmYiASg3gIH2q0qoMX390XiMTIm3Ix43yOvMuljpk9lUMb1XIj7VmDC+e63m7HUe

7zk60Pe+KwIFzZPUGONM4zTkybtndBw3etmNdsda5zEmSWNZ1LIMFwbtCP3VEWQ6x62zuBcu3snr8FsUFSvEhXqLht90aA/4ZPO0SsiFiL+V0

GAdfHO3CMBnnsNA==

Sello del SAT:

DvGL797BBBwjhxQtSY2BH5cP3BndRN1zWIbzbFCkizMIBefU5CNgxUZupJ60mUleyM85KDyq9HrkERvIjJ5QhGmG+ytan6mRZIGgMKsLb7yKc
wLsIVBUTwfYvImNYbkZ4W/5bQqyVBhUt9d1TASnM+7m6rBxdtlZSurjXUl+seawc4Fp78Aw82dF5)glKa/QPGr6z145tQpXZxglokQQaZrjv+eU
SWbCnxeTqvm3DUW8wDprqvEpldVoatPlswpLwwGVOpOPwaTNO9PbUQSJEYIoCthBy8Vyr3vZdBhT9nDSBISPOOco5980LNXPe6X1Vh3s5Py
mGO/0EqUSDSi3tg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|9FEC1324-FD53-4404-BE34-BBE6AA1ABFEA|2019-10-
02703:23:58|DCD090706E42||PXk62EmhZtefTCWxHWPu6Ntvtm9ufS/M8sHDj42Iftu5683alDvgQTuMHRQPrmHi9j
S41JAVKnhB2iTzuQkc4XU8RdoHphDbE7cKKGe9Vg72Cgh1PArX/183pA5B03IkfoHZak3WS2JEAHBL1YeogWSwcaR
mYiASg3gIH2q0qoMX390XiMTUm3Ix43yOvMuljpk9lUMb1X1j7VmDC+e63m7HUe7zk6oPe+KwlFzPUGONM4zTk
ybtndBw3etmNdsda5zEmSWNZ1LUMFwbtCP3VEWO06x62zuBcu3snr8FsUFSVEhXqLht90aA/4ZPO0SsIFIL+VOGAdE
HO3CMBnnsNA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Page: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE

FORTASEG 2019 MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

172 _ 05D -
SU(URSAL 0207GUADALAJARATLAGUEPAQUEI SBS- 080 008 Z

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

||I|||||\|||I|l|||||H\IIIIIHIIIIIIIIIIIIII||I||
E: 30846741
RFC MT1850101(4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFOND: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1023891093 072 32001023891093 2 $316,929.34 $317,003.29
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1057334250 072320 01057334250 8 $0.00 $0.00
TOTAL $316,929.34 $317,003.29
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
aen delpeniodo - | e T e R ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $316,929.34 $0.00 (Saldo inicial de $316,929.34)
+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $73.95 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $317,003.29 $0.00
Saldo disponible al dia* $317,003.29
Saido promedio minimo o .00 X
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $316,929.34 $0.00
Dias que comprende el periodo
g sl DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $73.95 50.00 HETlboR S
Retencion de ISR $0.00 $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS g 3000 OTROS CARGOS $0.00
. Saldomodisponiblealdia o SALDO FINAL $317,003.29
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques gnrados . 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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¥ BANORTE 0%

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 316,929.34
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 7385 317,003.29
1. = - 7 = = = = - T — —— N R -
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
BT S " Infon Al i il 3 =
IMes: 7 o
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

NO. DE CUENTA

1057334250 . 000%  3.62% s 5000 |
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiré su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin respensabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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_'. 7 ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

JP BANORTE -

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE B CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

(Clave Bancaria ii i o g, il
CLABE Extanlaitinnds DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccidn del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un mento equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: 8039389F-5DD5-42F2-8436-295E1B671178

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02T703:23:55

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HW8WTPiD9pXhiQHmdnyCpFUWVSrdcoJOKLIS7rGA7qljP7 rHVESIT+zu4U8IKjZJmB2wstdySHPCBU2xDzJTxHqWjlz74bwHOX2YwXJy3NCclLb
6r00ijom5eKPT42GkPAIHJz+Lt20fgH4LRhIBJYWaE+gf5xpfnbNnW7FICdFgvptFIOGAQp0600655E7 AHhNFIKES06AX09U2GrrDS4CGJ+5gYX
XcCX8De/5SKpKowOKxL6EdcUDdUaycjj/XvgDhCWMWjHp+016QLtCRFEUFyWYHXil2BWJZd7EYH6XhynzYZRR3NZz0SSQVE858NQIM1sktRKp
eOIfAfi9QBiA==

Sello del SAT:

Qp6TgALcX9gwMqpBRsFyo4Nw9I8MMeB3g2TWheWPtA4MbDZKXLA0Z146PASU7xyTr3wNobHcOribhbA4NUspgoz3rbglQKmOTUoJKaNN;j
EM6HpJXmmw48XG3vvPHYR3mjlhZq0JonUICEF9VFCp1yCqgANOdqc+cWKOJ88KxRIAWEIR2YJI2GzNaabkvRZXcN1nzeVKADMDjJRGTNRLSJA
uSwTKPiUrLyGTdpt30jld37VWu3zr1UdnuAiH35/e75Gy3VKgfVh+N/zIW8jTcmiRdTEVgizh1aK7FvGNnDWxytOWrSz4Ph2+fyMwKPAVEYEY6R
GJQeNmb3rthbH45nB+w==

Cadena original del complemento de certificacién:

||1.1]8039389F-5DD5-42F2-8436-295E1B67117B|2019-10-
02703:23:55|DCD090706E42||HWBWTPiD9pXhiQHmdnyCpFUWVSrdcoJOKLI5S7rGA7qljP7rHVESIT+zu4U8IKjZJmB
2wstdySHPCBU2xDzJTxHqWjlz74bwHOX2YwXJy3NCcLb6r00ij6m5eKPT42GkPAIHJz+Lt20fqHALRhIBJYWaE+gf5
xpfnbNnW7FICdFgvptFIOGAQp06006s5E7AHhNFIKES06AX09U2GrrDS4CGJ+5gYXXcCX8De/5SKpKowOKxL6EdcU
DdUaycjj/XvgDhCWMWjHp+016QLtCRfEUFYWYHXil2BWJZd7EYH6XhynzYZRR3NZ0SSQVEB58NQIM1sktRKpeOlf
Afi9QBiA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .-

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISQ 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

e T Perido Del 02/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
. 2. 6BRB . 088 ~ 00O / Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ /2. EBR . S - OF
00N

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532062 072 320 01058532062 8 $0.00 $2.00
TOTAL $0.00 $2.00
=B pe s N ‘ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial del periodo $0.00 (Saldo inicial de 50.00)
+ Total de depésitos $2.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual
Saldo disponible al dia*
| SaldoPromedio
Saldo promedio minimo
En el Periodo 02 Sep al 30 Sep: $1.86
Dias que comprende el periodo 29
3 CeYEN QAT e} T Seets) Ll it an o i) DEPOSITOS $2.00

Tasa Bruta Anual

Interés Tasa Bruta Anual . RETIRGS $000
Retencidn de ISR COMISIONES $0.00

;I(NfrERESES NETOS GANADOS B oros careos $0.00
150 L% i

Depdsitos de Cheques S.B.C. . PALDOFINAL P
Ret. Garantia Liguida

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comisién 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE -

Ry ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
L |
- " -

: DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v i

i

v ST
it

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
02-SEP-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 2.00
OTROS ¥
Mes: ] - - 7 o o o SF:PT]EMBRE dre 270197
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS,SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banarte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucidn de Banca Mltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE . E . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZ0  Plazo

BTE Banorte PR~ Bampra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salve Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria s ul o 5. g
CLABE Estardarizida DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta per un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) |Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE . . . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
- L ] » lo P .. .

MUSEQ DEL PREMIO NAC DE LA CERAMICA PANTALEON
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 02/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
SUCURSA[ 0207 GUADALA ARA TLAQUEPA
) {IIEPRAGEL 2 -SBF- 000 ~EDO) Fecha de corte 30/Septiembre/2019
I|IH||I||HI||III|1I|||IIIIHIIIIIIIIIHH\III}I
LIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532071 072320 01058532071 2 $0.00 $2.00

TOTAL $0.00 $2.00

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
| 7._:’_7{7&@‘ R e o CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo nicial del periodo (Saldo inicial de 50.00)
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual

Saldo disponible al dia*

Saldo pmmedlo minimo
En el Periodo 02 Sep al 30 Sep:
Dias que comprende el periodo

[ tnterese

L e LTl DEPOSITOS $2.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RERHI $0.00
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS 7 ] 5000 ‘ B omoscarcos $0.00
o Siel LA SALDO FINAL $2.00
Deposutos de Cheques SBC 50.00 B ;
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TUIAL 50,00

Cheques girad&s - o N 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE - e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
iy L ] = - . . .'

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
02-SEP-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 2.00
OTROS v
e . InformedeDepésitos en efectivo (IDE) mayore i L T V i
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depositos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémac, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referendia de Abreviaturas

ABO Abono

ATM Cajero Automatico

BTE Banorte

CAM Camara de compensacion
CAP Capital

CHEQ/CHQ Cheque
Clave Bancaria
CLARE Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

DIsP

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Deposito
Devolucion

Disposicion/Dispersian

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

EDO
ISR

VA

INT
INTBC
INV

LIQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta  PZO
Impuesto al Valor

Agregado RAC
Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacion (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .. -0 e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL "MANUEL CAMBRE"
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE A .1 45300 Periodo Del 02/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 4 G0 -~ oo / -
" i A {EAIES and A e Fecha de corte 30/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
A

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532053 072320 01058532053 4 £0.00 $2.00
TOTAL $0.00 $2.00
fi on del perit odo T e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*

e I o
| Saldo Promedio
Saldo promedio minimo

En el Periodo 02 Sep al 30 Sep:

Dias que comprende el periodo

[ Intereses devengados ]

| Intereses ue DEPOSITOS $2.00
Tasa Bruta Anual

Interés Tasa Bruta Anual . RETHOS 50.00
Retencion de ISR COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS . OTROS CARGOS $0.00
T S

Depositos de Cheques S.8.C. . R 9200
Ret. Garantia Liquida

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

Ch—e'qges g-irados o 0

Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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. ; . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
02-SEP-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 2.00
-Mest - . N - ” S . - SéPTiEMBR_E-de_ZOIW-
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el casa de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banarte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE 000k

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDQ Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ILS.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Barstie CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TP o gl
CLABE Extaridailzmds DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 prrL-eoF - 008000/ INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 9207 GUADALMR‘A TLAVERRE] Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

E: 30846741
RFC MTJ850‘IU1 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072 320 002130948120 $316,763.46 $318,710.90
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072 320 00218676558 0 $0.00 50.00
TOTAL $316,763.46 $318,710.90

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥

p 1 L : il SRR eLe VTSR CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial del periodo $316,763.46 i (Saldo inicial de $316,763.46)

+ Total de depésitos $0.00 50.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,947.44 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $318,710.90 $0.00
Saldo disponible al dia* $318,710.90 $0.00
Saldo Promedio i SR O e :
Saldo promedio minimo $0.00
Eneel Periodo 01 Sep al 30 Sep: $316,763.46 50.00
Dias que comprende el periodo 30 30
‘ ExEngar SR A G i e e DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 7.38%
Interés Tasa Bruta Anual $1,947.44 50.00 RETIRDS 30.00
Retencién de ISR $0.00 50.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,947.44 $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
if Sudese kgbiklpaldla TOSRE NG e B sawomna $318,710.90
Depasitos de Cheques S.B.C. $0.00 e
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/4
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

S

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTQ DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 316,763.46
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 318,710.90

I Fi{p

N g IR

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

- - — R —

Mes: - - © SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

(-) TOTAL DE COMISIONES
000

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL®
0.00% 3.62%

0218676558

' Antes de Impuestos
* La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J¥ BANORTE .-

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Bariorte Ph  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Clave Bancary DISP  Disposicion/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<« BANORTE .- LA ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
! . L] [ ] - -' . .< - .

Foliio Fiscal: B97F6F86-DD3F-4595-AE2C-271E029D9CF1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02702:44:00
Lugar y fecha de elaboracidn: 64830 2019-09-30
Forma de page: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:
Ea6rbKX0y8P8vD8WVI89INs09qLMiq87gx1DSNKenM6xwcAneiQD3WDQ3jLsUzzbVwBP8vKNHI69bIWCIPOUPIvoNXVi073YXAdnkPORpgiNI
10851kr+TnNAhkGDvwWy7N0/j3saExhEpdU/Hor905ghFfOSA4ncXglackvw1ueCATAlIRSh)/uDW8hJ5T3zmnn/8vuqp92TixXgnCEvV/NVdjxU
6XpldqTDH20hucYWEONj2GykjmmsC2m3HBIYIPbaMuKclbJrqFuxrE1DsGbk5pKjDSu3iYYIErzuFO+nAOZfziOoip4MNIletnXfRHKrSMteVIbk+
MBO3ue7/5g==

Sello del SAT:

nM;jUs9ZsM9fNn5hu8trfXQ/Yuy7nMICYKF1ByOUv5cB9y1dVXVaaDL4s0B4IPx8XsmS5falh8C7tocfTqo6fHNQWUABVsNCnxgvKROFI5I1HjLvbP
0HPwP6idDBONZtraFez0C5185XvQhw3X5RY9-+IR310mo3qM;j2ALiVuG3++jiRudmh1/vkvUON5SPKL18K7MdBsyapaG5zGpsPud/+yNs8/Nl6
MjIS5uDLcZZrALbbOnRqFsAJBLtuWx901/FrelMQK6TxQ30EIzb9C2Yh6QFph8+0dK+V6iFObzqlisugVQvhKHYKHiVx+GYeC9iXbLzczAolvYar
wlOtBaPbg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[[1.1]B97F6F86-DD3F-4595-AE2C-271E029D9CF1|2019-10-
02T02:44:00|DCD090706E42||Ea6rbKXOy8P8vD8WVIBINSa9qLMig87gx1DSNKenM6xwcAneiQD3WDQ3jLsUzzbV
wBP8VKNHI69h9wCIPOUPIVoNxVi073YXAdnkPORpgiNI10851kr+TnNAhkGDvwWy7N0/j3saExhEpdU/Hor90Sgh
FfOSA4ncXglackvw1ueCATfIR5hJ/uDW8hJ5T3zmnn/8vuqp92TixXgnCEvV/NVdjxU6XpldgTDH20hucYWEQN]2Gy
kimmsC2m3HBIYIPbaMuKclbJrqFuxrE1DsGbk5pKjDSu3iYYIErzuFO+nAQZfziOoip4MNletnXfRHKrSMteVIbk+MB0
3ue7/5¢g==|00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina; www.banorte.com
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ap BANORTE P, . | ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

Ebﬁéﬁgg{ﬂggﬁuﬁ\mﬁ% KT JIrz. k0 F- b05-000 2 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

||I|||IIH\IIHIIIIIIlIlIIIIHIIIIIIIIIIIIIH||||

RF( MTJ350101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.1 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
* Resumendelperiodo T ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21
Saldo disponible al dia* $38.21
LT T i e M e et B
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $38.21
Dias que comprende el periodo 30
| Interesesdevengados, | o oS} DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIRGR S0
Retencidn de ISR 50,00 | COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS ‘ . 5000 B oros carcos 50,00
dnm.dis_pnggghlggl el TN T B sawormaL $38.21
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liguida $50.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com




4% BANORTE .

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

i ; ] i =

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 3821
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥

Mes: ~ SEPTIEMBREde2019
Excedentes de depésitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubrienda, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE .-

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM
ATM Cajero Automatico CONS
BTE Banorte CPA
CAM Camara de compensacion  CTA
CAP Capital DEP
CHEQ/CHQ Cheque DEV
Clave Bancaria
LLABE Estandarizada Disp.

Linea Directa para su empresa:

Camision
Consulta

Compra

Cuenta
Depdsito
Devolucion

Disposicién/Dispersion

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

EDO
1SR

VA

INT
INTBC
INV

LiQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZO
Impuesto al Valor

Agregado RAC
Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacion (Pago)

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB} hasta por un monto equivalente a 400,000 UD|
por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

nco Mercantil del Norte S.A. Insti 1 de Banca M







4 BANORTE

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 P50 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAOUE |

0w

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

S 2. 607 - op0 ~a0e)

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0254172012 072 320 00254172012 8 $114,027.99 $114,048.90
TOTAL $114,027.99 $114,048.90
i Salperiode [V i 0 N ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Sa]da inidial dEI DEFIOC[O S ]14 027 99 (Saldo inicial de $114,027.99)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $209
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $114,048.90
Saldo dlsponlble al dia* $114,048.90
Saldpromedm minimo ' 5000
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $114,027.99
Dms que comprende el penodo 30
TR T I T L L g oA e s e oy ]
lasa Bruta Anual U.24%
Interés Tasa Bruta Anual $2091 . BETIRGS 009
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 52091 B oros carcos $0.00
Depomos ——— e B saormaL $114,048.90
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAI. $0.00
(heques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

| del Norte S.A. Institucion de Banca Muluple Grupo Financiero Bano v.Revolucion No. 3000, Colonia Primay

ra C.P64830, Monterrey Nuevo Leon, REC BMN930209927 113




J¥ BANORTE -0

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

31-AGD-19 SALDO ANTERIOR 114,027.99
30-SEP-19 LIQINT.S/TASALIQ 2019-09-30 2091 114,048.90

Mes: - ' ' N SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depésitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $7,351,120.36

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.

Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para abjetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
eonformidad al resnecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de |a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Pisa 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémaoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfone: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Reptiblica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

23




8 BANORTE ol ol Tl T ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE P CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE e DISP  Disposicién/Dispersion Q  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un mento equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: B80859CB-1E72-4E58-8425-4B91E67EASF2

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02703:20:35

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

VwWpKaxwTOZUv59WEpBEOEDrxcpErWb1ryLbqMONoSu9hp4+AvTlkJIwCOxLkZ3Le/DhrZFAbNGrmmAglfegL267LIDKAIXOVNNZI69VmxJziz
ecc+28FcgiSLTsGOLCEYMAYfl+Pdr++f5gQKz1DZIzpd48qKK+RfVFRYNGCObF7dXfyqpG8Br8v66esHCQNu7ypMSbTx2leSn1B0UeZ49a)DgH3
pOOEOFDemxIlVZCNnQSafLDIE33n/0iNkxHUGZyUIWhSr/WyznmIVFdBRd3IV45zerYUZzc4irY5VYd9PM+Px97yH1e+eVJtsIVSm6LVol+Kpcaol
EWPHpTpw==

Sello del SAT:
Acﬂ OlJNwr()|Rﬁn/d/\/wE\/FGnYOnnlmﬁ-Lr'r('tﬂrPanrhwuﬂ(\wDVhRwORmWOnOWlnrhﬂ ATAFTCFs2s/37vIkHAAFN7uKTx7 7K TiwWe INmMY

IMIVAIUCKER .1‘ GIVICBL O LS L JIRVIL PP+ YWOSINFeL Q4 i LAALgL /..y.)n__,\.;.,..v'rk.Jl...'gu_L._'n'“._ (

zntx9ywx3BYb9ZUwg9HXOfGSUh|Xse+x9IerquUcWCm40rINqM6UIVKNIA316rgngfN 1 G6+rwgF3Wbun3FJXSzP2MqQgVib1 LPrrUm47y
3mrVGVTazBd1tFQA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1/BB0859CB-1E72-4E58-8425-4B91E6 7EAIF2|2019-10-

02703:20:35|DCD0O90706E42||VwW pKaxwTOZUv59WEpBEOEDrxcpErWb 1ryLbgMONoSu9hp4+AvTIkIwCOxLKZ3L
e/DhrZFAbNGrmma4qlfegL267LIDKAIXQVnNZI69VmxJzizecc+28FcgiSLTsGOLCEYMAyfl+Pdr++f5gQKz1DZIzpd48

qKK+RfVFRYNGcObF7dXfyqpG8Br8v66esHCQNu7ypMSbTx2leSn1B0UeZ49a)DgH3 p0OEOFDemxIIVZCNnQSafLDI
E33n/0iNkxHUgZyUIWhSr/WyznmlIVFdBRd3IV45zerYUZzc4irY5VYd9PM+Px97yH1 e+eVJtsIVSméLVoJ+KpcaolEW
PHpTpw==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE . ¥ ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
ot I. . " » “

MUNICIPIO DE SAN PEDRDTLAQUEPADUE
CALLE INDEPENDENCIA
SAN PEDRO TLAOUEPAQUE

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAOUEPAQUEI 7022 Ly 0on- 00O/ /INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

IIIIIIHIIIHI A
Moneda PESOS

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

A RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072320 00670214697 4 $3,685,430.43 $3,708,087.96
TOTAL $3,685,430.43 $3,708,087.96

k DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
3 doi: ; Haian CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
7 Saldo inicial del periodo $3,685,430.43 (Saldo inicial de $3,685,430.43)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $22,657.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,708,087.96
Saldo disponible al dia* $3,708,087.96
saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: §3,685,430.43
Dias que comprende el periodo 30

. Interesesdevengadoss " et DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 7.38%

Interés Tasa Bruta Anual §22,657.53 ' RETIRGA 2000
Retencidn de ISR $0.00 % COMISIONES $0.00
INTERESES HETOS GANADOS 522657.53 B oreos carcos $0.00
Dep05|tns de (hequess B.C. $0.00 3 SALDO FINAL $3,708,087.96
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisidn 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
anco Mercantil del Norte S A, Institucion de Banca Multiple Grupe Financiers Banorte, Av. Revolugion No. 3600, Colania Primavera C.Paa330 Monterrey | y Leon BRING30204927 g}
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria el e o ST
CLABE Estandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: BC9517CA-12B2-4CD6-9010-8F81D77A077E

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T04:27:13

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:
VrUe6xfQnykJiJ9Gxegul0YkAxHbD3YFLteXyOyvbOfM+1zQq4pvisWofwkgL6XXbVhIP1TW1uvR7JKK/14ugtGgCrAfOYBETJha+iZIYeYr8BB/bgVp
GsFdfA6xLIF261r8fwFNY5i79VanX2Cc98CC1grBch5XKNtKxIr3XyrOgpjW7eC/IsdWXnYW+bas3jejhwljHidINJU4KVVDYS7Zr++uS5p81pEiZ0
JI0dHwW1htwLIB6456jvVFsUwNEKsFFZPBwerC6H7XaVgZGBTxL3gQR5bjiRsVPsBavimqY/UR6MyLsvktsg/1R0Ocd5SNR7wf1)1cOfBRznZau+/L4
Mg::

Sello del SAT:

R8igAZKafvdYDKR6HUE4yhAMDAVEGNLOMSdTOIpripT5/HXw3tdOSt/VftpPzLiGpdNZ8Kk7k+HUFsmRO/fbgJq6FVEygaalsqdRIB4dkvM/feq3
1QkD33svkvahrg08kGDmMiUnPAd1c3Z0x5CsHUd+GFGNIOVTJ1nicQjpDP+q49GI2014dz9KpmiOE6002HXPKJibKug4n2Brraw/swHarwh30p
JRyxSWITTR9wrnBInkbcOhFIrHCc6GMUJiKrc8Uwz)8sGxeQjnbofXvf24ZnCZI7mhGC500Nt+tuk9TOA+EtwdoKOCHAFtCpm7AjION+wwxtsG
dVbl+qgqKdw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|BC9517CA-12B2-4CD6-9010-8F81D77A077E|2019-10-
02T04:27:13|DCD090706E42||VrU6xfQnykJiJ9Gxequl0YkAXHhD3 YFLteXyOyvb0fM+1zQq4 pvisWofwkgL6XXbVhIP
1W1uvR7JKK/14ugtGgCrAfOYBETJha+iZlYeYr8BB/bqVpGsFdfA6xLIF26Ir8fwFNY5i79VanX2Cc98CC1grBcbSXKNK
xJr3XyrOqpjW7el/IsdWXnYW+bas3jejhwljHidINJU4KVVDYS7 Zr++uS5p81pEiZ0JIOdHW 1htwLIB6456jvVFsUwWN
EKsFFZPBwerC6H7XaVqZGBTxL3gQR5bjiRsVPsBavimqY/UR6MyLsvktsg/1R0cd5SNR7wf1)1c0fBRznZau+/L4AMg==
|00001 000000406258094”

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE - - AR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FESTIVAL DIA DE MUERTOS 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRQ TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 2P €29 _pob - 00) Periodo  Del 02/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI -
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

I\IHIIIIIHIIIIIIHII||||||HI\IIIIIII\IHIIII\I

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1058532035 072320 01058532035 6 $0.00 $230,006.98
TOTAL $0.00 $230,006.98
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
© Resumel ‘ ¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldoinicial del periodo $0.00 (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depdsitos $230,002.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $4.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $230,006.98
Saldo disponible al dia* $230 006.98
»»»»» ¥ "fi%‘“r"‘*‘ ”(C'* -.‘iw_-\;‘“ B "a) 22 '.
Saldo promedio minimo
En el Periodo 02 Sep al 30 Sep:
Dias que comprende el periodo
i DEPOSITOS §230,002.00
Tasa Bruta Anual i
Interss Tasa Bruta Anual $4.98 . RETIRS M
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
IN_TERESES NETOS GANA?&S . $4.98 _ . OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $230,006.98
Depomms de (heques S B.C. .
Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL 50.00

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con camisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282 | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE .- ,-_."_-...". .'_-_.'_-_,-'.'_-_.'_-_.‘_ ol ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Sis el _-._;.'_. o _'_- e -

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

P

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
02-SEP-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
05-SEP-19 DEPREFECTIVO 1.00 2.00
24-SEP-19 CHQ.LOCAL 007389 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001006285589 NO.CHEQUE 0000007389 230,000.00 230,002.00
30-SEP-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-09-30 4.98 230,006.98

Mes:  SEPTIEMBREde209

Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de madificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémaoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémac, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimera telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 tGuadalaja(a: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .-, ' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE Sanarite CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G i T
CLABE Estandarizady DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

: COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 7F2276F2-EA71-4DAA-A9AE-00341AFF24DA

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-10-02T10:30:25

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HjZ0DuyDDg28WoBcb++jFY+ONnbudpTV9sg3po2ovnw2C6fTKzMskOLB45sCg)2cRNeCdEC2f7y7IB9/WNEKZ1Wf9d6uGODRenff5sN/PbDZ4
PhwQNRNBOOFaXTB7uxjyqoS5H7H/3mTuPY2/ePYLKh+MLHnzPeFbjZQFbLYDOUQ7fAsdgQnHRqCmi3P/LVgMVRV36LMDbFZPXu2rgEA7U
hEbuQfWi685/8I1SWTMfRcGILncnksP3GZRekuZNpM2abbJbAWY6NgLWQh03vuNbc1IxiW7o0AwRDe2ipY7LfYRB8yc7eDXMJu120vENTHDTv
S84VPOp5/pRp/R2+Z/w==

Sello del SAT:

J8zuGbPivnHr9pVhePzBHEJPr39CA84Hp1t1EgzYwnKITnnicodVLBOXhvuD56+ULWJGXRKsb7DAGsYsGKs3noJXTBfew-+WmQT8dutcFalhY)
ZEksIEn8z/Z70ft2ReALMROm3CoYmIXY+fZbWaGbUPYF3Y3MJ7RfQYE0r9k2IChbKa/b91mZitl2RIsIThPvTCgcF/tVvkbOhpkejmy3CY4P4qS3Gf
kVXPLW4vmY2juOEfiulAcZ2gb3K]jSsQelzjKa794cr7su/vjt2j0On8a6euCIX0zSkvKe6FNPue+eKgX1u1f78Na0zPS4BFeNI3 YhX1ufRKKXSFAXZHvE

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|7F2276F2-EA71-4DAA-A9AE-00341AFF24DA|2019-10-
02T10:30:25|DCD090706E42||HjZ0DuyDDg28WoBcb++jFY+ONnbudpTV9sg3po2ovnw2C6fTKzMskOLB45sCg)2¢
RNeCdEC27y71B9/wNEKZ1Wf9d6uGODRenff5sN/PbDZ4PhwQNRNBOOFaXTB7uxjyqoS5H7H/3mTuPY2/ePYLKh+
MLHnzPeFbjZQFbLYD09UQ7fAsdgQnHRqCmi3P/LVgMVRV36LMDbFZPXu2rgEA7UhEbuQfWI685/8ISWTMfRcGILN
cnksP3GZRekuZNpM2abbJbAWY6NgLWQbO3vuNbc1IxiW7oAwRDe2ipY7LfYRB8yc7eDXMJu120vENTHDTvdS84V
POp5/pRp/R2+Z/w==|00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&4 BANORTE

FIDEICOMISO TURISTICO DE LA ZONA METROPOLITAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SU(URSAL 0207 GUADALMARA TLAQUEPAQUEI

IIIIIIHIIHIIIIIIHIIIIIIIIH|!I||II||\|||I||I||

TE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

A2 E28 _pop 0T

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 02/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532044 072 320 01058532044 0 $0.00 $2.00
TOTAL $0.00 $2.00
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
=4 F:l“';* iodo T AR M CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
| ot il —.-- e L
Saldo inicial del penodo (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo dlspomble al dia* $2.00
Saido pmmedlo minimo $0.00
En el Periodo 02 Sep al 30 Sep: $1.86
Dias que comprende el periodo 29
' : 3 e DEPOSITOS $2.00
Tasa Bruta Anual 0.00% . - @
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 IROS 00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES §0.00
|NTE};§E§ NETDS G‘ANADOS M S 0'90 . OTROS CARGOS $0.00
i f::hfy»\ <t E ] LL v
- - SALDO FINAL $2.00
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques giradas 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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3% BANORTE -7

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
02-SEP-19 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 1.00 2.00
. OTROS ¥ ‘
Mes: - . ~ SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $626,889.72
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $7,351,120.36

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seréan consideradas en nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4P BANORTE --.-

Referencia de Abreviaturas

ABO Abcno oM
ATM Cajero Automatico CONS
BTE Banorte CPA
CAM Camara de compensacion ~ CTA
CAP Capital DEP
CHEQ/CHQ  Cheque ’ DEV
CLABE Clave Bancaria DISP

Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Depdsito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

EDO
ISR

[.VA

INT
INTBC
INV

LIQ

Estado 0/8
Impuesto Sobre la Renta PZ0
Impuesto al Valor

Agregado REL
Interés (es) REV

Interbancaria S.B.C
Inversion VEN

Liquidacion (Pago)

Qtro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANCA
PREFERENTE

J¥ BANDRTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Y~/ - p£O ~ 8OO 3

ESTADO DE CUENTA DE VALORES

INDEPENDENCIA 58 .
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CONTRATO: 0500650468
TLAQUEPAQUE JALISCO CUENTA: 0528131345
CP: 45500 PERIODO: SEPTIEMBRE 2019
RFC: MTI850101C4A

ASESOR EJECUTIVO PERFIL DEL INVERSIONISTA
Asesor: MARIA A. GUILLERMINA RODRIGUEZ GARCIA Tipo de Cliente: No Sofisticado
Teléfono: Tipo de Servicio: Asesoria-Ejecucién
E-mail: XXX Perfil: Balanceado
DISTRIBUCION DEL PORTAFOLIO
Mercado Al 31/Ago/2019 Al 30/Sep/2019 %
Instrumento de Deuda 2,000,404.33 2,299,923.79 100.00 % - Instrumento de Deuda

N o
Instrumento de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % . Instrumento de Renta Variable
Fondos de Inversién de Deuda 0.00 0.00 0.00 % -
Fondos de Inversién de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % | Fondos de Inversién de Deuda
Instrumentos Estructurados 0.00 0.00 0.00 % - » )
Efectivo Pendiente por Liquidar 1.23 76.20 0.00 % Fondos de Inversion de Renta Variable

g

INFORMACION FINANCIERA

Informe de Resultados Del Mes Del Afio
Valor Cartera Inicial 2,000,404.33 1,030,208.84
Sus Depdsitos (+) 40,900,000.00 6,326,950,000.00
Sus Retiros (-) 40,613,514.88 6,327,549,033.79
Valor Cartera Del Periodo 2,286,889.45 431,175.05
Valor Cartera al Cierre 2,299,923.79 2,299,923.79
Resultado Generado de la Inversién 13,034.34 1,868,748.73
Capital Invertido 2,149,143.68 32,745,285.40
Tiempo de Inversion 30 273
Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion 0.61 571
Rendimiento Neto 0.61 571
Rendimiento Neto Anual 7.28 7.53

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucion No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Instrumentos Estructurados

RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Acumulado 12 meses
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DISTRIBUCION DEL GASTO Para Operaciones de Mercado de Dinero:
GANANCIA ANUAL TOTAL NETA

Monto %

(GAT)
Comisiones y Gastos Administrativos 0.00 0.00 'Antes de Impuestos'
Comisiones y Gastos de Intermediacion 0.00 0.00 GAT GAT
Comisiones y Gastos por Servicios 0.00 0.00 Nomina Real*
. 8.07% 4.07%
Impuesto Sobre ta Retenido 0.00 0.00 "La GAT REAL es el rendimiento que obtendran después de descontar la inflacion estimada". Tasas

L - B T A . . ae - .
" oLt ; - i a 2 &ﬁ}: /2 2 L Prutas a_nuallzadas antes de impuestos calculadas a! 03 de julio del 20_13 sélo para fines
informativos y de comparacion, estas tasas pueden variar de acuerdo a condiciones de mercado

PRINCIPALES INDICADORES ;r:[::s:g?‘?ﬂentn de la contratacién y al monto invertido a partir de $500,000.00 (monto minimo de

Del Mes Del Afio
Cetes 28 Neto Anualizado 7.09 7.15
IPy C de la BMV 0.91 3.29 Praducto garantizado por el IPAB hasta por 400 mil UDI www.ipab.org.mx
) Titular(es) garantizado(s)

S&P 500 (Efectivo en USD) 1.72 18.73

a5 . Declaro que el origen de los recursos que entrego para la apertura del producto y/o servicio que estoy
Inflacién (Mes Anterior) -0.02 063 solicitando con "EL BANCO", proceden de fuentes licitas y que son de mi propiedad.
Variacién Peso Délar -1.67 0.42
Tipo de Cambio Fix 19.73 19.64 El Banco hace del conocimiento del cliente que, en términos de |a Ley de Proteccion al Ahorro Bancario y

las reglas aplicables, Gnicamente estdn garantizados por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario
(IPAB), los depdsitos bancarios de dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo o

INFORMACION FISCAL con previo aviso, asi como los préstamos y créditos que acepte |a institucién, hasta por el equivalente a

cuatrocientas mil UDI por persona, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su

Mensual Anual . o ot o ) )
favor y cargo de Banco Mercantil del Norte, S.A. Institucién Bancaria Mdltiple, Grupo Financiero Banorte*.
1.5.R. Acreditable por Intereses de Fondos de Inversion 0.00 0.00 Para las operaciones en Mesa de Dinero en término aplicard tnicamente para lo invertido en pagaré
1.S.R. Retenido por Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 Bahorte.
IVA 0.00 0.00 Para efectos del IPAB se consideran titulares garantizando los siguientes: al titular de una cuenta individual,
a los titulares o cotitulares de una cuenta solidaria, a los titulares o cotitulares registrados en las cuentas
mancomunadas.

"Para el caso de cuentas solidarias, el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) cubrird hasta el
monto garantizado a quienes aparezcan en los sistemas de "EL BANCQO" como titulares y cotitulares en
partes iguales. La cobertura por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) de una
cuenta solidaria no excedera de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de
titulares o cotitulares" o.

En el caso de cuentas mancomunadas: 'se dividira el monto garantizado de |a cuenta entre los titulares o
cotitulares, en proporcidn al porcentaje establecido expresamente y por escrito por los titulares o
cotitulares o, en su defecto, conforme a |a informacién relativa que "EL BANCO" mantenga en sus sistemas.
En el supuesto que no se haya establecido el porcentaje, se dividira el saldo en partes iguales. La cobertura
por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) de una cuenta mancomunada no
excedera de cuatracientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de titulares o cotitulares".

Banco Mercantil del Norte S.A,, Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L. wwwbanorte.com/bancapreferente Pég.2de7
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PORTAFOLIO DE INVERSION

G DJ/R  Titulos Mes Titulos Mes Emisora/ Precio Mes Anterior  Fecha Inicio  Plazo Tasa o Fecha Costo Promedio  Precio de Mercado

Valor de Mercado Porcentaje Diferencial Por
Anterior Actual Serie/Cupén Porcentaje Vencimiento Inversion Valuacidn del

Tenencia Mes

Instrumento de Deuda

R 0 22,976 |F BMULTIV 19043 4 30/09/2019 1 7.3000 01/10/2019 100.101140 100.101140 2,299,923.79 100.00 N/A
R 19,981 0{1Q BPAGS1 240502 0 - 100.115326| 30/08/2019 3 7.3000 02/09/2019 0.00 0.00 N/A
Subtotal 2,299,923.79 100.00
Efectivo Pendiente por Liquidar
l 1 | ! \ 76.20| 000 |
Subtotal 76.20 0.00
Total 2,300,000.00 100.00

D=Directo R=Reporto G=Garantia

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-.9'30209-927 i www.banorte.com/bancapreferente Pég.3de7
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.




d% BANORTE

DiaOp. Dialig. Serv.
Oper.

Saldo Injcial

Movimientos Liguidado.
02-09 | 02-09
02-09 | 02-09
02-09 | 02-09
02-09 02-09 E
03-09 | 03-09
03-09 03-09
03-09 | 03-09
03-09 03-09 E
04-09 04-09
04-09 | 04-09
04-09 04-09
04-09 | 04-09 E
05-09 05-09
05-09 | 05-09
05-09 | 05-09
05-09 | 05-09 E
06-09 06-09
06-09 | 06-09
06-09 | 06-09
06-09 | 06-09 E
09-09 | 09-09
09-09 09-09
09-09 | 09-09
09-09 09-09 E
10-09 | 10-09
10-09 10-09
10-09 | 10-09
10-09 10-09 B
11-09 | 11-09
11-09 11-09
11-09 | 11-09
11-09 | 11-09 E
12-09 | 12-09
12-09 12-09
12-09 12-09
12-09 | 12-09 E
13-09 | 13-09
13-09 13-09
13-09 | 13-09
13-09 13-09 E
17-09 17-09
17-09 17-09
17-09 | 17-09
17-09 17-09 E
18-09 | 18-09
18-09 | 18-09
18-09 | 18-09
18-09 | 18-09 E
19-09 19-09
15-09 19-09
19-09 19-09
19-09 19-09 E

Concepto

VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO

BANCA
PREFERENTE

Emisora/
Serie/
Cupdn

IQ BPAG91 2405020

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

1Q BPAGS1 240502 0
1Q BPAG91 240502 0

LD BONDESD 230504 0
LD BONDESD 230504 0

IS BPA182 240905 0
IS BPA182 240905 0

LD BONDESD 230504 0
LD BONDESD 230504 0

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

1Q BPAGI1 240502 0
1Q BPAGI1 240502 0

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

1Q BPAGI1 2401110
1Q BPAG91 2401110

1Q BPAGI1 240111 0
1Q BPAGI1 2401110

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

1Q BPAG91 210422 0
1Q BPAGI1 210422 0

LD BONDESD 230706 0

Titulos

19,981

19,970
19,970

19,971
19,971

20,046
20,046

19,114
19,114

21,039
21,039

21,068
21,068

20,913
20,913

21,560
21,560

21,295
21,295

21,291
21,291

21,530
21,530

21,737
21,737

22,021

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Precio.

100.155920

100.149769
100.170077

100.144978
100.165285

99.767242
99.787472

104.633059
104.654276

99.811528
99.872247

99.675590
99.695802

100.413569
100.433931

99.720331
99.740552

100.959445
100.979917

100.978502
101.060407

99.856454
99.876702

101.207018
101.227541

99.901126

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Plazo

Tasa

7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000

Costo Promedio

100.085029

100.149769
100.149769

100.144978
100.144978

99.767242
95.767242

104.633059
104.633059

99.811528
99.811528

99.675590
99.675590

100.413569
100.413569

99.720331
99.720331

100.959445
100.959445

100.978502
100.978502

99.856454
99.856454

101.207018
101.207018

99.901126

Importe

2,001,215.44
2,001,216.67
2,000,000.00
1,999,990.89
2,000,396.44
2,000,405.55
2,000,000.00
1,999,995.36
2,000,400.91
2,000,405.55
2,000,000.00
1,999,934.13
2,000,339.67
2,000,405.54
2,000,000.00
1,999,956.29
2,000,361.84
2,000,405.55
2,100,000.00
2,099,934.74
2,101,212.20
2,101,277.46
2,100,000.00
2,099,965.33
2,100,391.16
2,100,425.83
2,100,000.00
2,099,948.97
2,100,374.79
2,100,425.81
2,150,000.00
2,149,970.34
2,150,406.31
2,150,435.97
2,150,000.00
2,149,931.38
2,150,367.34
2,150,435.96
2,150,000.00
2,149,933.29
2,151,677.12
2,151,743.83
2,150,000.00
2,149,909.45
2,150,345.40
2,150,435.95
2,200,000.00
2,199,936.95
2,200,383.04
2,200,446.10
2,200,000.00
2,199,922.70

www.banorte.com/bancapreferente

Comisién

Impuesto I/R

Diferencial por
Valuacion
Operacién

123

1,216.67 2,001,216.67

0.00

2,000,000.00

N/A 9.11

405.55 2,000,405.55

0.00

2,000,000.00

N/A 4.63

405.55 2,000,405.55

0.00

2,000,000.00

N/A 65.87

405.54 2,000,405.54

0.00

2,000,000.00

N/A 4371

405.55 2,000,405.55

0.00

2,100,000.00

N/A 65.26

1,277.46 2,101,277.46

0.00

2,100,000.00

N/A 34.67

425.83 2,100,425.83

0.00

2,100,000.00

N/A 51.03

425.82 2,100,425.81

0.00

2,150,000.00

N/A 29.66

435.97 2,150,435.97

0.00

2,150,000.00

N/A 68.62

435.96 2,150,435.96

0.00

2,150,000.00

N/A 66.70

1,743.83 2,151,743.83

0.00

2,150,000.00

N/A 90.55

435.95 2,150,435.95

0.00

2,200,000.00

N/A 63.05

446.10 2,200,446.10

0.00

2,200,000.00

N/A 77.30
Pag.4de7
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Dia Op. Dfa Lig. Serw.
Oper.

Concebto

_Emisora/
Serie/
Cupdn

LD BONDESD 230706 0

 Titulos

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Precio

Plazo

Tasa

Costo Promedio

Importe

Comisién

Impuesto I/R

rencial por
Valuacién
Operacion

VENCIMIENTO EN REPORTO 22,021 99.921384 99.901126 2,200,368.79 446.10 2,200,446.10
20-09 20-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,200,446.10 0.00
20-09 20-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,250,000.00 2,250,000.00
20-09 20-09 E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 22,517 99.923611 3| 7.3000 99.923611 2,249,979.95 N/A 20.05
23-09 23-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 22,517 99.984398 3| 7.3000 99.923611 2,251,348.69 1,368.74 2,251,368.74
23-09 23-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,251,368.74 0.00
23-09 23-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,250,000.00 2,250,000.00
23-09 23-09 E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 22,501 99.992287 1| 7.3000 95.992287 2,249,926.45 N/A 73.55
24-09 24-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 22,501 100.012563 1| 7.3000 99.992287 2,250,382.69 456.24 2,250,456.24
24-09 24-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,250,456.24 0.00
24-09 24-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,250,000.00 2,250,000.00
24-09 24-09 E |[COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 19383 0 2,250,456 0.999797 1 7.3000 0.999797 2,249,999.75 N/A 0.25
25-09 25-09 VENCIMIENTO EN DIRECTO I1Z BANORTE 19383 0 2,250,456 1.000000 1| 7.3000 0.999797 2,250,456.00 456.25 2,250,456.25
25-09 25-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,250,456.25 0.00
25-09 25-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,250,000.00 2,250,000.00
25-09 25-09 E |COMPRA EN DIRECTO 12 BANORTE 19384 0 2,250,456 0.999797 1| 7.3000 0.999797 2,249,999.75 N/A 0.25
26-09 26-09 VENCIMIENTO EN DIRECTO |12 BANORTE 19384 0 2,250,456 1.000000 1| 7.3000 0.999797 2,250,456.00 456.25 2,250,456.25
26-09 26-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,250,456.25 0.00
26-09 26-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,300,000.00 2,300,000.00
26-09 26-09 E |COMPRA EN REPORTO IQ BPAGS1 2212290 22,616 101.695864 4| 7.3000 101.695864 2,299,953.66 N/A 46.34
30-09 30-09 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 2212290 22,616 101.778351 4| 7.3000 101.695864 2,301,819.18 1,865.52 2,301,865.52
30-09 30-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,301,865.52 0.00
30-09 30-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,300,000.00 2,300,000.00
30-09 30-09 E |[COMPRA EN REPORTO F BMULTIV 19043 4 22,976 100.101140 1| 7.3000 100.101140 2,299,923.79 N/A 76.20

Subtotal

Saldo Final | 76.20

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927 www.banorte.com/bancapreferente Pég. 5de 7

Av, Revolucion No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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BANCA
PREFERENTE

FONDOS CATEGORIA CALIFICACION
DEL RIESGO
NTEPZO1 IDCP AAAT/S1(mex)
NTEDLS+ RVDIS N/A
NTEAI RVDIS N/A
NTEDINT IDLP Af/S7(mex)
NTEEURO IDCPME AAAT/S5{mex)
NTEGL RVESACCINT N/A
NTEIPC RVESACC N/A
NTERT RVDIS N/A
NTESEL RVESPACC N/A
NTEUSA RVESACC N/A
NTE1 RVDIS N/A
NTE2 RVDIS N/A
NTE3 RVDIS N/A
NTECT IDCP AAAf/S1(mex)
NTED IDMP AAAf/S4(mex)
NTEDLS IDCPME AAAF/S5(mex)
NTEDP IDMP AAAT/S4(mex)
NTEGUB IDCPGUB AAAF/S1{mex)
NTEGUB+ IDCPGUB AAAF/S2(mex)
NTEIPC+ RVESACC N/A
NTELP IDLP AAAT/SE(mex)
NTEMP+ IDMP AAAF/S4(mex)
NTEMPG IDMPGUB AAAT/S4(mex)
NTERTD IDDIS AAAF/S7(mex)
NTETR IDLPGUB AAAT/S5(mex)
NTEUSA+ RVESACCINT N/A
TEMGBIA ioLe AAf/S6(mex)
NTEINT+ RVDIS N/A
NTESEM IDDIS AAAT/SE(mex)
NTEPZO2 IDCP AAAT/S1(mex)

IDCP
IDCPME
IDCPGUB
RVESRV
IDMP
IDMPGUB
RVESPRVINT
IDMP*
IDLP
IDLPGUB
IDLPESTR
IDDIS

RVDIS
RVESACC
RVESACCINT
RVESPRV
RVESPRVINT

SIGLAS
Serv Oper
A

G

C

E

N/A

IDDISGUB DISCRECIONAL DEUDA GUBERNAMENTAL

FONDO DE INVERSION EN RENTA VARIABLE

CATEGORIA DE LOS FONDOS DE INVERSION
FONDO DE INVERSION EN INSTRUMENTOS DE DEUDA

CORTO PLAZO

CORTOQ PLAZO MONEDA EXTRANJERA

CORTOQ PLAZO GUBERNAMENTAL

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE

MEDIANO PLAZO

MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL
MEDIANO PLAZO ESPECIALIZADA EN CEDEVIS

LARGO PLAZO

LARGO PLAZO GUBERNAMENTAL

LARGO PLAZO, ESPECIALIZADA EN VALORES DE TASA REAL
DISCRECIONAL

DISCRECIONAL RV

ESPECIALIZADO EN ACCIONES

ESPECIALIZADO EN ACCIONES INTERNACIONALES
ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL

SERVICIO POR OPERACION
ASESORIA

GESTION
COMERCIALIZACION
EJECUCION

NO APLICA

INDICADORES

*CETES (NETO) - Rendimiento neto anualizado de Cetes con vencimiento de 28
dias. Fuente: VALMER.
Inflacién indice que representa la inflacién acumulada del afio en curso: Fuente:

INEGI.

IPyC - indice que representa la evolucién del mercado accionario. Variacion
bursatil de la Bolsa Mexicana de Valores. Fuente: Bloomberg=BMV.

S\P500 - indice que representa la capitalizacién bursdtil de 500 grandes
empresas cotizadas en EUA, Bolsas NYSE o NASDAQ. Fuente: Bloomberg=Banco

de México.

Tipo de Cambio Fix - Cierre del mes. Fuente: Bloomberg=Banco de México.

Variacion

tipo de

cambio Peso/Délar - Cierre del mes. Fuente:

Bloomberg=Banco de México.

ESCALA DE CALIFICACIONES
RIESGO DE MERCADO

RIESGO CREDITICIO

Calidad y diversificacion de los activos del|Sensibilidad  ante  las  condiciones
portafolio, fuerzas y debilidades de la|c@mbiantes en los factores del mercado

administracidn y capacidad operativa

AAA Sobresaliente 1 Extremadamente Baja
AA Alto 2 Baja
A Bueno 3 Baja Moderada
BBB Aceptable 4 Moderada
BB Bajo 5 Moderada Alta
B Minimo 6 Alta
7 Muy Alta

Las inversiones en acciones de nuestros fondos no garantizan rendimientos futuros, ni
sus sociedades operadoras son resp bles de |as pérdidas que el inversionista pueda
sufrir como consecuencia de dichas inversiones o asumen el riesgo de las variaciones en
el diferencial del precio a favor de los clientes. La publicacién de carteras en internet se

realiza al 5to dia habil.

*%% Se le recuerda al Publico Inversionista que puede consultar rendimientos y toda la
informacién de nuestros Fondos en nuestra pdgina de internet
www.banorte.com/fondosdeinversion

La privacidad de sus datos es primordial para nosotros, Usted consiente el tratamiento
de datos mientras no manifieste oposicién. Ponemos a su disposicién nuestro aviso de
privacidad en www.banorte.com

Estimado inversionista, le recordamos que el periodo de captacidn del Fondo NTEPZO2
comprende del 17 de septiembre al 09 de octubre de 2019. Los avisos, prospectos y
DICIs puede consultarlos en la pagina de internet
www.banorte.com/fondosdeinversion

Categoria establecida bajo los términos y condiciones de la CNBV.

Los Prospectos de Informacidn, Doc con Informacién Clave para la Inversion,
carteras, gastos, un resumen de todos los cambios realizados en los Prospectos y esas
noticias a detalle se encuentran a su disposicidn, para su consulta y andlisis en nuestro
portal: www.banorte.com/fondosdeinversion

Se informa que tras cambios en las disposiciones en materia financiera, las
Denominaciones Sociales de algunos Fondos cambiaron.

Para cualquier comentario adicional o duda contacte a su Ejecutivo quien con mucho

gusto lo atendera.

L4 En caso de que no esté de acuerdo con alguno de los movimientos que aparezcan en el estado de cuenta le agradeceremos que presente por escrito una solicitud de aclaracién dentro del plazo de noventa dias naturales
contados a partir de la fecha de corte o, en su caso, de |a realizacidn de la operacién o del servicio, ante nuestra Unidad Especializada de Atencién a Usuarios (UNE).

L4 Unidad Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE): Lunes a Viernes 9:00 a 13:00 Hrs, Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1 Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500 Ciudad de México Teléfono 01-800 627 2292 Correo electrénico
une@banorte.com asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.gob.mx/condusef o al nimero telefénico (55) 5340 0999 y (01 800) 999 8080.

e Este documento tiene datos expresados en Moneda Nacional.

Banco Mercantil del Norte S.A,, Institucién de Banca Multiple Grupo Financierc Banorte

R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

www.banorte.com/bancapreferente
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INFORMACION FINANCIERA

El Valor Cartera Inicial se refiere a la suma total de su Posicién de Valores liquidada. En el caso del mes es igual al cierre
del mes anterior y en el acumulado anual es igual al cierre del dltimo afio.

Sus depdsitos y retiros son las cantidades totales que haya entregado o retirado en el transcurso del mes y acumulado
en el afio, asi como las entradas y salidas a través de traspasos de valores con el precio del dia del traspaso.

Valor Cartera del Periodo, es la cantidad real que haya invertido en el periodo. Se compone del Valor Cartera Inicial mas
sus depdsitos menos sus retiros.

El Valor Cartera al Cierre es igual al valor total del Portafolio de Inversién que haya sido liquidado al cierre del periodo
reportado. Siendo el mismo para el mes y para el acumulado anual.

Resultado Generado de la Inversidn, se determina por la diferencia entre el Valor de Cartera al Cierre y el Valor Cartera
del Periodo.

El Capital Invertido se calcula obteniendo la ponderacion del flujo de efectivo del periodo més el Valor de la Cartera
Inicial.

La ponderacion del valor neto de cada flujo de efectivo en el mes es equivalente al resultado de los dias calendario del
mes menos los dias transcurridos desde el inicio del mes hasta el dia en que se aplica cada uno de los flujos de efective,
esto dividido entre el nimero de dias calendario del mes por el valor de Retiros o Depdsitos.

Por ejemplo:

Por Retiros Depdsitos Dias Dias Factor Ponderacién

ejemplo: Transcurridos| Calendario

3° dia 10,000.00 3 31 0.903225806 | 9,032.26

6° dia 100,000.00 6 31 0.806451613 | 80,645.16

10° dia 35,000.00 10 31 0.677419355 | 23,709.68

17° dia 50,000.00 17 31 0.451612903 | 22,580.65

26° dia 200,000.000 26 31 0.161290323 | 32,258.06
Ponderacidn de flujos 102,741.94

La forma de determinar los rendimientos es:

Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion se calcula dividiendo el Valor de Cartera al Cierre mas
comisiones mas Gastos mas Impuestos menos el Valor Cartera del Periodo entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto se calcula dividiendo el Resultado Generado de la Inversién entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto Anual se calcula dividiendo el Rendimiento Neto entre el Tiempo de Inversion y el resultado
multiplicado por 360 (salvo el mes de diciembre, éste periodo sera multiplicado por los dias naturales del afio en curso)

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucidn Na. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Diferencial de Valuacién por Operacion; se refiere a la diferencia del precio de venta del titulo contra el costo
promedio en el caso de operaciones de venta, mientras que para las operaciones de campra se refiere a la diferencia
entre el precio de cierre del titulo del mes reportado contra el costo de adquisicion. En ambos casos, dicho
diferencial multiplicado por el nimero de titulos operados.

DISTRIBUCION DEL GASTO

Las Comisiones y Gastos que integran Distribucion del Gasto son:

De Intermediacién: Importes Cobrados relacionados a las operaciones realizadas durante el periodo que se reporta.
Administrativos: Importes Cobrados por Concepto de manejo de cartera, comisiones por desempefio, entre otros.
Por Servicios: Importes cobrados por conceptos adicionales a los de intermediacion o de servicios.

Impuesto Sobre la Renta: Monto total del Impuesto Sobre la Renta retenido en términos de |a legislacién fiscal, en el
periodo reportado.

El cdlculo se realiza de la siguiente manera:

La formula para calcular el Impuesto Sobre la Renta Retenido en proporcidn sobre el valor de la cartera es: monto
total de ISR retenido del periodo entre la cartera de inversi6n fecha liquidacién y el resultado multiplicado por 100.
La férmula para calcular las Comisiones y gastos de Intermediacién en proporcion sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y gastos de Intermediacion incluyendo su IVA cobradas en el periodo entre |a cartera de
inversién fecha liquidacién y el resultado multiplicade por 100.

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos Administrativos en proporcién sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y Gastos Administrativos incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de
inversién fecha liquidacién y el resultado multiplicado por 100.

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos por Servicios en proporcion sobre el valor de la cartera es: monto
total de Comisiones y Gastos por Servicios incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de inversion
fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.

PORTAFOLIO DE INVERSION

Se integran al portafolio las operaciones de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de Inversién de
Deuda, Fondos de Inversion de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, que hayan sido ejecutados y
liquidados asi como |as concertadas pendientes por liquidar.

Efectivo por liquidar es el monto total de las érdenes de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de
Inversion de Deuda, Fondos de Inversion de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, pactadas pendientes por
liquidar.

Derivado de |as politicas de compra/venta de los Fondos de Inversién con liquidaciones diferentes a mismo dia, la
plusvalia/minusvalia presentada puede llegar a varias debido a que las operaciones pendientes por liquidar se
valtian con el ultimo precio oficial conocido.

Diferencial de Valuacién del Mes se determina comparando el nimero de titulos del mes anterior y el mes actual, el
que resulte menor se multiplica por la resta del Precio de Mercado menos Precio Mes Anterior.

www.banorte.com/bancapreferente Pag.7de 7
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

INDEPENDENCIA 58 Sy =) bos . £P0 D
5K EEBR TEAGUERAGILE . ESTADO DE CUENTA DE VALORES
Z?‘i?&fé‘m JALISCO CONTRATO: 0500650468

: CUENTA: 0528131345

SUCURSAL: 0207 GDL TLAQUEPAQUE |
S— RFC: MTI850101C4A
UTIVO
ASIESC,I —r: PERFIL DEL INVERSIONISTA
eléforo: MARIA A. GUILLERMINA RODRIGUEZ GARCIA Tipo de Cliente: .
_ ' o Sofisticad

E-mail: Tipo de Servicio: °

Perfil:

Asesoria-Ejecucion
Balanceado

DISTRIBUCION DEL PORTAFOLIO
Mercado

— Al 31/Ago/2019 Al 30/Sep/2019 %
o de Deu
| A 2,000,404.33 2,299,923.79 100.00 %
nstrumento de Renta Variable 0.00 0 ' Instrurteniode Daida
Fondos de Inversién de Deuda 0.00 9 0.00% .
Fondos de Inversion de Renta variable GOO - OOD % ‘nsnumento de Renta Vaﬂahle
Instrumentos Estructuradgs - 0.00 0.00%

‘ 0.00 5 Fondos de Inversion de Deuda

, o - . 0.00%
Eectivo Pendiente por Liguidar : i i
, -V 0.00% Fondos de Inversion de Renta Variable

018} .-;_ 4 v‘g' N B X

INFORMACION FINANCIERA

123

76.20

- Instrumentos Estructurados

RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Informe de Resultados Del Mes Del Ao
vValor Cartera Inicial 2,000,404.33 1,030,208.84
Sus Depdsitos (+) 40,900,000.00 6,326,950,000.00 Acumulado 12 meses
Sus Retiros (-) 40,613,514.88 6,327,549,033.79
Valor Cartera Del Periodo 2,286,889.45 431,175.05 07 r
Valor Cartera al Cierre 2,299,923.79 2,299,923.79 0.6
Resultado Generado de la Inversién 13,034.34 1,868,748.73 o8
Capital Invertido 2,149,143.68 32,745,285.40
Tiempo de Inversion 30 273 04
Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion 0.61 5.71 03
Rendimiento Neto 0.61 5.71 0.2
Rendimiento Neto Anual 7.28 753 01
0
Banco Mercantil del Norte s.A., Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte
R.EC. BMN'QBOZOQ’QZT www.bancrte.com/hancapreferente pag. 1de 7

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Emisora/ Titulos
Sarie/ Precio
Cupdn

DiaOp. Dialig. Serv.
Oper.

Concepto

Plazo  Tasa Costo Promedio Comision

Impuesto I/R

Diferencial por
Valuacién
Operacién

Saldo In|cial
Mavimigntos Liquidados
02-09 | 02-09

VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 240502 0 19,981 100.155920 3 -

0209 | 02-09 SALIDA DE SU INVERSION 42000 100.095029 2,001,215.44
0209 | 0208 ENTRADA A SU INVERSION 22.33;.216,67 L2108 ZOTMAEE?
,000,000. X
0]09 00| £ COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 11:,9977; 1133 1149759 1| 73000 100.149769 1,999,990.33 o 2,000,000.00
,170077 Q[ 9.11
B e R , B i i
o309 | 03.09 SALIDA DE SU INVERSION ,000,405.55 0.00
03-09 | 03-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,000,000.00 2,000,000.00
03.09 | 03-09 | E |COMPRAEN REPORTO 1Q BPAG91 240502 O 19,971 100.144978| 1| 7.3000 100.144978 1,999,995.36 N/A 463
04-09 | 04-09 VENCIMIENTO EN REPORTO |Q BPAG91 240502 0 19,971 100.165285| 1| 7.3000 100.144978 2,000,400.91 405.55 2,000,405.55
04-09 | 04-09 SALIDA DE SU INVERSION 2.000,405.55 0.00
04-09 | 04-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,000,000.00 2,000,000.00
04-09 | 04-09 | E |COMPRAEN REPORTO LD BONDESD 230504 0 20,046 99.767242| 1| 7.3000 99.767242 1,999,934.13 N/A 65.87
05-09 | 05-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230504 0 20,046 99.787472| 1| 7.3000 99,767242 2,000,339.67 405.54 2,000,405.54
05-09 | 05-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,000,405.54 0.00
05-09 | 05-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,000,000.00 2,000,000.00
05-09 | 05-09 | E |COMPRAEN REPORTO IS BPA182 240905 0 19,114 104633059 1| 7.3000 104.633059 1,999,956.29 N/A 43.71
06-09 | 06-09 VENCIMIENTO EN REPORTO |S BPA182 240905 0 19,114 104.654276| 1| 7.3000 104.633059 2,000,361.84 405.55 2,000,405.55
06-09 | 06-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,000,405.55 0.00
06-09 | 06-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,100,000.00 2,100,000.00
06.09 | 06-09 | E |COMPRAEN REPORTO LD BONDESD 230504 0 21,039 99.811528| 3| 7.3000 99.811528 2,099,934.74 N/A 65.26
09-09 | 09-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230504 0 21,039 99.872247| 3| 7.3000 99.811528 2,101,212.20 1,277.46 2,101,277.46
09-09 | 09-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,101,277.46 0.00
09-09 | 09-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,100,000.00 2,100,000.00
09-09 | E |COMPRAEN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,068 99.675590| 1| 7.3000 99.675590 2,099,965.33 N/A 34.67
10-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,068 99.695802| 1| 7.3000 99.675590 2,100,391.16 425.83 2,100,425.83
10-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,100,425.83 0.00
10-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,100,000.00 2,100,000.00
1009 | E |COMPRAEN REPORTO 10 BPAG91 240502 0 20,913 100.413569| 1| 7.3000 100.413569 2,099,948.97 N/A 51.03
11-09 VENCIMIENTO EN REPORTO |Q BPAG91 240502 0 20,913 100.433931 1| 7.3000 100.413569 2,100,374.79 425.82 2,100,425.81
11-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,100,425.81 0.00
11-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,150,000.00 2,150,000.00
11.09 | E |COMPRAEN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,560 99.720331| 1| 7.3000 99.720331 2,149,970.34 N/A 29.66
12-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,560 99,740552 1| 7.3000 99.720331 2,150,406.31 43597 2,150,435.97
12-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,150,435.97 0.00
12-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,150,000.00 2,150,000.00
1208 | E |COMPRAEN REPORTO |Q BPAGO1 2401110 21,295 100.959445| 1| 7.3000 100.959445 2,149,931.38 N/A 68.62
13-09 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 2401110 21,295 100979917 1| 7.3000 100.959445 2,150,367.34 435.96 2,150,435.96
13-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,150,435.96 0.00
13-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,150,000.00 2,150,000.00
13.09 | E |COMPRA EN REPORTO |Q BPAGO1 240111 0 21,291 100.978502| 4| 7.3000 100.978502 2,149,933.29 N/A 66.70
17-09 VENCIMIENTO EN REPORTO |Q BPAG91 240111 0 21,291 101.060407| 4| 7.3000 100.978502 2,151,677.12 1,743.83 2,151,743.83
17-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,151,743.83 0.00
17-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,150,000.00 2,150,000.00
17-09 | E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,530 99.856454| 1| 7.3000 99856454 2,149,909.45 N/A 90.55
18-09 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 230706 0 21,530 99.876702| 1| 7.3000 99.856454 2,150,345.40 435.95 2,150,435.95
18-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,150,435.95 0.00
18-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,200,000.00 2,200,000.00
18.09 | E |COMPRAEN REPORTO |Q BPAG91 210422 0 21,737 101207018 1| 7.3000 101.207018 2,199,936.95 N/A 63.05
19-09 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAGY1 210422 0 21,737 101.227541| 1| 7.3000 101.207018 2,200,383.04 446.10 2,200,446.10
19-09 SALIDA DE SU INVERSION 2,200,446.10 0.00
19-09 ENTRADA A SU INVERSION 2,200,000.00 2,200,000.00
19-09 | E |COMPRAEN REPORTO LD BONDESD 230706 0 22,021 99.901126| 1| 7.3000 99.901126 2,199,922.70 N/A 77.30
Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMIN-930209-927 www.banorte.com/bancapreferente pag. 4de7
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Concepto

VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
| COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
““MPRA EN DIRECTO
““'TQ EN DIRECTO
"RSION

; Emisora/
Serie/
~_ Cupon
LD BONDESD 230706 0

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

LD BONDESD 230706 0
LD BONDESD 230706 0

1Z BANORTE 19383 0
|Z BANORTE 19383 0

IZ BANORTE 19384 0
"ORTE 19384 0

Titulos

22,021

22,517
22,517

22,501
22,501

2,250,456
2,250,456

2,250,456
2,250,456

22,616
22,616

Precio

99.921384

99.923611
99.984398

99.992287
100.012563

0.959797
1.000000

0.999797
1.000000

101.695864
101.778351

©101140

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Tasa

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000
7.3000

7.3000 |

Costo Promedio

99.901126

99.923611
99.923611

99.992287
99.992287

0.999797
0.999797

0.999797
0.999797

101.695864
101.695864

100.101140 |
|
[

~2,200,368.79

Importe

2,200,446.10
2,250,000.00
2,249,979.95
2,251,348.69
2,251,368.74
2,250,000.00
2,249,926.45
2,250,382.69
2,250,456.24
2,250,000.00
2,249,999.75
2,250,456.00
2,250,456.25
2,250,000.00
2,249,999.75
2,250,456.00
2,250,456.25
2,300,000.00
2,299,953.66
2,301,819.18
2,301,865.52
2,300,000.00
2,299,923.79

* Comisién Impuesto I/R

Diferencial pié
Valuacién
Operacion

N/A
1,368.74

N/A
456.24

N/A
456.25

N/A
456.25 |

N/A
1,865.52

N/A

Saldo

2,200,446.10
0.00
2,250,000.00
20.05
2,251,368.74
0.00
2,250,000.00 \
73.55 |
2,250,456.24
0.00
2,250,000.00
0.25
2,250,456.25
0.00
2,250,000.00
0.25
2,250,456.25
0.00
2,300,000.00
46.34
2,301,865.52
0.00
2,300,000.00
76.20 \

76.20|
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FONDO METROPOLITANO 2016
MUNICIPI0 DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 . . 5
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del OTIS.eptlembre/2019 al 04/Septiembre/2019
Fecha de corte 04/Septiembre/2019

TIPO DE ENVIO: RETENIDO

NI
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564309 072 320 00443564309 2 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo 50.00 (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros 50.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 04 Sep: $1,844.94
Dias que comprende el periodo 3
. . DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . BETIHOS $080
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 ﬂ SALDOFINAL G
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
R R R T o 1 A e e 1 N 31 122, .U S G
Mes: AGOSTO de 2019
Excedentes de depdsitos $744,050.83
Tipo de Cambio $20.0314
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $6,724,230.64

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA'Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Pisa 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefanico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com




JE BANORTE ..o PR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte . Compe LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Qave Bancaria DISP  Disposicién/Dispersion lQ  Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FONDO DE APOYO A MIGRANTES 2017
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 04/Septiembre/2019

S I SAL 207GUADAL ARATLAQUEPAQUE |
U UR 0 A i Fecha de corte 04/Septiembre/2019

ORI o

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874041 072 320 00314874041 6 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00
. Re N eric Wy SPELS s ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $0.00 (Saldoinicial de $0.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Sep al 04 Sep: §13.25
Dias que comprende el periodo N
g s devenga & ; DEPQSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
[nterés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETROS 4000
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES 50.00
INTERESES NEYDS GRNADOS N B oros carcos $0.00
‘dngqﬁispmﬂga_ldfa T B saworinaL $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
nco Mercantil del Norte S.A. Instituci e Banca Miltiple Grupe Financiero Banorte, Av, Revolucion No. 3000, Colenia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. REC BMNY3020992 1/3
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L. SRR S SRS AR AIE

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

Tl

~ AGDSTOde 2019

Excedentes de depdsitos $744,050.83
Tipo de Cambio $20.0314
Resumen por diente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $6,724,230.64

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudas que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad

de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una

respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y

Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
. interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE .-

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE o CPA  Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Slaye Batiaia DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicha Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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